
počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

... a jen země je má Mácha Karel Hynek Čeština 0

..a překročil řeku Delaware Honzálkovi M. a H Čeština 0

100 receptů na ovocné Peukertová Drahomíra Čeština 0

1000 československých nej Kochánek Ladislav Čeština 0

11 príběhů - výběr z ruské prózy Čeština 0

12 příběhů - próza Fadějev Alex Čeština 0

14. patro, 14. rok Svoboda Vladimír Čeština 0

2 plus2 Šimůnková Alena Čeština 0

20 příběhů Šolochov Michail Čeština 0

20 tis. mil pod mořem Verne Jules Čeština 0

20 tisí mil od Verna Hlinka Bohuslav Čeština 0

20 x starší než Altamira Mikula Jiří Čeština 0

20000 mil pod mořem- komiks Verne Jules Čeština Grada0

2x101knih pro děti a mládež Mandys Pavel Čeština Albatros0

365 experimentů na každý den kolektiv Čeština Fragment0

365 neslýchaných záhad a 
zajímavostí na každý den

Gill Daviesová Čeština 0

50 slavných oper Vítová Eva Čeština 0

777+1 zajímavostí z historie Čeština 0

A co když jsem blázen? Harringtonová Karen Čeština Albatros0

A s klauny přišly slzy Simmel Johannes Čeština 0

ABC kulturních památek - 
encyklopedie

Muka Čeština 0

ABC správné výživy Hejda Stanislav Čeština 0

Abeceda Kopta Pavel Čeština 0

Abeceda důvtipu Čeština 0

Aby oslíci měli kde spát Lukešová Milena Čeština 0

Adam a Otka Říha Bohumil Čeština 0

Adam a Otka Říha Bohumil Čeština 0

Adam Václav Michna Tichá Zdeňka Čeština 0

Addio , mecenáši! Toman Karel Čeština 0

Adéla  na svatbě královny Margot Edgarová Siléne Čeština COO BOO0

Admirál na Dyji Tomeček Jaromír Čeština 0

Aeneas Zamarovský Vojtěch Čeština 0

Afrika - život a smrt zvířat Vágner Josef Čeština 0

Afrodita Malinský Zbyněk Čeština 0

Ahoj moře Žáček Jiří Čeština 0

Ahoj nebe Větrovská Božena Čeština 0

Ach jó! Bartůněk Petr Čeština 0

Ach jó! Bartůněk Petr Čeština 0

1/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ako nezabiť Hutchin Kenneth Čeština 0

Ako sa nezabiť deti Hutchin Kenneth Čeština 0

Aladin a kouzelná lampa De la Fuerte Čeština 0

Alenčina čítanka Petiška Eduard Čeština 0

Alenčina čítanka Petiška Eduard Čeština 0

Alenčina dobrodružství v kraji divů 
a za zrcadlem

Carroll Lewis Čeština albatrosmedia0

Alenka Bulyčov Kir Čeština 0

Alenka v kraji divů Carroll Lewis Čeština 0

Alenka z planety Země Bulyčov Kir Čeština 0

Aleš a spol. Steklač Vojtěch Čeština 0

Alexandra Klevis Vladimír Čeština 0

Alchymie věčnosti Williamsová Avery Čeština 0

Alchymistův učeň Otčenášek Vojtěch Čeština Fragment0

Alík a tři šlechtici Křivohlavý Vlastislav Čeština 0

Alšův špalíček Čeština 0

Analfabetka, která uměla počítat Jonasson Jonas Čeština Panteon0

Anča a Kuba mají Kubíčko Šimková Bož. Čeština 0

Anča a Pepík 1 Lomová Lucie Čeština Práh0

Anča a Pepík 2 komiks Lomová Lucie Čeština Práh0

Anča a Pepík 3 Lomová Lucie Čeština Práh0

Anča a Pepík 4 Lomová Lucie Čeština Práh0

Anča a Pepík 5 Lomová Lucie Čeština Práh0

Andělské pohádky na dobrou noc Wallace Karen Čeština Synergie0

Andrea Thomasová And. Čeština 0

Andrea Thomasová And. Čeština 0

Andulka pod borovým kopcem Lhotová Dagmar Čeština 0

Angličtina pro podnikání Peprník Jaroslav Čeština 0

Ani v noci ani ráno Vinař Josef Čeština 0

Anička a básnička Petiška Eduard Čeština 0

Anička a divadlo Peroutková Ivana Čeština Albatros0

Anička Malířka Petiška Eduard Čeština 0

Anička skřítek a slaměný Hubert Nezval Vítězslav Čeština 0

Anna Proletářka Olbracht Ivan Čeština 0

Anna z Avonlea Montgomeryová Lucy Čeština Albatros0

Anna z ostrova Montgomeryová Lucy Čeština Albatros0

Anna ze Summerside Foitová Sára, 
Knechtlová Ivona, 
Montgomery Lucy 
Maud

Čeština Albatros 978-80-00-06727
-8

2022

2/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Anna ze zeleného domu Montgomeryová Lucy Čeština 0

Anna ze Zeleného domu Montgomeryová Lucy Čeština Albatros0

Anna ze Zeleného domu Montgomeryová Lucy Čeština 0

Annejet má problémy Dickamnnová Čeština 0

Annejet má problémy Dickmannová M. Čeština 0

Annin vysněný domov Montgomeryová Lucy Čeština Albatros 978-80-000-6437
-6

2021

Antická inspirace Kolektiv autorů Čeština 0

Antická próza Čeština 0

Antomino Orgilli Marcello Čeština 0

Aprílová škola Žáček Jiří Čeština 0

Aprílová škola Žáček Jiří Čeština 0

Aprílová škola Žáček Jiří Čeština 0

Arabela Macourek Miloš Čeština 0

Arabela, Rumburak Macourek Miloš Čeština 0

Arabesky Neruda Jan Čeština 0

Aranella, dcera priáta Perviková Aino Čeština 0

Arma defensiva Klučina , Pevný Čeština 0

Arséne Lupin Leblanc Maurice Čeština 0

Arséne Lupin Leblanc Maurice Čeština 0

Artur Robert a traja pátrači Hitchcock Alfred Čeština 0

Artuš Merlin Plevová Věra Čeština 0

Asterix  8 Caesarův vavřínový 
věnec

Gosciny René Čeština Egmont0

Asterix 7 Asterix v Helvetii Gosciny René Čeština Egmont0

Asterix a olympijské hry Gosciny René Čeština Egmont0

Astronomie M. Koperníka Ivaniszewská C. Čeština 0

Ať žije republika Procházka Jan Čeština 0

Ať žijí duchové Melíšek J., Sýkora P. Čeština Albatros0

Ať žijí štěňata - Bářin velký den Hughesová Susan Čeština Press2019

Ať žijí štěňata Chyťte Harryho! Hughesová Susan Čeština CPRESS 978-80-264-3632
-4

0

Ať žijí štěňata Miky detektivem Hughesová Susan Čeština Press2018

Ať žijí štěňata Pozor na Cvrčka Hughesová Susan Čeština Press2019

Ať žijí štěňata: Bišonek hledá 
domov

Hughesová Susan Čeština 0

Ať žijí šťěňata: Kdo pohlídá 
Baryka

Hughesová Susan Čeština 0

Ať žijí štěňata: Kdo rozveselí 
Sisinku

Hughesová Susan Čeština 0

Ať žijí štěňata: Miky detektivem Hughesová Susan Čeština 0

AŤ žijí štěňata: Rita pomáhá Čeština 0

3/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Atlantida - ostrov ohně Kuczyňski Čeština 0

Atlas drahých kamenů Bouška Vladimír Čeština 0

Atlas lodí Pacovský , Podlena Čeština 0

Atlas lodí Škňouřil Evžen Čeština 0

Atlas lodí Škňouřil Evžen Čeština 0

Atlas lokomotiv Bek Jindřich Čeština 0

Atlas okrasných ptáků Kamínek , Veger Čeština 0

Atlas starověkého světa Oliphantová Mary Čeština 0

Automobil v armádě Richter Miroslav Čeština 0

Avengers Na pokraji války říší Čeština Marvel 978-80-7449-939
-5

0

Avengers Nová hrozba Čeština Marvel 978-80-252-4977
-2

0

Avengers Světové turné Pichelliová Aaron Čeština Marvel0

Avengers Válka upírů Čeština Marvel 978-80-7449-872
-5

2020

Avlež Kífla Dahl Roald Čeština Pikola2019

Až se ti zasteskne Nezval Vítězslav Čeština 0

Až zazní volání Čelůstka Josef Čeština 0

Babiččino údolí Michl a kol. Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička Němcová Božena Čeština 0

Babička drsňačka Walliams David Čeština Argo0

Babička Drsňačka znovu v akci Walliams David Čeština 978-80-257-4044
-6

2023

Báchorky admirála Machorky Thiele V. Čeština 0

Báje a mýty starých Slovanů Hudec Ivan Čeština 0

Báje a mýty starých Slovanů Hudec Ivan Čeština 0

Báje a pověsti z Čech Kratochvíl Miloš Čeština 0

Báje a pověsti z Čech Kratochvíl Miloš Čeština 0

Báječná léta pod psa Viewegh Michal Čeština Druhé město0

Bajky Krylov I.A. Čeština 0

Bajky Syrovátka Oldřich Čeština 0

4/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Bajky Syrovátka Oldřich Čeština 0

Bajky a podpovídky Čapek Karel Čeština 0

Bajky barda Beedleho Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Bájné bytosti a obludy starého 
Řecka

Davies James, 
Michalíková Adéla

Čeština Albatros 978-80-00-06912
-8

2023

Balady a romance Neruda Jan Čeština 0

Balady a romance Neruda Jan Čeština 0

Bankovkovi Karpianus Ladislav Čeština Albatros0

Barbánek Havel Jiří Čeština 0

Barevný koniček Kravetz Nathan Čeština 0

Barí, syn Kazanův Surwood J.O. Čeština 0

Barry Trappney nesnáší jarňáky Smith Jim Čeština Albatros0

Bartolomějové Lhotová Dagmar Čeština 0

Barunka Zápotocký Antonín Čeština 0

Baryk Nepil František Čeština 0

Basic pro začátečníky Kroha , Slavík Čeština 0

Básně Toman Karel Čeština 0

Básně Toman Karel Čeština 0

Básně Wolker Jiří Čeština 0

Básně Wolker Jiří Čeština 0

Básně Borovský K.H. Čeština 0

Básně a písně barikád kolektiv Čeština 0

Básně dětem Branislav František Čeština 0

Básně II Neruda Jan Čeština 0

Béďa dynamit Steklač Vojtěch Čeština 0

Bella a Sebastián Aubryová Cecile Čeština Albatros0

Besedy Kovářík Vladimír Čeština 0

Beskydy Šmahel Rudolf Čeština 0

Běsy Dostojevský F.M. Čeština 0

Betlémská kaple Vávra Jindřich Čeština 0

Bety Zaneová Zane Grey Čeština 0

Bez dcerky neodejdu Mahmoodyová Betty Čeština 0

Bez jízdenky kolem světa Osipov Niklaj Čeština 0

Bez odpadu Ratia Camille Čeština Mladá fronta0

Bez práva na život Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Bez srdce Meyerová Marissa Čeština Egmont0

Bezhlavý jezdec Reid Thomas Čeština 0

Běžel z lesa zajíček Sirovátka Oldřich Čeština 0

Běžel z lesa zajíček Sirovátka Oldřich Čeština 0

5/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Biblické příběhy Olbracht Ivan Čeština Albatros0

Biblické příběhy Olbracht Ivan Čeština 0

Bican pět tisíc gólů Pondělík Josef Čeština 0

Bídníci Hugo Victor Čeština Omega0

Bídníci Hugo Victor Čeština 0

Biggles od velbloudích st. Johns W.E. Čeština 0

Bigglesova letecká společnost Johns W.E. Čeština 0

Bílá kniha Kohout Pavel Čeština 0

Bílá nemoc Čapek Karel Čeština a0

Bílá nemoc komiks Čapek Karel Čeština 0

Bílé mraky, černá mračna Ševčenko Taras Čeština 0

Bílé vrány Čeština 0

Bílý kamínek Lindeová Gunnel Čeština 0

Bílý tesák London Jack Čeština 0

Bílý velbloud Dolejš Svatopluk Čeština 0

Birlibán Petiška Eduard Čeština 0

Blázínci ze Lhoty Šajner Donát Čeština 0

Bláznivá teta a já Heinleinová Sylvia Čeština 0

Bláznova moudrost Feutchvanger Lion Čeština 0

Blues pro Alexandru Adlová Věra Čeština 0

Bodláčí z Parnasu Vrchlický Jaroslav Čeština 0

Bodlínek a stará borovice Wittgen Tom Čeština 0

Bodlínek a stará borovice Wittgen Tom Čeština 0

Bohatýrské byliny Čeština 0

Bohatýrské byliny Čeština 0

Bohatýrské byliny Křižanová Helena Čeština 0

Bohatýři slavných časů kolektiv Čeština 0

Bohyně raněná slepotou Ráž Rudolf Čeština 0

Boj o první místo Foglar Jaroslav Čeština 0

Boj o první místo Foglar Jaroslav Čeština 0

Bojíš se, Margito? Březinová Ivona Čeština Romana0

Borges Luis Jorge Čeština 0

Boříkovy lapálie Steklač Vojtěch Čeština Albatros0

Bota jménem Melichar Knitlová Jana Čeština 0

Bouře mečů Martin George Čeština Talpress0

Božkové Streit Jiří Čeština 0

Božská komedie Dante Alighieri Čeština 0

Bráchové Žurman Zdeněk Čeština 0

6/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Brána je dokořán Sinclaire Upton Čeština 0

Bráška Lajdáček Filgas Josef Čeština 0

Bráška Lajdáček Filgas Josef Čeština 0

Brat mlčanlivého vlka Jarunková Klára Čeština 0

Bratr a sestra Šmahelová Helena Čeština 0

Bratr mlčenlivého vlka Jarunková Klára Čeština 0

Bratrstvo bílého klíče Langer František Čeština 0

Bratrstvo I Jirásek Alois Čeština 0

Bratrstvo II Jirásek Alois Čeština 0

Bratrstvo III Jirásek Alois Čeština 0

Bratři Lví srdce Lindgrenová Astrid Čeština Albatros0

Bratři Lví srdce Lindgrenová Astrid Čeština Albatros0

Bratří lví srdce Lindgrenová  Astrid Čeština 0

Bratříček a sestřička Jančová Mária Čeština 0

Brisingr Paolini Christopher Čeština Fragment0

Brokátový obraz Šťovíčková D. M Čeština 0

Brokátový obraz Šťovíčková D. M Čeština 0

Brontosaurus Plívová-Šimková 
Věra

Čeština 0

Brontosaurus Plívová-Šimková 
Věra

Čeština 0

Bronzový poklad Štorch Eduard Čeština 0

Bronzový poklad Štorch Eduard Čeština 0

Bronzový poklad Štorch Eduard Čeština 0

Brouci a motýli Hrabak , Pradáč Čeština 0

Broučci Karafiát Jan Čeština 0

Broučci Karafiát Jan Čeština 0

Broučci Karafiát Jan Čeština 0

Broučci Karafiát Jan Čeština 0

Broučci - Broučkovy pohádky Karafiát Jan Čeština XYZ0

Broukalo si 10 brouků kolektiv Čeština 0

Brunclík a lev Sirovátka Oldřich Čeština 0

Brunclík a lev Syrovátka Oldřich Čeština 0

Bruno Majerová Marie Čeština 0

Bubáci a hastrmani Lada Josef Čeština Albatros0

Bubáček Krolupperová Daniela Čeština 0

Bubáček a Myšolap Krolupperová Daniela Čeština Albatros0

Bubetka v Praze Nesvadba Miloš Čeština 0

Bude mi 14 Ivanov Sergej Čeština 0

Bude mi čtrnáct Ivanov Sergej Čeština 0

7/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Budeš v novinách Gel František Čeština 0

Budoucím myslivcům Rabšteinek Ota Čeština 0

Budu mít svůj ostrov Fehérová Klára Čeština 0

Budulínek Hrubín František Čeština 0

Budulínek Pleva J.V. Čeština 0

Buffalo Bill Hamilton David Čeština 0

Bůh vichrů Crosny W. Čeština 0

Bukvínkova dobrodružství Šťastná Helena Čeština 0

Bummi Wolf Friedrich Čeština 0

Byl jednou jeden krtek Miler , Petiška Čeština 0

Byl jednou jeden život - srdce Gaudin Jean Charles Čeština Fragment0

Byli jsme tři Ryska Jan Čeština 0

Byli jsme tři Ryska Jan Čeština 0

Byli v Praze Wenig Jan Čeština 0

Byliny malé čarodějky Kovač Polonca Čeština 0

Bylo jednou jedno Petiška Eduard Čeština 0

Bylo nás osmnáct Lojková Natálie Čeština 0

Bylo nás pět Poláček Karel Čeština Omega0

Bylo nás pět Poláček Karel Čeština 0

Bylo nás pět Poláček Karel Čeština 0

Bylo nebylo Němcová Božena Čeština 0

Býti básníkem Seifert Jaroslav Čeština 0

BZRK Grant Michael Čeština COO BOO0

Canterburské povídky Chaucer  G. Čeština 0

Canterburské povídky Cahucer , Farjeonová Čeština 0

Cervantes Frank Bruno Čeština 0

Cesta Cyrila Boudy za knihou Čeština 0

Cesta kolem světa za 80 let Bořkovcová Hana Čeština 0

Cesta kolem světa za 80 let Bořkovcová Hana Čeština 0

Cesta kolem světa za 80 let Bořkovcová Hana Čeština 0

Cesta pošty dějinami Čtvrtník Pavel Čeština 0

Cesta slepých ptáků Souček Ludvík Čeština 0

Cesta slepých ptáků Souček Ludvík Čeština 0

Cesta slepých ptáků Souček Ludvík Čeština 0

Cesta za Adamem Kleibl Josef Čeština 0

Cestička k domovu Rais Karel Václav Čeština 0

Cesty formana Šejtročka Čtvrtek Václav Čeština 0

Cesty Karla Čapka Čapek Karel Čeština 0

8/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Cikáni Mácha Karel Hynek Čeština 0

Cikrus Humberto Bass Eduard Čeština 0

Cikrus Humberto Bass Eduard Čeština 0

Cimrman v říši hudby Smoljak , Svěrák Čeština 0

Cinder Měsíční kroniky Meyerová Marissa Čeština Egmont0

Cipísek Čtvrtek Václav Čeština 0

Cirkus Humberto Bass Eduard Čeština 0

Cirkus Humberto Bass Eduard Čeština 0

Císařská vojna se slutánem Čtvrtek Václav Čeština 0

Císařské fialky Neff Vladimír Čeština 0

Cizokrajní ptáci v kleci Grahl Wolfgang Čeština 0

Co - jak-proč Dinosauři Oppermann Joachim Čeština 0

Co Barunce šeptal les Zadrobílková 
Jaroslava

Čeština 0

Co den přináší Čechov A.P. Čeština 0

Co- jak- proč Houby Heike Herrmann Čeština 0

Co je to, když se řekne Dvořák Ladislav Čeština 0

Co jsme si říkali k ránu Rudolf Stanislav Čeština 0

Co má vědět správný Čech Vaněček Michal Čeština Bambook0

Co mi liška vyprávěla Mahen Jiří Čeština 0

Co mi řekl Semafor Kalousek , Tanská Čeština 0

Co se děje celý rok Suessová Anne Čeština Pikola0

Co se nevešlo do mikrofonu Holman Miroslav Čeština 0

Co se v Praze všecko děje Neruda Jan Čeština 0

Co si přál nejkrásnější mark David Kurt Čeština 0

Co tu vidíš Sachsenweger R. Čeština 0

Co vyprável kalomet Hulpach Vladimír Čeština 0

Co vypráví dalekohled Klušancev Pavel Čeština 0

Co zavinil Gutenberg Souček Ludvík Čeština 0

Co zavinil Gutenberg Souček Ludvík Čeština 0

Co-jak proč  Květiny v přírodě Heike Herrmann a 
Andreas Zeugner

Čeština 0

Co-jak-proč Divoká zvířata Prof. Dr. Gerhard 
Hartmann

Čeština 0

Co-jak-proč Hrady Hans- Peter von 
Peshke

Čeština 0

Co-jak-proč Hudební nástroje Bär Frank Čeština 0

Co-jak-proč Létání a 
vzduchoplavba

Rudolf Braunburg Čeština 0

Co-jak-proč Lidské tělo Bieich Kristen Čeština 0

Co-jak-proč Objevitelé a jejich 
výpravy

Rainer Köthe Čeština 0

9/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Co-jak-proč Planety a lety do 
vesmíru

Prof. Dr. Erocj 
Übelacker

Čeština 0

Co-jak-proč Ryby Torsten Fischer Čeština 0

Co-jak-proč Sedm divů světa Hans Reichardt Čeština 0

Co-jak-proč Stromy Gilsenbach Hannelore Čeština 0

Co-jak-proč Vynálezy Weis Roland Čeština 0

Conan meč z Fénixu Howard R.E. Čeština 0

Copak naše babi! Klebergerová Ilse Čeština 0

Cour a Courek Hrnčíř Svatopluk Čeština 0

Cvičení z českého jazyka Michálková Věra Čeština 0

Cvičení z českého jazyka Michálková Věra Čeština 0

Cvičení z jazyka českého Michálková Věra Čeština 0

Cvičení z pravopisu Foltýn , Styblík Čeština 0

Čáp Kudláček , Lukešová Čeština 0

Čapí rok Schönert Claus Čeština 0

Čaroděj (o Jiřím Trnkovi) Čeština 0

Čaroděj Mordidi Vrána Jan Čeština 0

Čarodějná kniha Nováková Zuzana Čeština 0

Čarodějné pohádky pro malé 
kouzelníky

Žáček Jiří Čeština Slovart0

Čarodějnice Dahl Roald Čeština Pikola0

Čarodějnice se nelíbaj Ullrichová Hortense Čeština Romana0

Čarodějnice z latinské čtvrti Gripari Pierre Čeština 0

Čarodějova věž - čtyři kamarádi v 
akci

Brezina Thomas Čeština Albatros0

Čarokruh Čarek Jan Čeština 0

Čarokruh Čarek Jan Čeština 0

Čarovné housle Baláš Miloslav Čeština 0

Čarovné ovoce Sirovátka Oldřich Čeština 0

Čarovné prstýnky Zinnerová Markéta Čeština 0

Čarovný svět Majerová Marie Čeština 0

Čarovný zeměklíč Cibula Václav Čeština 0

Čaruju čaruju krásný den Syrovátka Oldřich Čeština 0

Čáry máry Uždil Čeština 0

Čas nečas Kainar Josef Čeština 0

Čas ohně, čas šeříků Horelová Eliška Čeština 0

Čas tajných přání Procházková Iva Čeština 0

Časová ztráta Rudolf Stanislav Čeština 0

Časová ztráta Rudolf Stanislav Čeština 0

Čechy hrdinské Jirásek Alois Čeština 0

10/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Čechy v období temna Klíma Arnošt Čeština 0

Čenda a spol. Steklač Vojtěch Čeština 0

Čenda a spol. Steklač Vojtěch Čeština 0

Černé ryby, siví holubi Křenek Jiří Čeština 0

Černý blesk Fiker Eduard Čeština 0

Černý blesk Fiker Eduard Čeština 0

Černý kahan Rohel Jan Čeština 0

Černý kahan Rohel Jan Čeština 0

Černý mustang May Karel Čeština 0

Černý obelisk Remarque E.M. Čeština 0

Černý obelisk Remarque E.M. Čeština 0

Černý Petříček Světlá Karolína Čeština 0

Černý šíp Stevenson R.L. Čeština 0

Čert Pepiáš, kouzelníci a 
čarodějové

Sobotka Jan Čeština Anag0

Čerti na Ještědu Patočka František Čeština 0

Čertík a jeho svět Safír Marcel Čeština 0

Čertova voda Ježková Alena Čeština 0

Čertovská pohádka Čeština 0

Čertovská pohádka Žáček Jiří Čeština Fragment0

Červená kalina Šukšin Vasilij Čeština 0

Červená kalina Šukšin Vasilij Čeština 0

Červená kniha I Čeština 0

Červená kniha II Čeština 0

Červená kůlna Hofman Ota Čeština 0

Červená labuť Čeština 0

Červená tráva srdcerváč Vian Boris Čeština 0

Červený doloman Navrátil Milan Čeština 0

Česká města Louda Jiří Čeština 0

Česká mše vánoční Ryba Jan Jakub Čeština Edice0

České a moravské pohádky Čeština 0

České myšlení Masaryk T.G. Čeština 0

České osobnosti, jak je neznáte Jarolímková 
Stanislava

Čeština Motto0

České pohádky Drda Jan Čeština 0

České pohádky K.J.Erbena Erben Karel Jaromír Čeština Albatros0

České svátky a tradice Tinková Eva Čeština Computer Media0

Československé dějiny v datech Buchvaldek Čeština 0

Československé dějiny v datech Buchvaldek Čeština 0

Český Honza Horák Jiří Čeština 0

11/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Český Honza Horák Jiří Čeština 0

Český sen Kainar Josef Čeština 0

Český skicář Karla Čapka Čeština 0

Český slavín Švabinský Max Čeština 0

Český Slavín Švabinský Max Čeština 0

Čeští spisovatelé 20.století Blahynka Milan Čeština 0

Čeští spisovatelé 20.století Čeština 0

Čeština pro učně Hausenblas , Zimová Čeština 0

Čítanka ruské literatury svět.autoři Čeština 0

Čítanka slovenské literatury kolektiv Čeština 0

Čítkanka čes. a svět. literatury Forst , Haman Čeština 0

Člověče, nemrač se Franta , Havel Čeština 0

Člověk a Kes Hartt Karel Čeština 0

Člověk a pes Hartl Karel Čeština 0

Člověk a pes Hartl Karel Čeština 0

Člověk dobývá mořské ... Dobřichovský Z. Čeština 0

Člověk obojživelník Beljajev Alexandr Čeština 0

Člověk se nerodí pro války Simonov Konstantin Čeština 0

Čtení o románu Hrabák Josef Čeština 0

Čtení z Bible kralické Olbracht Ivan Čeština 0

Čtení ze starých kronik výbor Čeština 0

Čtení ze starých kronik Čeština 0

Čtrnácté patro Svoboda Vladimír Čeština 0

Čtvrtá kopa bajek Kopek Miroslav Čeština 0

Čtyři Breberkos Čtvrtek Václav Čeština 0

Čtyři Breberos Čtvrtek Václav Čeština 0

Čtyři kluci z Vraného Boček Jaroslav Čeština 0

Čtyři stěny kolem nás Guthová Jana Čeština 0

Čtyři tankisté a pes Przynianowski Čeština 0

Čtyřlístek - Poklad kapitána Kida Němeček Jaroslav Čeština 978-80-87849-65
-1

0

Čtyřlístek Famózní příběhy Čeština 978-80-878-4955
-2

0

Čuk a Gek Gajdar Arkadij Čeština 0

Čuk a Gek Gajdar Arkadij Čeština 0

Čuk a Gek Gajdar Arkadij Čeština 0

Čuk a Gek Gajdar Arkadij Čeština 0

Ďábelská zubařka Walliams David Čeština Argo2021

Ďáblův doktor Mikolášek Vladimír Čeština 0

Dalekáť cesta má Mácha Karel Hynel Čeština 0

12/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Daleké ozvěny Rainis Janis Čeština 0

Damoklův meč Doskočilová Hana Čeština 0

Dana  a Niki Lauda Horelová Eliška Čeština 0

Dana a Niki Lauda Horelová Eliška Čeština 0

Danny, mistr světa Dahl Roald Čeština Pikola0

Dar Pavlík Petr Čeština 0

Dar hadího krále Martínek Vojtěch Čeština 0

Dárce Lowryová Lois Čeština Argo2013

Dareba North Sterling Čeština 0

Dárek pro motýla Kubáčová Jarmila Čeština 0

Dárek pro Sáru Březinová Ivona Čeština Artur0

Dášeňka Čapek Karel Čeština 0

Dášeňka Čapek Karel Čeština 0

Dášeňka čili život štěněte Čeština 0

Dášeňka čili Život štěněte Čapek Karel Čeština 0

Data českých dějin Bartoš , Kovářová Čeština 0

Datum narození nula Freiová Ludmila Čeština 0

David Cooperfield Dickens Charles Čeština 0

Dávno nedávno Moravec Otakar Čeština 0

Dávno, nedávno Moravec Otakar Čeština 0

Dcera polární noci Baldersonová Mar. Čeština 0

Dcera polární noci Boldersonová Čeština 0

Dědeček, Kylián a já Ryska Jan Čeština 0

Dědeček, Kylián a já Ryska Jan Čeština 0

Dědečkova vyprávění Lázár Ervín Čeština 0

Dědečkova vyprávění Bajogh , Lazár Čeština 0

Dědečkův velký útěk Čeština Argo2021

Dědictví chytrých Smejkal Ladislav Čeština 0

Dědoušek a čáp Měsková Drahomíra Čeština 0

Dějiny české Krejčíř Jaroslav Čeština 0

Dějiny Československa Husa Václav Čeština 0

Dějiny fyziky Laue von Max Čeština 0

Dějiny II - III Lívius Čeština 0

Dějiny Ostravy Čeština 0

Dějiny římského vojska Čeština 0

Dějiny říše Římské Čeština 0

Dějiny říše Římské Čeština 0

Dějiny udatného českého národa Seifertová Lucie Čeština Seifertová0

13/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dělníci moře Hugo Victor Čeština 0

Deník Franková Anna Čeština Triáda0

Deník 1938 - 1945 Weissová Helga Čeština Jota0

Deník báječného kamaráda Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého Minecrafťáka Cube Kid Čeština Computer Press0

Deník malého poseroutky Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky - Ošklivá 
pravda

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky - 
Ponorková nemoc

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky - 
Poslední kapka

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky - Psí 
život

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky - Rodrick 
je king

Kinney Jeff Čeština C0

Deník malého poseroutky 10 Staré 
dobré časy

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky 11 
Všechna sláva

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky 12 
Výprava za teplem

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky 13 
Radosti zimy

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky 6 
Ponorková nemoc

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky 7  Páté 
kolo u vozu

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky 8 Fakt 
smůla

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého poseroutky 9 Výlet 
za všechny peníze

Kinney Jeff Čeština COO BOO0

Deník malého Poseroutky Na 
spadnutí

Kinney Jeff Čeština COO BOO2019

Deník malého Poseroutky Samá 
voda

Kinney Jeff Čeština 978-80-7661-137
-5

0

Deník malého Poseroutky Velká 
šance

Kinney Jeff Čeština COO BOO 978-80-7661-349
-2

2021

Deník malého poseroutky. Wíbuch 
plýny

Kinney Jeff, 
Volhejnová Veronika

Čeština CooBoo 978-80-7661-640
-0

2022

Deník mého bratra Pressburger Chava Čeština Trigon0

Deník mimoňky BOX 1-5 Russelová Rachel 
Renée

Čeština Mladá fronta0

Deník mimoňky BOX 6-9 Russelová Rachel 
Renée

Čeština Mladá fronta0

Deset anglických novel kolektiv Čeština 0

Deset italských novel Čeština 0

Deset malých černoušků christie Agatha Čeština Knižní klub0

Deset měst Argilli Marcello Čeština 0

14/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Děsivé dějiny Darební Vikingové Deary Terry Čeština Egmont2019

Dešťová vila Storn Theodor Čeština 0

Detektiv Kale má Lindgrenová Astrid Čeština 0

Dětem Hrubín František Čeština 0

Dětem Nesvadba Miloš Čeština 0

Dětem Hrubín František Čeština 0

Dětem Svěrák Zdeněk, Uhlíř 
Jaroslav

Čeština Fragment0

Dětem Hálek Vítězslav Čeština 0

Dětem Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Dětem Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Dětem Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Dětem Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Dětem Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Dětem Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Dětem Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Dětem Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Dětem Hrubín František Čeština 0

Děti Arbatu Rybakov Anatolij Čeština 0

Děti jeskyň Tlučhoř Alois Čeština 0

Děti kapitána Granta Verne Jules Čeština 0

Děti kapitána Granta Verne Jules Čeština 0

Děti kapitána Granta Verne Jules Čeština 0

Děti kapitána Granta Verne Jules Čeština 0

Děti kapitána Granta Verne Jules Čeština 0

Děti na vodě Bernardinová Eva Čeština 0

Děti tropického slunce Holzbachová Mira Čeština 0

Děti víl Bachmann Stefan Čeština Knižní klub0

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid Čeština Albatros0

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid Čeština Albatros0

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid Čeština 0

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid Čeština 0

Děti z Pařízkova Zinnerová Markéta Čeština 0

Děti Zuzany Čenkové Král Fraňo Čeština 0

Dětství a tvorba Nezval Vítězslav Čeština 0

15/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dětství a tvorba Hrubín František Čeština 0

Devatero pohádek Čapek Karel Čeština 0

Devatero pohádek Čapek Karel Čeština 0

Devatero pohádek Čapek Karel Čeština 0

Devatero pohádek Čapek Karel Čeština 0

Devatero pohádek Čapek Karel Čeština 0

Devatero řemesel Lisická Helena Čeština 0

Děvčata si to představují Kobylinská Eugenia Čeština 0

Děvčátka, na sluníčko Strmeňová Jiřina Čeština 0

Děvčátko Zdena a moudrý pes Čeština 0

Děvče a štěstí Feldeková Olga Čeština 0

Děvče z lesů Grey Zane Čeština 0

Dezerty a cukroví Čeština 0

Diamantová sekera Čeština 0

Diamantová sekera Čeština 0

Diamantová sekera kolektiv Čeština 0

Diktáty a pravopisná cvičení Michálková Věra Čeština 0

Diktáty a sloh od šestky do devítky Hanzová Marie Čeština Fragment0

Dílo II Borovský K.H. Čeština 0

Dinosaurologie Rimes Čeština Junior0

Diogenes v sudu Doskočilová Hana Čeština 0

Diogenes v sudu Doskočilová Hana Čeština 0

Diogénes v sudu Doskočilová Hana Čeština 0

Divá Bára Němcová Božena Čeština 0

Divá Bára Němcová Božena Čeština 0

Divá Bára Němcová Božena Čeština 0

Divá Bára Němcová Božena Čeština 0

Divá Bára Němcová Božena Čeština 0

Divadelní hry Neruda Jan Čeština 0

Divadlo dřevěných hvězd Grym Pavel Čeština 0

Dívka  v sedle Dicková Sieglinde Čeština 0

Dívka na koštěti Franková , Macourek Čeština 0

Dívka na koštěti Franková Hermína Čeština 0

Dívka s fantazií Georgijevská Susanne Čeština 0

Dívka s fantazií Georgijevská Susanne Čeština 0

Dívka s fantazií Georgijevská Susanne Čeština 0

Dívka s oslíkem Steinberg Werner Čeština 0

Dívka s oslíkem Steinberg Werner Čeština 0

16/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dívka s pomeranči Gaarder Jostein Čeština Albatros0

Divňáci z Ňjújorku Nikel Petr Čeština Meander0

Divoké prázdniny Procházka Jan Čeština 0

Divoké prázdniny Procházka Jan Čeština 0

Divoké vody Morey Walt. Čeština 0

Divoký koník Ryn Říha Bohumil Čeština 0

Divoký koník Ryn Říha Bohumil Čeština 0

Divoký koník Ryn Říha Bohumil Čeština 0

Divoký kůň Hajn Christoph Čeština 0

Divokým Alajem Volák Josef Čeština 0

Divokým Alajem Volák Josef Čeština 0

Divokým Kurdistánem May Karel Čeština 0

Divoška Han Prichardová K.L. Čeština 0

Divoška Han Prichardová K.L. Čeština 0

Divý plamen Grey Zane Čeština 0

Dlouhé uši v trávě Křenek Jiří Čeština 0

Dlouhý koktejl Perka Karel Čeština 0

Dlouhý lov Pélot Pierre Čeština 0

Dlouhý lov Pélot Pierre Čeština 0

Dlouhý pochod Styron Williem Čeština 0

Do posledního muže Grey Zane Čeština 0

Do posledního muže Grey Zane Čeština 0

Do Prahy na pouť Rais Karel Václav Čeština 0

Do Prahy na pouť Rais Karel Václav Čeština 0

Do země mandarinů May Karel Čeština 0

Dobrá mysl Šmahelová Helena Čeština 0

Dobrá mysl Šmahelová Helena Čeština 0

Dobré ráno na zahrádce Sojková Kamila Čeština 0

Dobrodružství Krügerová Renáta Čeština 0

Dobrodružství And.Jel. Hevesi Lajos Čeština 0

Dobrodružství doktora Haiga Henzl Vladimír Čeština 0

Dobrodružství H.Finna Twain Mark Čeština 0

Dobrodružství Huckleberryho 
Finna

Twain Mark Čeština Omega0

Dobrodružství Huckleberyho Finna Twain Mark Čeština 0

Dobrodružství Huckleberyho Finna Čeština 0

Dobrodružství Kena V. Grey Zane Čeština 0

Dobrodružství na dně moří Sacharnov S.V. Čeština 0

Dobrodružství Pankráce Tangenta Steklač Vojtěch Čeština Albatros0

17/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dobrodružství perníkového 
tovaryše

Krügerová Renáta Čeština 0

Dobrodružství pod Vesuvem Reggianová Renéé Čeština 0

Dobrodružství profesora 
Challengera

Doyle Arthur Čeština CPRESS0

Dobrodružství Roma Sawyera Twain Mark Čeština Omega0

Dobrodružství s Barbie Pierrová Stephanie Čeština 0

Dobrodružství s větrem Kliment Alexandr Čeština 0

Dobrodružství s vrtulníkem Stuchl Jan Čeština 0

Dobrodružství se lvem Campbell Eric Čeština 0

Dobrodružství Sherlocka Holmese Asensio María, Aznar 
Fernando, Doyle 
Arthur Conan, 
Radilová Kateřina

Čeština Sun 978-80-7567-824
-9

2021

Dobrodružství T. Sawyera Twain Mark Čeština 0

Dobrodružství T.S Twain Mark Čeština 0

Dobrodružství T.S a H. F Twain Mark Čeština 0

Dobrodružství v čtvrthorách Kettner Petr Čeština 0

Dobrodružství v džungli Grey Zane Čeština 0

Dobrodružství v jižní Africe May Karel Čeština 0

Dobrodružství v Tajze Pečerskij Nikolaj Čeština 0

Dobrodružství v zemi nikoho Foglar Jaroslav Čeština 0

Dobrodružství v zemi nikoho Foglar Jaroslav Čeština 0

Dobrodružství veverky Zeman Josef Čeština 0

Dobrodružství veverky  Zrzečky Zeman Josef Čeština 0

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef Čeština 0

Dobrodružství z lesní stráně Eingroš Jaroslav Čeština 0

Dobrý člověk Němcová Božena Čeština 0

Dobrý člověk Němcová Božena Čeština 0

Dobrý člověk ještě žije Rolland Romain Čeština 0

Dobrý den, vážení vynálezci Škoda František Čeština 0

Dobrý den, vážení vynálezci Škoda František Čeština 0

Dobrý den, vážení vynálezci Houška , Škoda Čeština 0

Dobytí říše Inků Hemming John Čeština 0

Dobývání nových světů Čeština 0

Doktor Jekyll a pyn Hyde Corral Zara, Doblado 
Ana, Jovanovičová 
Hana, Stevenson 
Robert Louis

Čeština Sun 978-80-7567-809
-6

2021

Doktor Proktor a konec světa Nesbo Jo Čeština albatrosmedia 978-80-7662-108
-4

2021

Doktor Proktor a konec světa Nesbo Jo Čeština Jota0

Doktor Proktor a vana času Nesbo Jo Čeština Jota0

18/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Doktor Proktor a velká loupež zlata Nesbo Jo Čeština 978-80-7662-197
-8

2021

Domácí úkoly z pilnosti Hrabal Bohumil Čeština 0

Domeček,domek,dům Fenclová , Kovář Čeština 0

Domov pro Marťany Drijverová Martina Čeština Albatros0

Domov pro Marťany Drijverová Martina Čeština Albatros0

Domov pro Marťany Drijverová Martina Čeština 0

Don Pablo, don Pedro Benešová Božena Čeština 0

Don Pablo, don Pedro Benešová Božena Čeština 0

Don Quijote Oceánie Kolumbus Kryštof Čeština 0

Don Quixote (zrcadlová četba) Cervantes Miguel Čeština Infoa2011

Donské povídky Šolochov Michail Čeština 0

Dora na cestách Šmahelová Helena Čeština 0

Doriján Hofman Ota Čeština 0

Dračí cejch Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Dračí sklizeň Sinclaire Upton Čeština 0

Dračí zoubek Potapovová Alla Čeština 0

Drahoušek Ep Michašenko Čeština 0

Drsná doba kamenná Deary Terry Čeština Egmont0

Drsnou vysočinou LÁmour Louis Čeština 0

Druhá kniha vikinga Vika Jonsson Runer Čeština 0

Druhá kniha vikinga Vika Jonsson Runer Čeština 0

Družina černého pera Hrbek Rudolf Čeština 0

Družina Černého pera Hrbek Rudolf Čeština 0

Dubliňané Joyce James Čeština 0

Duha a jelen stovka Čtvrtek Václav Čeština 0

Duha na zemi Vrchlický Jaroslav Čeština 0

Duhová brána Kriebel Zdeněk Čeština 0

Duhový palouk Grethaar Anne Čeština 0

Duch Lfana Etobada May Karel Čeština 0

Duch Llana Estacada May Karel Čeština 0

Duch Zlana estacada May Karel Čeština 0

Dům drobných radostí Vivierová Colette Čeština 0

Dům o 1000patrech Weiss Jan Čeština 0

Dům u nemocnice Stýblová Valja Čeština 0

Dům u nemocnice Stýblová Valja Čeština 0

Dům ve Sluneční ulici Malinský Zbyněk Čeština 0

Dům za zelenými vrátky Rubinová Dina Čeština 0

Dům zarostlý vínem Nowacká Eva Čeština 0

19/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dunajská královna Ďuríčková Mária Čeština 0

Dunajská královna Ďuříčková M. Čeština 0

Dusty Nebezpečné prázdniny Andersen Jan Čeština CPRESS 978-80-264-3565
-5

2021

Dusty Velký hrdina Andersen Jan Čeština CPRESS 978-80-264-3691
-1

2021

Dusty. V nebezpečí Andersen Jan, 
Krupičková Barbora

Čeština CPress 978-80-264-4121
-2

2022

Dusty. Vrať se domů Andersen Jan, 
Krupičková Barbora

Čeština CPress 978-80-264-4122
-9

2022

Dusty. Zázrak o Vánocích Andersen Jan, Kaas 
Pavel

Čeština CPress 978-80-264-2782
-7

2019

Dva dědečci z dlouhé Doskočilová Hana Čeština 0

Dva divoši Thompson Ernest Čeština 0

Dva divoši Seton E.T. Čeština 0

Dva divoši Thompson John Čeština 0

Dva divoši Thompson Ernest Čeština 0

Dva lelci ve skříni Šrut Pavel Čeština 0

Dva roky prázdnin Verne Jules Čeština 0

Dva roky prázdnin Verne Jules Čeština 0

Dvakrát sedm pohádek Hrubín František Čeština 0

Dvakrát sedm pohádek Hrubín František Čeština 0

Dvanáct 12 Myracleová Lauren Čeština Jota0

Dvanáct tun diamantu Gamarra Pierre Čeština 0

Dvanáct usměvavých měsíců Kolektiv autorů Čeština 0

Dvanáct zbojníků Mahen Jiří Čeština 0

Dveře do prázdnoty Schwabová Victoria Čeština COO BOO0

Dvůr mlhy a hněvu Maasová Sarah Čeština COO BOO0

Dvůr trnů a růží Maasová Sarah Čeština COO BOO0

Dychtivé mládí Galsworthy John Čeština 0

Dýmka strýce Bonifáce Pilař František Čeština 0

Eduand a Francimor Poláček Karel Čeština 0

Edudand a Francimor Poláček Karel Čeština 0

Egypt a starověké Řecko Čeština 0

Egypt a starověké Řecko Čeština 0

Egypťan Sinuhet Waltari Mika Čeština Český klub0

Elektřina kolem nás Opava Zdeněk Čeština 0

Elektřina kolem nás Opava Zdeněk Čeština 0

Eli,Oli, Al a pes... Stýblová Valja Čeština 0

Ema Destinová Holzknecht Václav Čeština 0

Emil a detektivové Kästner Erich Čeština 0

20/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Emil a detektivové Kästner Erich Čeština 0

Emil a detektivové Kästner Erich Čeština 0

Encklopedie písem světa Mojd Lubor Čeština Libri0

Encyklopedie naší přírody Anděra Miloš Čeština 0

Encyklopedie otázek - Řekni proč Čeština 0

Encyklopedie otázek a odpovědí kolektiv Čeština 0

Encyklopedie vědy a techniky Čeština 0

EON Znovuzrození drčího oka Goodmanová Alison Čeština Jota0

EONA - Poslední dračí oko Goodmanová Alison Čeština Jota0

Eragon Paolini Christopher Čeština Fragment0

Etudy vonící luftem Vašek Václav Čeština 0

Etymologický slovník Holub , Lyer Čeština 0

Etymologický slovník ČJ Holub Josef Čeština 0

Eva s modrým snem Moravcová Jana Čeština 0

Eva s modrým snem Moravcová Jana Čeština 0

Evženie Grandetová Balzac Honoré Čeština 0

Exotičtí ptáci v kleci Felix Jiří Čeština 0

Expedice Nohejl Bohumil Čeština 0

Expedice Blahoton Nohejl Bohumil Čeština 0

Ezopovy bajky kolektiv Čeština Rebo0

F.L.Věk Jirásek Alois Čeština 0

F.L.Věk Jirásek Alois Čeština 0

F.L.Věk I. díl Jirásek Alois Čeština 0

Fabeln Hostiňák Ivan Čeština 0

Fabeln Hostiňák Ivan Čeština 0

Fakt hustě Feldhaus Hans Čeština Grada0

Fakta a rekordy Martin Daněk Čeština 0

Fánek a Vendulka Doskočilová Hana Čeština 0

Fantastická zvířata Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Fantastický pan Lišák Dahl Roald Čeština Pikola0

Fantom smíchu Weiss Jan Čeština 0

Farma paní Láryfáry MacDonaldová Betty Čeština 0

Farma U modrého jeřába Brinsmeadová H.F. Čeština 0

Farma U modrého jeřábu Brinsmeadová H.F. Čeština 0

Farmaceutka Kutinová Amálie Čeština 0

Ferdík a Bertík Pogodij Radij Čeština 0

Filipova dobrodružství Breuil Jacques Čeština 0

Filipova dobrodružství Breuil Jacques Čeština 0

21/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Filmové povídky Bergman Ingmar Čeština 0

Filosofie renesanční Gorfünkel Čeština 0

Filosofská historie Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie, Maryla Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie, Maryla Jirásek Alois Čeština 0

Filosofská historie, Maryla Jirásek Alois Čeština 0

Fimfárum Werich Jan Čeština 0

Fontána pro Zuzanu Gašparová Elen Čeština 0

Fotbaláci Záhada jestřábího oka Santiago Roberto Čeština 0

Fotbaláci Záhada sedmi gólů do 
vlastní branky

Santiago Roberto Čeština 0

Fotbaláci: Záhada usínajících 
rozhodčích

Santiago Roberto Čeština 0

Fotograf kolektiv Čeština 0

Frankův kouzelný forbal 8 Lampard Frank Čeština Press0

Frankův kouzelný fotbal 1 Lampard Frank Čeština Press0

Frankův kouzelný fotbal 2 Lampard Frank Čeština Press0

Frankův kouzelný fotbal 3 Lampard Frank Čeština Press0

Frankův kouzelný fotbal 4 Lampard Frank Čeština Press0

Frankův kouzelný fotbal 5 Lampard Frank Čeština Press0

Frankův kouzelný fotbal 6 Lampard Frank Čeština Press0

Frankův kouzelný fotbal 7 Lampard Frank Čeština Press0

Frankův kouzelný fotbal 9 Lampard Frank Čeština Press0

Frantova práva a jiné kolektiv Čeština 0

Fyzika Orlade Chris Čeština 0

Gabra a Málinka Kutinová Amálie Čeština 0

Gabra a Málinka Kutinová Amálie Čeština 0

Gabra a Málinka Kutinová Amálie Čeština 0

Gabra a Málinka Kutinová Amálie Čeština 0

Gabra a Málinka Kuti Čeština 0

Gabra a Málinka Kutinová Amálie Čeština 0

Gabra a Málinka Kutinová Amálie Čeština 0

22/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Geometrie pro děti Žitamirskij V. Čeština 0

Germinal Zola Emil Čeština 0

Gilgameš Zamarovský Vojtěch Čeština 0

Great Gatsby Čeština Infoa0

Groznatův štít Řípa Jiří Čeština 0

Guinnessova kniha rekordů Čeština 0

Gulliverovy cesty Swift Jonathan Čeština 0

Gulliverovy cesty Swift Jonathan Čeština 0

Gulliverovy cesty Swift Jonathan Čeština 0

Gulliverovy cesty - komiks Swift Jonathan Čeština Grada0

Hádanky a hlavolamy Alberta 
Einsteina

Dedopulos Tim Čeština Universum0

Hádanky pro předškoláky Kolektiv autorů Čeština Svojtka0

Hadži Murat Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Hadži Murat Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Hájnikova žena Hviezdoslav P.O. Čeština 0

Halas dětem Halas František Čeština 0

Hamlet - komiks Shakespeare Čeština COO BOO0

Hammett Gores Joe Čeština 0

Hanýža a Martínek Baar Jindřich Šimon Čeština 0

Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon Čeština 0

Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon Čeština 0

Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon Čeština 0

Harry Potter a Fénixův řád Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Harry Potter a kámen mudrců Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Harry Potter a ohnivý pohár Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Harry Potter a princ dvojí krve Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Harry Potter a prokleté dítě Thorne Jack Čeština a0

Harry Potter a prokleté dítě Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Harry Potter a relikvie smrti Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Harry Potter a tajemná komnata Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Harry Potter a vězeň z Azkabanu Rowlingová J.K. Čeština Albatros0

Hastrmánci Sojková Kamila Čeština 0

Hastrmánci Sojková Kamila Čeština 0

Hastrmani Drda Jan Čeština 0

Hathcliffův návrat Sargantová Lin Čeština 0

Havířská balada Majerová Marie Čeština 0

Havířská balada Majerová Marie Čeština 0

23/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Havířská balada Majerová Marie Čeština 0

Havířská balada Majerová Marie Čeština 0

Havran a jiné básně Čeština 0

Heydrichiáda Amort Čestmír Čeština 0

Hlava plná nápadů Pivovarovová Irena Čeština 0

Hlava rezatá, noha ... Provazníková Věra Čeština 0

Hlava rezatá, noha strakatá Provazníková Věra Čeština 0

Hlava v hlavě Bohm David Čeština Labyrint0

Hledá se dědeček a babička Coulonges Georges Čeština 0

Hledá se hvězda Brodecká Lenka Čeština Host0

Hledá se stopa Pazourek Vladimír Čeština 0

Hledání absolutna Balzac Honoré Čeština 0

Hledání přírody Dvorský , Patočka Čeština 0

Hledání přírody Patočka Karel Čeština 0

Hledání zaváté stezky Svoboda Milan Čeština 0

Hledej s Bětkou Tichá Marie Čeština 0

Hluchavky výběr Čeština 0

Hobit (brož.) Tolkien J.R.R. Čeština Argo0

Hobit aneb Cesta tam a zpátky Tolkien J.R.R. Čeština Argo0

Hodiny s kukačkou Pilař , Prokofjevová Čeština 0

Holčičí pravidla - Kluci k zulíbání Cabotová Meg Čeština Knižní klub0

Holčičí pravidla - Nová holka Cabotová Meg Čeština Knižní klub0

Holčičí pravidla - Stěhujeme se Cabotová Meg Čeština Knižní klub0

Holčička a obláček Prokofjevová Sofja Čeština 0

Holoubek Baar Jindřich Šimon Čeština 0

Holubí pošta Ransome Arthur Čeština 0

Holubí vyprávěnky Šmerglová Zuzana Čeština 0

Honzíkova cesta Říha Bohumil Čeština 0

Honzíkova cesta Říha Bohumil Čeština 0

Honzíkova cesta Říha Bohumil Čeština 0

Hook Gravel Geary Čeština 0

Hook Gravel Geary Čeština 0

Horalka Moravia Alberto Čeština 0

Hordubal, Povětron, Obyč. život Čapek Karel Čeština 0

Horror School - Šílený profesor Gilman Charles Čeština Fragment0

Horší než čarodějnice jsou už 
jenom králíci

Magazinerová Lauren Čeština Fragment0

Hořící kámen Čeština 0

Hořké zrání Adriana Molea Townsendová Sue Čeština Mladá fronta0

24/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Hosté na Humřím útesu Krüss James Čeština 0

Hostina pro vrány Martin George Čeština Talpress0

Hostinec U Kamenného stolu Poláček Karel Čeština 0

Hoši divočiny Hurikán Bob Čeština 0

Hoši na řece Novák Jaroslav Čeština 0

Hoši od Bobří řeky Foglar Jaroslav Čeština 0

Hoši od Bobří řeky Foglar Jaroslav Čeština 0

Hoši od Bobří řeky Foglar Jaroslav Čeština Albatros0

Hotel Hailey Arthur Čeština 0

Houpací pohádky Mikulka Alois Čeština 0

Hra na Betsy Bowovou Parková Ruth Čeština 0

Hra na Betsy Bowovou Parková Ruth Čeština 0

Hra na kluka Říha Bohumil Čeština 0

Hra o trůny Martin George Čeština Talpress0

Hrabě Monte Christo - komiks Dumas Alexandr Čeština Grada0

Hrad pro tvoje modré ... Fildek Lubomír Čeština 0

Hrady na Slovensku Fiala , Fialová Čeština 0

Hrajeme si s matematikou Varga Tomáš Čeština 0

Hraničářův učeň Flanagan John Čeština Egmont0

Hraničářův učeň 1-12. Flanagan John Čeština Egmont0

Hrátky s čertem Drda Jan Čeština 0

Hrátky s dějepisem Pavelka Roman Čeština 0

Hrátky se zvířaty Černý Karel Čeština 0

Hrátky strýčka Jedličky Jedlička Antonín Čeština 0

Hravý průvodce Českem Petřinová Iva, Šeda 
Vojtěch

Čeština Fragment 978-80-253-6199
-3

2022

Hravý průvodce Českem Petřinová Iva, Šeda 
Vojtěch

Čeština Fragment 978-80-253-5759
-0

2022

Hravý průvodce Prahou Petřinová Iva Čeština Fragment2019

Hrdina Nik Štorch Eduard Čeština 0

Hrdinové a válečníci Rotondi Giuliana Čeština Omega2018

Hrdý Budžes Dousková Irena Čeština Petrov0

Hrozba ve vlaku na horu čarodějnic Kovács Petr, Leonard 
M. G. (Maya 
Gabrielle), Sedgman 
Sam

Čeština Dobrovský s.r.o 978-80-7585-715
-6

2022

Hrozivě přátelští duchové King Daren Čeština Albatros0

Hrůzostrašné púohádky po malé 
strašpytlíky

Žáček Jiří Čeština Slovart0

Hry  Osvobozeného divadla Voskovec , Werich Čeština 0

Hry IV Ibsen Henrik Čeština 0

25/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Hry na přírodu Holý František Čeština 0

Hry Osvobozeného divadla Voskovec , Werich Čeština 0

Hry pro jiskry a pionýry Čeština 0

Hry s počítačem Vejmola Stanislav Čeština 0

Hřmící stádo Grey Zane Čeština 0

Hugův geniální svět Zett Sabine Čeština Grada0

Hurá za Zdendou Sekora Ondřej Čeština 0

Husar a panenka Štěpán Ludvík Čeština 0

Husité Kejř Jiří Čeština 0

Husitská nevěsta Zgusičska Zuzka Čeština 0

Hvězdná obloha Gillinghamová Sára Čeština Fragment0

Hvězdná obloha Gillinghamová Sára Čeština Fragment2018

Hvězdné války Lucas George Čeština 0

Hvězdy nám nepřály Green John Čeština Yoli0

Chaloupka s marcipánem Doskočilová , Truba Čeština 0

Chaloupka strýčka Toma Stoweová Elizabeth Čeština 0

Chaloupka strýčka Toma I Harriet Elizabeth Čeština 0

Charles Chaplin Suchý Ondřej Čeština 0

Chata v Jezerní  kotlině Foglar Jaroslav Čeština Albatros0

Chata v jezerní kotlině Foglar Jaroslav Čeština 0

Chata v Jezerní kotlině Foglar Jaroslav Čeština 0

Chceme žít Nový Karel Čeština 0

Chcete vidět zlatou Prahu Hrabal Bohumil Čeština 0

Chci pracovat s počítačem Machačka Ivo Čeština 0

Chemie Wertheim Čeština 0

Chlapcův kouzelný rok Von Arnim Achim Čeština 0

Chlapec a hvězdy Seifert Jaroslav Čeština 0

Chlapec a kůň Šikl Jaroslav Čeština 0

Chlapec a moře Plichta Dimitrij Čeština 0

Chlapík z pekla Čeština 0

Chobotnice Nese Marco Čeština 0

Chobotnice z Čertovky Hofman Ota Čeština 0

Chobotnice z Čertovky Hofman Ota Čeština 0

Chocky Wyndham John Čeština 0

Chováme andulky Veger Zdeněk Čeština 0

Chováme zvířata Ondráček Jaroslav Čeština 0

Chrabrovka Šmahelová Helena Čeština 0

26/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Chrám hromů Brezina Thomas, 
Fearn Naomi, 
Steidlová Dagmar

Čeština Fragment 978-80-253-5746
-0

2022

Chráněné druhy živočichů Petřičková Čeština 0

Chriman Missa May Karel Čeština 0

Chudá rodina Čarek Jan Čeština 0

Chudí lidé Němcová Božena Čeština 0

Chvála věcí výbor Čeština 0

Chvilky za městem Rys Jan Čeština 0

Chytráci Kovářík Vladimír Čeština 0

Chytrému napověz Čeština 0

Chytrému napověz Čeština 0

Chytrolíni z Hloupětína Žáček Jiří Čeština Slovart0

Chytrý Matěj Illyése G. Čeština 0

I týl je bojištěm Vít Josef Čeština 0

Idiot Dostojevský F.M. Čeština 0

Ikabog Rowlingová J.K. Čeština 0

Ikaros věčně živý kolektiv Čeština 0

Ilustrace v české knize pro děti Stehlíková Blanka Čeština 0

Ilustrovaná encyklopedie A-I Kolektiv autorů Čeština 0

Ilustrovaná encyklopedie J-P Kolektiv autorů Čeština 0

Ilustrovaná encyklopedie Q-Ž Kolektiv autorů Čeština 0

Ilustrovaná žena Bradbury Ray Čeština 0

Ilustrované dějiny histor. čes. zemí Čornej Petr Čeština 0

Ilustrované dějiny naší země - 
komiks

Dvořáček Petr Čeština Rubico0

Indiana Jones Gregor Rob. Mac Čeština 0

Indiana Jones Martin Les Čeština 0

Indiáni z Větrova Zinnerová Markéta Čeština 0

Indiánská romance Říha Bohumil Čeština 0

Indiánská romance Říha Bohumil Čeština 0

Indiánské příběhy Čeština 0

Indiánské příběhy Čeština 0

Indiánův nugget King Julius Čeština 0

Inkové, národ slunce Bernandová Čeština 0

Inspektor Hopkins zasahuje Smolík Honza Čeština Pikola0

Intr Karpianus Ladislav Čeština COO BOO0

iPohádka Kovář Kovy Karel Čeština biz books0

Ivanhoe Scott Walter Čeština 0

Ivanhoe Scott Walter Čeština 0

27/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ivanhoe Scott Walter Čeština 0

Ivanhoe Scott Walter Čeština 0

Já a moji drazí Šmahelová Helena Čeština 0

Já Baryk Nepil František Čeština 0

Já ho vypátrám sám Říha Bohumil Čeština 0

Já ho vypátrám sám Říha Bohumil Čeština 0

Já ho vypátrám sám Říha Bohumil Čeština 0

Já něco vím Schulze Waldemar Čeština 0

Já vám fakt uteču De Vries Dolf Čeština 0

Já, náčleník Apačů May Karel Čeština 0

Já, srandista Granstein Chris Čeština Albatros0

Jablečné víno s Rozárkou Lee Lauree Čeština 0

Jablko je vinno Horníček Miroslav Čeština 0

Jahodníček Dědková Jarmila Čeština 0

Jak Bubáček potkal Bubáka Krolupperová Daniela Čeština Albatros0

Jak čerti ukradli Sirovátka Oldřich Čeština 0

Jak je bosé noze v rose Lukešová Milena Čeština 0

Jak ježek hledal déšť Lhotová Dagmar Čeština 0

Jak ježek s medvídkem Kozlov Sergej Čeština 0

Jak jsem křtil medvěda Móric Rudo Čeština 0

Jak jsem plul po království Skalbe Karlis Čeština 0

Jak jsem potkal ryby Pavel Ota Čeština 0

Jak jsme našli pejska Jelenová Jana Čeština 0

Jak jsou v mé paměti Psůtková Zdeňka Čeština 0

Jak ledňáček bloudil Ivanov Miroslav Čeština 0

Jak ledňáček bloudil Ivanov Miroslav Čeština 0

Jak malovat ptáčka Hercíková Iva Čeština 0

Jak namalovat ptáčka Hercíková Iva Čeština 0

Jak řídit inženýra Křečka Macourek Miloš Čeština 0

Jak řídit inženýra Křečka Macourek Miloš Čeština 0

Jak řídit inženýra Křečka Macourek Miloš Čeština 0

Jak se bubnuje na princezny Čeština 0

Jak se časopisy dělají Neruda Jan Čeština 0

Jak se dělá báseň Zábrana Jan Čeština 0

Jak se chodí za holkama Bárta Václav Čeština 0

Jak se kamarádí s kočkou Brumovská A. Čeština 0

Jak se krotí hormony Benningová Sophie Čeština COO BOO0

Jak se líhne smích Joneš Alois Čeština 0

28/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Jak se světlo naučilo Souček Ludvík Čeština 0

Jak se žilo ve starověku Augusta Pavel Čeština 0

Jak si postavit auto Sodomka Martin Čeština MS Studio0

Jak si postavit letadlo Sodomka Martin Čeština MS Studio0

Jak ševci zvedli vojnu Čtvrtek Václav Čeština 0

Jak ševci zvedli vojnu Čtvrtek Václav Čeština 0

Jak to hračky vyhrály Seböková Eva Čeština 0

Jak to všechno dobře dopadlo Thiele V. Čeština 0

Jak válčili husité Klučina Petr Čeština 0

Jak vodníci udobřili Říha Bohumil Čeština 0

Jak vodníci udobřili sumce Říha Bohumil Čeština 0

Jak založit herbář Hoffmannová Eva Čeština 0

Jaké je to asi v čudu Svěrák Zdeněk Čeština Fragment0

Jako zabít ptáčka Harper Lee Čeština Mladá fronta0

Jakub a Ingrid Klevis Vladimír Čeština 0

Jakub a obří broskev Dahl Roald Čeština Pikola0

Jalna De la Roche Maro Čeština 0

Jáma a kyvadlo & jiné povídky Bibl František, 
Brožová Marie, Černý 
Václav, Gottwald 
Adolf, Kučerová 
Anna, Musa 1984, 
Poe Edgar Allan

Čeština XYZ 978-80-7505-859
-1

2017

Jan Amos Komenský Fučíková Renata Čeština Práh0

Jan Žižka Ležák Zdeněk Čeština edika0

Jana Eyrová Brontëová Charlotte Čeština 0

Jano Král Fraňo Čeština 0

Jarda samorost Horelová Eliška Čeština 0

Jarda samorost Horelová Eliška Čeština 0

Jaro na Jalně De la Roche Maro Čeština 0

Jaro, napověz Florian Miroslav Čeština 0

Jaro, napověz Florian Miroslav Čeština 0

Jaro, napověz Florian Miroslav Čeština 0

Jaromír Jágr - cesta za snem Millner T.J. Čeština XYZ0

Jaroslav Foglar Mikulka Lumír Čeština 0

Jasmína Trusová Čeština 0

Jasné ráno O´Dell Scott Čeština 0

Jasné ráno O´Dell Scott Čeština 0

Javorové listy Horníček Miroslav Čeština 0

Je nám dobře na světe Hrubín František Čeština 0

29/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Je nám dobře na světě Hrubín František Čeština 0

Je nám dobře na světě Hrubín František Čeština 0

Je to světový, táto Adla Zdeněk Čeština 0

Jeden krásný rok Pecháčková Františka Čeština 0

Jeden život Závada Vilém Čeština 0

Jedenáct 11 Myracleová Lauren Čeština Jota0

Jediná Jarunková Klára Čeština 0

Jedna zrzka navíc Vinař Josef Čeština 0

Jeho království Waltari Mika Čeština 0

Jeho veličenstvo míč Krůta Jan Čeština 0

Jeho veličenstvo míč Krůta Jan Čeština 0

Jen jedenkrát Bezruč Petr Čeština 0

Jen kuráž, Martine Vildrac Charles Čeština 0

Jenny Adlová Věra Čeština 0

Jenom pár dní Priležajevová M. Čeština 0

Jenom ponožky nestačí Lowery Mark Čeština Argo0

Jeptiška, Rameadův syn Diderot Denis Čeština 0

Jestli toto čteš, tak už je to pozdě Čeština Jota0

Ještě o mně uslyšíte Kant Uwe Čeština 0

Jezdci na hranicích Gregory Jackson Čeština 0

Jezdec z neznáma Schaefr Jack Čeština 0

Ježek Pospíchálek ... Stanev Emilián Čeština 0

Ježibaba Poletucha a jiné pohádky Pernická  Dagmar Čeština ATP Agency 978-80-270-6824
-1

2021

Ježíškova košilka Zahradníček Jan Čeština Albatros0

Jirka v ráži Cromptonová 
Richmal

Čeština 0

Jirka v ráži Cromptonová 
Richmal

Čeština 0

Jirka v záři Cromptonová 
Richmal

Čeština 0

Jirkova zázračná medicína Dahl Roald Čeština Pikola0

Jiří Žáček dětem Žáček Jiří Čeština Fragment0

Jiskry z křemene - KHB Štěpánek Josef Čeština 0

Jmenuji se Geriňa Bojar Pavel Čeština 0

Johanka z Arku Twain Mark Čeština Grada0

Jonáš a láska Thorvallová Kerstin Čeština 0

Jonáš a láska Thorvallová Kerstin Čeština 0

Josífek a Betynka Kolářová Jana Čeština 0

Josífku, k noze! Krolupperová 
Daniela, Vydrová 
Markéta

Čeština Albatros 978-80-00-05846
-7

2022

30/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Josífkův pekelný týden Krolupperová Daniela Čeština 0

Jozefínka Hejná Olga Čeština 0

Jsem roztříštěná Mafi Tahereh Čeština COO BOO0

Jsem Sioux Janka Oto Čeština 0

Jsem z toho jelen Křesťan Rudolf Čeština Andrej Šťastný0

Jsme tady doma Keller Jan Čeština Novela0

Juliánek a skřítek Hanzlík , Vrbová Čeština 0

Juliánek a skřítek Hanzlík , Vrbová Čeština 0

Junácká symbolika Čáka Jan Čeština 0

Jurassic Park Mason Jane Čeština 0

Justiční omyl Černý Bohumil Čeština 0

K novému světu Ugilini Luigi Čeština 0

K.H.Mácha Štěpánek Vladimír Čeština 0

Káča Rais Karel Václavšpa Čeština 0

Kaktusy v přírodě Říha Jan Čeština 0

Kalendář aneb kniha Kotulová Eva Čeština 0

Kalendář pro zamilované dívky Rudolf Stanislav Čeština 0

Kalibův zločin Rais Karel Václav Čeština 0

Kam odešly laně Čapek Josef Čeština 0

Kamarád ze slunečního Lev František Čeština 0

Kamarádi Turnovská Jarmila Čeština 0

Kamarádi se sluníčkem Čtvrtek Václav Čeština 0

Kamarádka pro nás dva Ševčovič Peter Čeština 0

Kámen mudrců Žák Jaroslav Čeština 0

Kameník krále Vladislava Janusová Jana Čeština 0

Kameny Parker Čeština 0

Kamkámek Lukešová Milena Čeština 0

Kamkámek Lukešová Milena Čeština 0

Kaně Kašpar David Kurt Čeština 0

Kaňkáč řádí v abecedě Vrbová Hana Čeština 0

Kaňkáč řádu v Abecedě Vrbová Hana Čeština 0

Kantůrčice Světlá Karolína Čeština 0

Kapesní atlas - rostliny... Hron František Čeština 0

Kapesní atlas brouků Javorek Vladimír Čeština 0

Kapesní atlas chráněných živočichů Pecina Pavel Čeština 0

Kapesní atlas léčivých rostlin Jirásek Václav Čeština 0

Kapesní atlas léčivých rostlin Jirásek , Starý Čeština 0

Kapesní atlas motýlů Hrabák Rudolf Čeština 0

31/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kapesní atlas motýlů Hrabák Rudolf Čeština 0

Kapesní atlas světa Novotný , Panková Čeština 0

Kapesní povídky Čapek Karel Čeština 0

Kapitán Rozmysl Roberts Kennoth Čeština 0

Kapitánova dcera Puškin A.S. Čeština 0

Kapitánská dcerka Puškin A.S. Čeština 0

Kapitánská dcerka Puškin A.S. Čeština 0

Kapitánská dcerka Puškin A.S. Čeština 0

Kapitánská dcerka Puškin A.S. Čeština 0

Kapitánská dcerka Puškin A.S. Čeština 0

Kapka Ája Mornštajnová Alena Čeština a2022

Kapsa ohnivého mloka Hrnčíř Svatopluk Čeština 0

Karavana Hauff Wilhelm Čeština 0

Karel IV Kalista Zdeněk Čeština 0

Karla Němcová Božena Čeština 0

Karla Němcová Božena Čeština 0

Karla a jiné povídky Němcová Božena Čeština 0

Karlík a továrna na čokoládu Dahl Roald Čeština Pikola0

Karlínská číslo 5 Šmahelová Helena Čeština 0

Karolína Světlá ve vzpomínkách kolektiv Čeština 0

Káťa a Škubánek se neztratí Lamková Hana Čeština Albatros0

Káťa, Katrin, Katynka Santarová Alena Čeština 0

Katedrála Carver Raymond Čeština 0

Katka má starosti Suchý Josef Čeština 0

Katka má starosti Suchý Josef Čeština 0

Katrin a Lotka Falková Anna Mari Čeština 0

Kavalíři odvahy Batlička Otakar Čeština 0

Každý den zázrak Hrabal Bohumil Čeština 0

Kde bydlely Venuše Havel Josef Čeština 0

Kde bydlely Venuše Havel a kol. Čeština 0

Kde bydlí čas Škutina Vladimír Čeština 0

Kde je konec světa Čeština 0

Kde je Valdík Handford Martin Čeština 0

Kde jsi, Cyrile? Woloszylski W. Čeština 0

Kde jsou hvězdy ... Šmíd Jan Čeština 0

Kde nejsou lvi Patočka Karel Čeština 0

Kde si Píťa zchladí tlapky? Wohlleben Peter Čeština Kazda 978-80-88316-99
-2

2020

Kdo by se taky smál Wilson Angus Čeština 0

32/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kdo byl kdo v našich dějinách 20. 
st.

Churaň a kolektiv Čeština 0

Kdo jsme Štrbáňová Soňa Čeština 0

Kdo jsme Štrbáňová Soňa Čeština 0

Kdo má smysl Čeština 0

Kdo má smysl Čeština 0

Kdo má v plachtách Rónaszegi Miklos Čeština 0

Kdo má v plachtách vítr Ronaszegi Miklos Čeština 0

Kdo nesází nevyhraje Blažíčková Anna Čeština 0

Kdo nesází nevyhraje Blažíčková Anna Čeština 0

Kdo si se mnou bude hrát Žáček Jiří Čeština 0

Kdo vynalezl Kenneth Ireland Čeština 0

Kdy přijde Dora Šmahelová Helena Čeština 0

Když dívka dospívá Pondělíčková J. Čeština 0

Když dívka dospívá Pondělíčková J. Čeština 0

Když duben přichází Foglar Jaroslav Čeština 0

Když jsem byl malý kluk Kästner Erich Čeština 0

Když se čerti rojili Kubín J.Š. Čeština 0

Když se čerti rojili Kubín J.Š. Čeština 0

Když velcí byli malí Kovářík Vladimír Čeština 0

Ke hvězdám šlehaly ohně Lukonin Michail Čeština 0

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard Čeština 0

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard Čeština 0

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard Čeština 0

Klauni v dřevácích Grym Pavel Čeština 0

Kleopatra v kytaře Adla Zdeněk Čeština 0

Kletba zlata Běhounek František Čeština 0

Klouček Smítko Říha Bohumil Čeština 0

Klub Tygrů - Ďábelský parník Brezina Thomas Čeština Fragment 978-80-253-5154
-3

2022

Klub Tygrů Děsivá helikoptéra Brezina Thomas Čeština Fragment 978-80-253-5155
-0

2022

Klub Tygrů Maják na útesech Brezina Thomas Čeština Fragment 978-80-253-5239
-7

2021

Klub Tygrů Počítačoví piráti Brezina Thomas Čeština Fragment 978-80-253-5152
-9

2022

Klub Tygrů Poklad u Bobří řeky Brezina Thomas Čeština Fragment 978-80-253-5157
-4

2021

Klub Tygrů Tajemství starého 
domu

Brezina Thomas Čeština Fragment 978-80-253-5257
-1

2022

Klub Tygrů Utajená laboratoř Brezina Thomas, 
Harte Bret

Čeština Fragment 978-80-253-5259
-5

2021

Kluci , hurá za ním Řezáč Václav Čeština 0

33/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kluci holky a stodůlky Bernardinová Eva Čeština 0

Kluci, holky a stodůlky Bernardinová Eva Čeština 0

Kluci, holky a stodůlky Bernardinová Eva Čeština 0

Kluci, holky a stodůlky Bernardinová Eva Čeština 0

Kluci, holky a Stodůlky Bernardinová Eva Čeština 0

Kluci, hurá za ním Řezáč Václav Čeština 0

Kluci, hurá za ním Řezáč Václav Čeština 0

Kluci, pozor, červená Vosková Lenka Čeština 0

Kluci, pozor, červená Vosková Lenka Čeština 0

Kluk jako jehla Ryska Jan Čeština 0

Kluk jako jehla Ryska Jan Čeština 0

Kluk jako jehla Ryska Jan Čeština 0

Kluk od vody Franková Hermína Čeština 0

Kluk od vody Franková Hermína Čeština 0

Kluk s míčem Mrázková Daisy Čeština 0

Kluk v sukních Walliams David Čeština Argo0

Kluk, příběhy z dětství Dahl Roald Čeština Pikola0

Klukovská hra Fabricius Johan Čeština 0

Kmotr ježek Týnecký Josef Čeština 0

Kmotříček Blažej Říha Bohumil Čeština 0

Kniha apokryfů Čapek Karel Čeština 0

Kniha apokryfů Čapek Karel Čeština 0

Kniha bouří Hatfielová Ruth Čeština Albatros0

Kniha divů Vandermeer Jeff Čeština Fragment0

Kniha domova Hora Josef Čeština 0

Kniha džunglí - komiks Kipling Rudyard Čeština Grada0

Kniha o životě a smrti Munthe Axel Čeština 0

Kniha pohádek Kubín J.Š. Čeština 0

Kniha Robinsonů Běhounek František Čeština 0

Kniha říkadel Lada Josef Čeština 0

Kniha říkadel Lada Josef Čeština 0

Kniha říkadel Lada Josef Čeština 0

Knihy džunglí Kipling Rudyard Čeština 0

Knihy džunglí Kipling Rudyard Čeština 0

Knihy džunglí Kipling Rudyard Čeština 0

Kníže deště a krásná ... Friedrich Herbert Čeština 0

Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej Čeština 0

Knížka Ferdy Mravence Sekora Ondřej Čeština 0

34/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Knížka pohádek Říha Václav Čeština 0

Knížka pro Lucinku Lukešová Milena Čeština 0

Knížka pro Lucinku Lukešová Milena Čeština 0

Knížka pro Lucinku Lukešová Milena Čeština 0

Knížka pro zamilované holky Rudolf Stanislav Čeština 0

Knížka strýčka Jedličky Jedlička Antonín Čeština 0

Knoflíková válka Pergaud Lous Čeština Omega0

Knud Rasmussen Düngel - Gillesová Čeština 0

Kocour se svícnem Nováková Zuzana Čeština 0

Kocour v botách Čeština 0

Kocour, pes a strejda Uspenskij Eduard Čeština 0

Kocourek Zlatochloupek Vrbová Hana Čeština 0

Kočičí krok Šrut Pavel Čeština 0

Kočičí mumie Sharratt Nick Čeština BB art0

Kočka v houslích Šrut Pavel Čeština 0

Kočkám vstup zakázán Štíplová Ljuba Čeština 0

Kočky Bílek , Říhová Čeština 0

Kola Hailey Arthur Čeština 0

Kolik je krás na světě Nepil František Čeština 0

Kolik je na světě očí Čeština 0

Komando plukovníka Brenta Běhounek František Čeština 0

Komedianti Greene Graham Čeština 0

Komisař Bambus Přibský Vladimír Čeština 0

Kompletní příručka přežití pro 
holky

Witteová Christina Čeština Jota0

Komu chybí Procházková Iva Čeština 0

Komu chybí kolečko? Procházková Iva Čeština 0

Komu patří Bible? Pelikán Jaroslav Čeština Volvox Globator0

Komu zlatá brusle Borská Ilona Čeština 0

Konec nylonového věku Škvorecký Josef Čeština 0

Konec prázdnin Domagalik Janusz Čeština 0

Konec světa Sinclaire Upton Čeština 0

Konec světa Sinclaire Upton Čeština 0

Konec velkých prázdnin Kohout Pavel Čeština 0

Konec záhady hlavolamu Vejmola Stanislav Čeština 0

Konečně Hamr Karel Čeština 0

Koníček Ivánek Filgas Josef Čeština 0

Kopretiny pro zámeckou paní Rudolf Stanislav Čeština 0

Kopretiny pro zámeckou paní Rudolf Stanislav Čeština 0

35/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Korálový útes Pfleger Václav Čeština 0

Koruna Cassová Kiera Čeština COO BOO0

Korvetní kapitán Korda Kubátová Marie Čeština 0

Kosmas, Markéta Lazarová Vančura Vladislav Čeština 0

Kosmonauté 20.století Pacner Karel Čeština 0

Kosprd a telecí Papoušková Eva Čeština Albatros0

Košíček zlatých vajíček Kuprin Alexandr Čeština 0

Košíček zlatých vajíček Čeština 0

Kotě z Kocourkova Čtvrtek Václav Čeština 0

Koulej se sluníčko, kutálej Kriebel Zdeněk Čeština 0

Koulej se,sluníčko Kriebel Zdeněk Čeština 0

Koulej se,sluníčko Kriebel Zdeněk Čeština 0

Koulej se,sluníčko Kriebel Zdeněk Čeština 0

Koulej se,sluníčko Kriebel Zdeněk Čeština 0

Koulej, sluníčko kutálej Kriebel Zdeněk Čeština 0

Kousky F. Housky Michl Karel Čeština 0

Kouzelná dvířka Mikulka Alois Čeština 0

Kouzelná flétna Hrabal Bohumil Čeština 0

Kouzelná tykev Hrdličková 
Věnceslava

Čeština 0

Kouzelné dudy Hulpach Vladimír Čeština 0

Kouzelné vánoce Kolektiv autorů Čeština 0

Kouzelníkův učeň Profjevová Světlana Čeština 0

Kouzelný hrad Brezina Thomas Čeština Fragment0

Kouzelný kalendář Gaarder Jostein Čeština Karmelitánské 
nakladatelství

0

Kouzelný kolotoč Thompson Eric Čeština 0

Kouzelný květ pouště Tomek Jiří Čeština 0

Kouzelný prst Dahl Roald Čeština Pikola0

Kouzelný svět pohádek Langer S. Čeština 0

Kouzelný svět pouště Tomek Jiří Čeština 0

Kouzla studánkové víly Tomek Jiří Čeština 0

Kouzlo keramiky a porcelánu Braunová Alena Čeština 0

Kovář a pán Čeština 0

Kovbojové z papíru Štěpán Ludvík Čeština 0

Kovbojové z papíru Štěpán Ludvík Čeština 0

KPD Afrika, Austrálie Čeština 0

Krakatit Čapek Karel Čeština 0

Krakonoš a lyžníci Knitlová Jana Čeština 0

Krakonošova mísa Pochop Antonín Čeština 0

36/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Krakonošova mísa Pochop Antonín Čeština 0

Král Matýsek První Korczak Janusz Čeština 0

Král zbojníků Robin Hood Green Simon Čeština 0

Kralevic Marko Hulpach Vladimír Čeština 0

Králíci ve vysoké trávě Hofman Ota Čeština 0

Králíci ve vysoké trávě Hofman Ota Čeština 0

Královna pouště May Karel Čeština 0

Královská dcera z Erinu Bartosová Barbora Čeština 0

Královské ságy Kaňa Jaroslav Čeština 0

Království pod lipou Parmová Jiřina Čeština 0

Krása nesmírná Ruské lid. pohádky Čeština 0

Krása nesmírná Ruské lid. pohádky Čeština 0

Krása nesmírná Ruské lid. pohádky Čeština 0

Krása nesmírná Ruské lid. pohádky Čeština 0

Krása nesmírná Ruské lid. pohádky Čeština 0

Krása nesmírná kolektiv Čeština 0

Krása v nás Šindelář Dušan Čeština 0

Kráska a zvíře Le Prince de 
Beaumont

Čeština 0

Krásná a slavná Adla Zdeněk, Adlová 
Věra

Čeština 0

Krásné příběhy Čtyřlístku Havelka Stanislav, 
Chvojka Petr, 
Ladislav Karel, 
Lamka Josef, 
Lamková Hana, 
Němeček Jaroslav, 
Poborák Jiří, Štíplová 
Ljuba, Taufman Karel

Čeština Čtyřlístek 978-80-878-4962
-0

2022

Krásňovec žasne Kratochvílová Hana Čeština 0

Krasosmutnění Hrabal Bohumil Čeština 0

Krásy a bohatství české země Balbín Bohuslav Čeština 0

Krejčík Kalhotka Suchodolčan Leopold Čeština 0

Kristin bezva nápad Martinová Ann. Čeština 0

Kristy a její klub Martinová Stacey Čeština 0

Kronika dějin 20.st. Bowman J. Čeština 0

Kronika lidstva Harenberg Bodo Čeština 0

Kronika mého života Lada Josef Čeština 0

Kronika města Kocourkova Sekora Ondřej Čeština 0

Kronika města Kocourkova Sekora Ondřej Čeština 0

Kronika Pickwikova klubu Dickens Charles Čeština 0

Kronika Picwickova klubu Dickens Charles Čeština 0

37/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kronika ztracené stopy Foglar Jaroslav Čeština 0

Kronika ztracené stopy Foglar Jaroslav Čeština 0

Kronika života a vlády Karla IV Kožík František Čeština 0

Krpůěje noci Čeština 0

Krtek a paraplíčko Doskočilová Hana Čeština 0

Krtek ve měste Miler , Novotný Čeština 0

Krůpěje noci kolektiv Čeština 0

Krvavé křtiny Tyl J.K. Čeština 0

Krysař Dyk Viktor Čeština Maťa 978-80-728-7267
-1

2021

Krysburger Walliams David Čeština Argo2014

Kryštof a Karel Drijverová Martina Čeština 0

Křehká léta Rekemčuk A. Čeština 0

Křest sv. Vladimíra Borovský K.H. Čeština 0

Křest sv. Vladimíra Borovský K.H. Čeština 0

Křest sv. Vladimíra Borovský K.H. Čeština 0

Kříž u potoka Světlá Karolína Čeština 0

Křižáci na západě Heym Stefan Čeština 0

Křižáci ve Svaté zemi Hrochovi Věra a 
Miroslav

Čeština 0

Křup Rex Adam Čeština Paseka0

Kubula a Kuba Kubikula Vančura Vladislav Čeština 0

Kubula a Kuba Kubikula Vančura Vladislav Čeština 0

Kudy chodí hudba Pilka Jiří Čeština 0

Kulatá kostka Navrátil Jan Čeština 0

Kulatá kostka Navrátil Jan Čeština 0

Kulhavý šermíř Zhoř Antonín Čeština 0

Kuře cupiti Nesvadba Miloš Čeština 0

Kus krásného snu Šrámek Fráňa Čeština 0

Kutnohorští havíři Tyl J.K. Čeština 0

Kvak Nobilescu N. Čeština 0

Kvak a Žbluňk Lovel Arnold Čeština 0

Kvak a Žbluňk Lobel Arnold Čeština 0

Kvak a Žbluňk se bojí Labek Arnold Čeština 0

Květ Jalny Roche Mazo Čeština 0

Květiny Burnie Čeština 0

Květiny na zahradě Kloferovi A+K Čeština 0

Květiny na zahradě Kopferovi A. + K. Čeština 0

Kvetoucí kameny Gloser Jan Čeština 0

Kvítí u cesty Průchová Heda Čeština 0

38/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kvítko ze skleněné hory Lazecký František Čeština 0

Kyselá Sísa Drijverová Martina Čeština 0

Kytice Slavijko Petko Čeština 0

Kytice Erben Karel Jaromír Čeština 0

Kytice Erben Karel Jaromír Čeština 0

Kytice Erben Karel Jaromír Čeština 0

Kytice Erben Karel Jaromír Čeština 0

Kytice Erben Karel Jaromír Čeština 0

Kytice Erben Karel Jaromír Čeština 0

Kytice Erben Karel Jaromír Čeština 0

Kytice Erben Karel Jaromír Čeština 0

Kytice Erben Karel Jaromír Čeština 0

Kytice, Kytky, Kytičky Kaplická Jiřina Čeština 0

Labutě, labutě Smutný Oldřich Čeština 0

Labutí oblaka Tomeček Jaromír Čeština 0

Lampa malého plavčíka Navrátil Jan Čeština 0

Lampa mého plavčíka Navrátil Jan Čeština 0

Laredo Kid Gregory Jackson Čeština 0

Láska smrdí Klíma Ivan Čeština 0

Lásky Hrubín František Čeština 0

Lásky českých hudebníků Drijverová Martina Čeština edika0

Lásky českých malířů Drijverová Martina Čeština edika0

Lásky českých spisovatelů Drijverová Martina Čeština edika0

Lassie se vrací Knight Eric Čeština 0

Léčení duchem Zweig Stefan Čeština 0

Léčivé rostliny Příhoda Antonín Čeština 0

Ledová odyssea Mirnov Alexandr Čeština 0

Ledové království Disney Walt Čeština Egmont0

Ledové moře Friedrich Herbert Čeština 0

Ledové povídky Eskymo Golombek , Valenta Čeština 0

Ledovou stopou Běhounek František Čeština 0

Ledový zámek Vesaas Tarjei Čeština 0

Legenda Lu Marie Čeština COO BOO0

Legendární bytosti z příběhů a bájí Kolektiv autorů Čeština Fragment0

Lenka  a Nelka Fischerová Daniela Čeština 0

Lentilka pro dědu Edu Březinová Ivona Čeština Albatros0

Leonardo da Vinci - komiks Danko Dan Čeština Grada0

Letadlo a desetikoruna Pražáková Hana Čeština 0

39/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Létající Čestmír Markov Petr Čeština 0

Létající přízrak Brezina Thomas, 
Fearn Naomi, 
Steidlová Dagmar

Čeština Fragment 978-80-253-5554
-1

2022

Letiště Hailey Arthur Čeština 0

Letka Sarangan Kobza Josef Čeština 0

Letní slunovrat Kratochvílová A. Čeština 0

Letní slunovrat v Dolním Kratochvílová A. Čeština 0

Léto bez návratu Stoniš Miroslav Čeština 0

Léto s kovbojem Kolárová Jaromíra Čeština 0

Léto, kdy jsem zkrásněla Hanová Jenny Čeština COO BOO0

Letopisy Narnie  1 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie - 1 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  2 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  3 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  3 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  4 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  4 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  5 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  6 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  6 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  7 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie  7 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie 2 Lewis C. S. Čeština 0

Letopisy Narnie 5 Lewis C. S. Čeština 0

Lhotecká parta Kůrková Jana Čeština 0

Lidové povídky z Podkrkonoší Kubín J.Š. Čeština 0

Lidská komedie Saroyan W. Čeština 0

Lidské tělo 1001 otázek kolektiv Čeština Sun0

Lichožrouti Šrut Pavel Čeština Paseka0

Lichožrouti navždy Šrut Pavel Čeština Paseka0

Lichožrouti se vracejí Šrut Pavel Čeština Paseka0

Limča Holstová Kirsten Čeština 0

Limča Holstová Kirsten Čeština 0

Linda, kočka zahradní Zinnerová Markéta Čeština 0

Linda, kočka zahrady Zinnerová Markéta Čeština 0

Lipová alej Nepil František Čeština 0

Lipová Alej Nepil František Čeština 0

Listy přátelům Komenský J.A. Čeština 0

40/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Lišák běží k severu Koval Jurij Čeština 0

Literární toulky Moravou Kovářík Vladimír Čeština 0

Literární toulky Prahou Kovářík Vladimír Čeština 0

Literatura Neruda Jan Čeština 0

Literatura pro děti a mládež Genčiová Miroslava Čeština 0

Loď duchů Brezina Thomas Čeština Fragment0

Loď duchů   - Klub záhad Brezina Thomas Čeština Fragment0

Lodivod Cooper James Čeština 0

Lodivod Cooper J.F. Čeština 0

Lodivod dunajský Verne Jules Čeština 0

Lodivod dunajský Verne Jules Čeština 0

Logopedická cvičení Novotná Ivana Čeština edika0

Lotta z Rošťácké uličky Lindgrenová  Astrid Čeština 0

Loupež století Dvorský , Němeček Čeština 0

Loupežník Nikola Šuhaj Holub Ota Čeština 0

Louskáček Petřík František Čeština 0

Lovci a dravci Zadražil Ladislav Čeština 0

Lovci mamutů Štorch Eduard Čeština 0

Lovci mamutů Štorch Eduard Čeština 0

Lovci mamutů Štorch Eduard Čeština 0

Lovci mamutů Štorch Eduard Čeština 0

Lovci mamutů Štorch Eduard Čeština Albatros0

Lovci mamutů Štorch Eduard Čeština Albatros0

Lovci perel Rašek Mirko Čeština 0

Lovci raků Hrbek Rudolf Čeština 0

Love Story Segal Erich Čeština 0

Lovec jelenů Cooper J.F. Čeština Albatros0

Lovec kuguárů Kjelgaard Čeština 0

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír Čeština 0

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír Čeština 0

Lucerna Čeština 0

Lucie a zázraky Hofman Ota Čeština 0

Lucie, postrach ulice Hofman Ota Čeština 0

Luisa a Lotka Kästner Erich Čeština 0

Lukášova daleká cesta Fähermann Willi Čeština 0

Lukášova naděje Křenek Petr Čeština 0

Lupič Robber Durian Wolf Čeština 0

Lví kouzlo Drijverová Martina Čeština Albatros0

41/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Lvíče Škvorecký Josef Čeština 0

Lyrické dopisy do Čech Čeština 0

Lyrika Puškin A.S. Čeština 0

Lžíce medu, špetka pepře Horyna Václav Čeština 0

Má drahá rodinka a já Rolleczková Natalia Čeština 0

Má drahá rodinka a já Rolleczková Natalia Čeština 0

Má první láska Voosenová Tanja Čeština COO BOO0

Má veselá jitra Klíma Ivan Čeština 0

Macramé Richterová Johanna Čeština 0

Madlenka a kůň Zlatohřívák Marbots Marcella Čeština 0

Madlenka a kůň Zlatohřívák Marfoe Marcella Čeština 0

Madynka Lindgrenová Astrid Čeština Albatros0

Magellan Zweig Stefan Čeština 0

Magellanova cesta .. Wotte Herbert Čeština 0

Mahulena Krásná panna Gornersová Sonia Čeština 0

Máj Mácha Karel Hynek Čeština 0

Máj a jiné prózy Mácha Karel Hynek Čeština 0

Máj, Básně Mácha Karel Hynek Čeština 0

Makový mužíček Nepil František Čeština 0

Malá encyklopedie sportu Kolektiv autorů Čeština 0

Malá hudební abeceda Beránek , Brichta Čeština 0

Malá knížka o Babičce Kovářík Vladimír Čeština 0

Malá knížka o Babičce Kovářík Vladimír Čeština 0

Malá knížka o Babičce Kovářík Vladimír Čeština 0

Malá knížka o Babičce Kovářík Vladimír Čeština 0

Malá knížka o Babičce Kovářík Vladimír Čeština 0

Malá knížka o baladách Čeština 0

Malá knížka o Kytici Čeština 0

Malá knížka o Kytici Čeština 0

Malá knížka o Kytici Čeština 0

Malá knížka o Kytici Čeština 0

Malá knížka o Máji Čeština 0

Malá knížka o obrazech z dějin Čeština 0

Malá knížka o Robinsonce Čeština 0

Malá knížka o Robinsonce Čeština 0

Malá knížka o romancích Čeština 0

Malá knížka o starých pověstech 
českých

kolektiv Čeština 0

Malá tajemství přírody Dobroruková Jana Čeština 0

42/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Malé dějiny auta Kuba Adolf Čeština 0

Malé dějiny válek Čeština 0

Malin na pustém ostrově Peterson Hans Čeština 0

Maliny zrají v dešti Syrová Marika Čeština 0

Maloměstská historie Jirásek Alois Čeština 0

Malovaný svět Havel Jiří Čeština 0

Malý  Muk Hauff Wilhelm Čeština 0

Malý Alšův špalíček Čeština 0

Malý Bobeš Pleva J.V. Čeština 0

Malý Bobeš Pleva J.V. Čeština 0

Malý Bobeš Pleva J.V. Čeština 0

Malý Bobeš Pleva J.V. Čeština 0

Malý Bobeš Pleva J.V. Čeština 0

Malý čtenář Žáček Jiří Čeština 0

Malý kouzelník a velká pětka Kant Uwe Čeština 0

Malý miliardář Walliams David Čeština 0

Malý princ De Saint Exupéry 
Antoine

Čeština 0

Malý princ De Saint Exupéry 
Antoine

Čeština Albatros0

Malý princ De Saint Exupéry 
Antoine

Čeština Dětská knihovnička0

Malý princ De Saint Exupéry 
Antoine

Čeština 0

Malý princ De Saint Exupéry 
Antoine

Čeština 0

Malý princ De Saint Exupéry 
Antoine

Čeština 0

Malý Špalíček pohádek Hrubín František Čeština 0

Malý vodní had Rudolf Stanislav Čeština 0

Malý vodní had Rudolf Stanislav Čeština 0

Malým neposluchům Michalkov Sergej Čeština 0

Máma,táta, já a Eda Gruša Jiří Čeština 0

Máme rádi zvířata Lada Josef, Žáček Čeština 0

Máme za to Voskovec , Werich Čeština 0

Maminka Seifert Jaroslav Čeština 0

Maminka Seifert Jaroslav Čeština Albatros0

Maminka Seifert Jaroslav Čeština Albatros0

Mamuti táhnou do bažin Fiala Bohumír Čeština 0

Mamuti táhnou do bažin Fiala Bohumír Čeština 0

Mamuti táhnou od bažin Fiala Bohumír Čeština 0

Manka Čtvrtek Václav Čeština 0

43/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Manolito Brejloun Čeština 0

Manon Lescautová Prévot F.A. Čeština 0

Marco na Sicílii Martiniová Luciana Čeština 0

Maria se vrací do Ria Nunesová Lygia Čeština 0

Marianna a jiné osudy Kozák Jan Čeština 0

Marie a zahradník Neff Vladimír Čeština 0

Markétin zvěřinec Klíma Ivan Čeština 0

Markétin zvěřinec Klema Ivan Čeština 0

Marko Tomeček Jaromír Čeština 0

Marťanský dopolední Černíková Jindřiška Čeština 0

Marťanský dopoledník Černíková Jindřiška Čeština 0

Martin a hvězda Topinka Miroslav Čeština 0

Martin Eden London Jack Čeština 0

Martin srší nápady Ožogowská Hana Čeština 0

Martin v ráji Ryska Jan Čeština 0

Martina si hraje s počítačem Synavcová Markéta Čeština 0

Marvel Absolutně všechno, co 
potřebujete vědět

Čeština 0

Mary Jane Sterlingová Dorothy Čeština 0

Mary Jane Sterlingová Dorothy Čeština 0

Mary Poppinsová Traversová P.L. Čeština 0

Mary Poppinsová Traversová P.L. Čeština 0

Mary Poppinsová Traversová P.L. Čeština 0

Mašinky do pohádky Riegerová Alena Čeština 0

Matáš Sándorf Verne Jules Čeština 0

Máte dějiny auta Hausman Čeština 0

Matematika v obrázkách Matuška , Trefný Čeština 0

Matylda Dahl Roald Čeština Pikola0

Mauglí Kipling Rudyard Čeština 0

Maxipes Fík Čechura Rudolf Čeština 0

Maxipes Fík Čechura Rudolf Čeština 0

Med ve vlasech Suchý Jiří Čeština 0

Medardova kápě Munzar Jan Čeština 0

Medicínské historky z Moravy Káš Svatopluk Čeština 0

Medvědí král Suchl Jan Čeština 0

Medvědí škola Kovič Kajetán Čeština 0

Medvědice od Zlatého močálu Rongen Bjorn Čeština 0

Mecháček a jeho kamarádi Raud Eno Čeština 0

Mejdan na dálnici Steklač Vojtěch Čeština 0

44/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Mejdan na dálnici Steklač Vojtěch Čeština 0

Mekkýši Coldreyová Čeština 0

Merháček a jeho kamarádi Raud Eno Čeština 0

Měsíc budu dospělá Truová Silvia Čeština 0

Městečko veselého myšlení Godický Jerzy Čeština 0

Město malomocného krále Salgarij Emilio Čeština 0

Metráček Rudolf Stanislav Čeština 0

Metráček Rudolf Stanislav Čeština 0

Metráček Rudolf Stanislav Čeština 0

Metráček Rudolf Stanislav Čeština 0

Metráček Rudolf Stanislav Čeština 0

Mezi brášky Filgas Josef Čeština 0

Mezi brášky Filgas Josef Čeština 0

Mezi brášky Filgas Josef Čeština 0

Mezi dvěma světy Sinclaire Upton Čeština 0

Mezi námi děvčaty Erglová Zenta Čeština 0

Mezi nebem a zemí Cardenosa Bruno Čeština Al Press0

Mezi orlem a hadem Volák Josef Čeština 0

Michael Faraday Koryta Jiří Čeština 0

Michaela Klevis Vladimír Čeština 0

Mikeš Lada Josef Čeština 0

Mikeš Lada Josef Čeština 0

Mikulášovy lapálie Goscinny Sempé Čeština 0

Mikulášovy lapálie Goscinny Sempé Čeština 0

Miláček Maupassant  Guy Čeština 0

Miláček Lustig Arnošt Čeština 0

Miláček národa Kožík František Čeština 0

Milé rozednění Černík Michal Čeština 0

Milion Alenčiných dobrodružství Bulyčov Kir Čeština 0

Milion Alenčiných dobrodružství Bulyčov Kir Čeština 0

Milionová holka Rudolf Stanislav Čeština 0

Milionová holka Rudolf Stanislav Čeština 0

Miliónová holka Rudolf Stanislav Čeština 0

Miliónová holka Rudolf Stanislav Čeština 0

Miluj bližního svého Remarque E.M. Čeština 0

Mimozešťané a hvězdy Simon Eric Čeština 0

Minehava Štorch Eduard Čeština 0

Minehava Štorch Eduard Čeština 0

45/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Minervistka Franková Hermína Čeština 0

Minervistka Franková Hermína Čeština 0

Mirek a spol Steklač Vojtěch Čeština 0

Mirek a spol Steklač Vojtěch Čeština 0

Mirek a spol. Steklač Vojtěch Čeština 0

Mirka s Jirkou Borská Ilona Čeština 0

Mistr rychlých kol Michal Vladmimír Čeština 0

Míša kulička Menzel , Trnka Čeština 0

Míša, mistr na průšvihy Sotnik Jurij Čeština 0

Míšovo tajemství Petiška Eduard Čeština 0

Mít servis jako Dártagnan Lacina , Petřík Čeština 0

Mít svoje vlastní zvířátko Nováková Zuzana Čeština 0

Mít svoje vlastní zvířátko Nováková Zuzana Čeština 0

Mladá léta Petra Bezruče Urbanec Jiří Čeština 0

Mládí na křídlech Šmahelová Helena Čeština 0

Mladý knihovník Čeština 0

Mlhobřehy Chevallier Gabriel Čeština 0

Mlhy na blatech Klostermann Karel Čeština 0

Mluvící balík Durrell Gerald Čeština Knižní klub0

Mluvící balík Durrell Gerald Čeština 0

Mluvící batole Durrell Gerald Čeština 0

Moc volná kůže Krejčová Olga Čeština 0

Moc volná kůže Krejčová Olga Čeština 0

Moderní básnické směry Nezval Vítězslav Čeština 0

Moderní básnické směry Nezval Vítězslav Čeština 0

Moderní básnické směry Nezval Vítězslav Čeština 0

Modrá štola Šuleř Oldřich Čeština 0

Modré jezírko Suchl Jan Čeština 0

Modrý vrabec Brodelová Anna Čeština 0

Modrý vrabec Brodelová Anna Čeština 0

Moje akvárium Tschiesche K.H. Čeština 0

Moje akvárium Tschiesche K.H. Čeština 0

Moje první encyklopedie jak se co 
dělá

Neškudová Irena Čeština 0

Moje sestra Tilly Weber Hans Čeština 0

Moje sestra Tilly Weber Hans Čeština 0

Moje veličenstvo, já Haléřová Hela Čeština 0

Moji nevhodní kamarádi Přibský Vladimír Čeština 0

Moji přátelé Hališ Jiří Čeština 0

46/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Monografie Olbracht Ivan Čeština 0

Monografie Nezval Vítězslav Čeština 0

Monografie - Vančura Vlad. Blahynka , Vančura Čeština 0

Morový sloup Seifert Jaroslav Čeština 0

Moře v plamenech Hubáček Luboš Čeština 0

Moře, objevy, století Křivský , Skřivan Čeština 0

Mořští vlci na Blaníku Pacovský Jaroslav Čeština 0

Mořští vlci na Blaníku Pacovský Jaroslav Čeština 0

Mosty Urban Eduard Čeština 0

Motýl pro tebe Lukešová Milena Čeština 0

Motýlek do tanečních Šrut Pavel Čeština 0

Mozart a atentát v opeře Poppelmannová 
Christa

Čeština Olympia0

Mozartova cesta do rahy Mörike Eduard Čeština 0

Mravenci se nedají Sekora Ondřej Čeština 0

Mraveneček Kubacska A.T. Čeština 0

Mraveneček Kubaczka Andres Čeština 0

Mravenečkova dobrodružství Bianki Vitalij Čeština 0

Mravenečkova dobrodružství Bianki Vitalij Čeština 0

Mraveniště Petřeková Jitka Čeština Albatros0

Mrtvá v knihovně christie Agatha Čeština Knižní klub 978-80-242-7614
-4

0

Mrtvý indián nepromluví Falk Arne Čeština 0

Mstitel z Farewelu Whitte Ch. P. Čeština 0

Můj drahý darebák Banlesová Lynne Čeština 0

Můj kocourek je veliký popleta Bachelet Gilles Čeština Paseka0

Můj pradědeček a já Klüss James Čeština 0

Můj prolhaný kůň Adla Zdeněk Čeština 0

Můj první počítač Novelli Luca Čeština 0

Můj první počítač Novelli Luca Čeština 0

Můj první počítač Novelli Luca Čeština 0

Můj první šicí stroje Bullová Jane Čeština Mladá fronta0

Můj táta kouzelník Nogilevská Sofia Čeština 0

Můj vlastní deník malého 
Poseroutky

Čeština 0

Můj zcela nevhodný Přibský Vladimír Čeština 0

Můj zcela nevhodný ... Přibský Vladimír Čeština 0

Muka obraznosti Páral Vladimír Čeština 0

Mulatka Gabriela Amado Jorge Čeština 0

Muž přes palubu Staňukovič Konst. Čeština 0

47/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Muž s dýmkou a houslemi Doyle Arthur Čeština 0

Muž v zástěře Gregor Achilles Čeština 0

Muž, který už nezavolal Walsh Rosie Čeština Motto2018

My a myš Doskočilová Hana Čeština 0

My děti ze stanice ZOO Christiane F. Čeština Oldag0

My dva doma Červenková Jana Čeština 0

My s Hankou Skálová Liběna Čeština 0

My s Hankou Skálová Liběna Čeština 0

My z ostrova Saltkräken Lindgrenová Astrid Čeština 0

Mysliveckou stezkou Fric František Čeština 0

Myš dobré naděje Rudolf Stanislav Čeština 0

Myš dobré naděje Rudolf Stanislav Čeština 0

Myš dobré naděje Rudolf Stanislav Čeština 0

Myšáci a Šibeničák Plívová-Šimková 
Věra

Čeština 0

Myšáci a Šibeničák Plívová-Šimková 
Věra

Čeština 0

Myšlenky, postřehy Lichtenberg G.Ch. Čeština 0

Na březích Nilu May Karel Čeština 0

Na březích Nilu May Karel Čeština 0

Na cikánské stezce Pohl Josef Čeština 0

Na dobrý den Doskočilová Hana Čeština 0

Na dvoře si děti hrály Sekora Ondřej Čeština 0

Na dvoře vévodském Jirásek Alois Čeština 0

Na dvou kolech Votruba J. Čeština 0

Na dvou kolech bez ... Votruba J. Čeština 0

Na Chlumku Jirásek Alois Čeština 0

Na konci aleje Stýblová Valja Čeština 0

Na konci aleje Stýblová Valja Čeština 0

Na ostrově krevní msty Černík , Heckel Čeština 0

Na pokraji civilizace Grey Zane Čeština 0

Na prahu ráje Sládek J.V. Čeština 0

Na pytlácké stezce Pohl Josef Čeština 0

Na Rio de la Plata May Karel Čeština 0

Na Rio de la Plata May Karel Čeština 0

Na řece Zabu May Karel Čeština 0

Na startu je delfín Kraus Arno Čeština 0

Na Tichém oceánu May Karel Čeština 0

Na úsvitu českých dějin Mandelová Helena Čeština 0

Na větrné hůrce Bronteová Emily Čeština 0

48/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Na vlnách moří a oceánů Švarc Václav Čeština 0

Na vlně 57 metrů Batlička Otakar Čeština Millennium 
Publishing

0

Na vrcholu vln Nechvátal František Čeština 0

Nad sekundou hřmí Marešová Eva Čeština 0

Nadějné vyhlídky Dickens Charles Čeština 0

Nádherné dobrodružství Haliburton Čeština 0

Nadšenci a podivíni Langer František Čeština 0

Napjatá struna Žáček Jiří Čeština 0

Napněte všechny plachty Tudoran Radu Čeština 0

Napněte všechny plachty Tudoran Radu Čeština 0

Národní pohádky Němcová Božena Čeština 0

Národní pohádky Němcová Božena Čeština 0

Naroubovaný život Málek Prokop Čeština 0

Nasedni včas Mártonová Klára Čeština 0

Nasedni včas Mártonová Klára Čeština 0

Nástin poválečné české literatury Rzounek , Vít Čeština 0

Náš kopec má kytku Vůjtek Karel Čeština 0

Náš oddíl Foglar Jaroslav Čeština 0

Náš táta Goljavkin Čeština 0

Náš táta Goljavkin Čeština 0

Náš táta Goljavkin Čeština 0

Náš táta Goljavkin Čeština 0

Náš táta Goljavkin Čeština 0

Náš táta Goljavkin Čeština 0

Naše květiny Deyl , Hýsek Čeština 0

Naše máma je bosorka Futová Gabriela Čeština Albatros0

Naše místní jména Polívková Alena Čeština 0

Naše národní pohádky kolektiv Čeština 0

Naše parta Ptáčník Karel Čeština 0

Naše Slunce Kleczek Josiph Čeština 0

Naše velké tajemství Szczygiel Jerzy Čeština 0

Naši motýli kolektiv Čeština 0

Naučte mě zabít draka Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Návrat Lannyho Budda Sinclaire Upton Čeština 0

Návrat opeřeného hada Hulpach Vladimír Čeština 0

Návrat vánočních prázdnin Pražáková Hana Čeština 0

Návrat z hvězd Lem Stanislaw Čeština 0

Návrat žlutého Roberta Steklač Vojtěch Čeština 0

49/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Návštěvníci Hofman Ota Čeština 0

Návštěvníci Hofman Ota Čeština 0

Návštěvníci Hofman Ota Čeština 0

Nebe, peklo, ráj Kornelová Marie Čeština 0

Nebeské detektivky Souček Ludvík Čeština 0

Nebezpečné známosti De Laclos Choderlos Čeština 0

Nebojte se topografie Rogl Vladimír Čeština 0

Něco jako chřipka Nojonen Uolevi Čeština 0

Něco jako chřipka Nojonen Uolevi Čeština 0

Něco o tobě Dorochov Alexej Čeština 0

Něco v tobě Dorochov Alexej Čeština 0

Něco za cibulku Provazníková Věra Čeština 0

Nedaleko Rukapáně Drda Jan Čeština 0

Nedělní vláček Hořec Jaromír Čeština 0

Nechtěli jsme na moře Ransome Arthur Čeština 0

Nechtěli jsme na moře Ransome Arthur Čeština 0

Nejhorší děti na světe Walliams David Čeština Argo2019

Nejhorší učitelé na světe Walliams David Čeština Argo 978-80-257-3245
-8

2020

Nejistý zítřek Williamsová Avery Čeština COO BOO0

Nejkrásnější svět Majerová Marie Čeština 0

Nejkrásnější svět Majerová Marie Čeština 0

Nejlepší Cyrilův den Křenek Petr Čeština 0

Nejlevnější klenotnictví Hofman Libor Čeština 0

Nejnapínavější experimenty Lalndwehrová Čeština edika0

Nejstarší Američané Šolc Václav Čeština 0

Největší kniha otázek a odpovědí kolektiv Čeština Slovart0

Největší z Pierotů Kožík František Čeština 0

Nejvyšší hora Buczkowna M. Čeština 0

Někdo přijde a nenechá Smetanová Jindřiška Čeština 0

Neklidné jaro Adla Zdeněk Čeština 0

Nekonečné prázdniny Drijverová Martina Čeština 0

Němá barikáda Drda Jan Čeština 0

Němá barikáda Drda Jan Čeština 0

Němá barikáda Drda Jan Čeština 0

Němá barikáda Drda Jan Čeština 0

Němá barikáda Drda Jan Čeština 0

Němá barikáda Drda Jan Čeština 0

Němčina pro podnikání Vomáčková Olga Čeština 0

50/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Německé kolečko Kästner Erich Čeština 0

Německé lidové pohádky Čeština 0

Nemožná holka Horelová Eliška Čeština 0

Nemožná holka Horelová Eliška Čeština 0

Nemožná holka Horelová Eliška Čeština 0

Není římského lidu Loukotková Jarmila Čeština 0

Neohlížej se, jde za námi Mahler Zdeněk Čeština 0

Nepravděpodobné příběhy Ivanov Miroslav Čeština 0

Nepřeletí mne ptáci Rudolf Stanislav Čeština 0

Nespokojený králíček Majerová Marie Čeština 0

Neuleť, ptáčku Hanák , Lukešová Čeština 0

Neumíte se prát Hejný Petr Čeština 0

Neuvěřitelná dobrodružství rytíže 
Dona Quijota

Hulpach Vladimír Čeština Albatros0

Neuvěřitelné dějiny lékařství Bercovici Jean Nole a 
Philippe

Čeština XYZ0

Neuvěřitelné pohledy Platt Richard Čeština 0

Neuvěřitelné příhody Švandrlík Miroslav Čeština 0

Neuvěřitelný vesmír Grego Peter Čeština COO BOO0

Nevada Grey Zane Čeština 0

Nevídáno neslýcháno Kainar Josef Čeština 0

Nevídáno, neslýcháno Kainar Josef Čeština 0

Neviditelní zloději kolektiv Čeština 0

Nezapomeň, táto! Šrámková Jana Čeština 0

Nezbedné pohádky Lada Josef Čeština 0

Nezbedné pohádky Lada Josef Čeština 0

Nezbedné pověsti Čtvrtek Václav Čeština 0

Nezbedníci Čeština 0

Neználek na Měsíci Nosov Nikolaj Čeština 0

Neználkovy příhody Nosov Nikolaj Čeština 0

Neználkovy příhody Nosov Nikolaj Čeština 0

Neznám své jméno Földes Peter Čeština 0

Neznámá v zrcadle Beachová Lynn Čeština 0

Nezvedený kozlíček Čeština 0

Než odstartuje raketa Konstantinovskij M. Čeština 0

Než zazvoní potřetí Havel Jiří Čeština 0

Něžná je noc Fitzgerald F.S. Čeština COO BOO0

Něžně háčkovaný čas Rudolf Stanislav Čeština 0

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan Čeština 0

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan Čeština 0

51/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan Čeština 0

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan Čeština 0

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan Čeština 0

Noční dravec Čeština 0

Nová dětská encyklopedie kolektiv Čeština Universum0

Nová dobrodružství staré lžičky Pröisen Alf Čeština 0

Nová dobrodružství štěněte Pollen Pandora Čeština 0

Nová knížka pro děti Fryta , Lukas Čeština 0

Nová nůše  pohádek Čeština 0

Nová utrpení mladého Werthera Plendorf Ulrich Čeština 0

Nováček Bubáček píše deník Foglar Jaroslav Čeština 0

Nové Boříkovy lapálie Steklač Vojtěch Čeština Albatros0

Nové příběhy se šťastným koncem Pospíšilová Zuzana Čeština Fragment 978-80-253-4654
-9

2022

Nové příběhy se šťastným koncem 
Hladový vydrýsek

Čeština Fragment 978-80-253-5044
-7

2022

Nové příběhy se šťastným koncem 
Opuštěný muflonek 2395

Olivová Jana Čeština Fragment0

Nové příběhy se šťastným koncem 
Poraněný sokol

Belšán  Michal Čeština Fragment 978-80-253-4716
-4

2020

Nové příběhy se šťastným koncem 
Statečný čáp

Olivová Jana Čeština Fragment 978-80-253-4805
-5

2020

Nové příběhy se šťastným koncem 
Šikovný syslík

Pospíšilová Zuzana Čeština Fragment 978-80-253-6105
-4

0

Nové příběhy Seka a Zuly Švandrlík Miroslav Čeština Epocha0

Novely Balzac Honoré Čeština 0

Novely o velké vlastenecké válce Čeština 0

Novosvětská Ivanov Miroslav Čeština 0

Nový atlas světa Čeština 0

Nový epochální výlet Čech Svatopluk Čeština 0

Nový epochální výlet Čech Svatopluk Čeština 0

Nový epochální výlet Čech Svatopluk Čeština 0

Nový epochální výlet ... do 15.stol. Čech Svatopluk Čeština 0

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk Čeština 0

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk Čeština 0

Nový hrabě Monte Christo Neff Ondřej, Verne 
Jules

Čeština Albatros0

Nový pravopis NJ Gallmann , Sitta Čeština 0

Nový velký lexikon pro děti  
Technika

Vrbová Daniela Čeština 0

Nový velký lexikon pro děti 
příroda

Bílková Jana Čeština 0

Nový velký lexikon pro děti sport Bílková Jana Čeština 0

52/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

O barvě Hanuš Karel Čeština 0

O bláznech jen dobré Trefulka Jan Čeština 0

O černém beránku Clavel Bernard Čeština 0

O čertech, obrech a dobrých lidech kolektiv Čeština 0

O dvou kamarádech Móric Rudo Čeština 0

O dvou kamarádech Móric Rudo Čeština 0

O dvou marádech Haryho Móric Rudo Čeština 0

O Faustovi a Markétce Bednář Kamil Čeština 0

O hajném Robátkovi Čtvrtek Václav Čeština 0

O hajném Robátkovi Čtvrtek Václav Čeština 0

O Hynkovi, synu rytířském Čeština 0

O chlapci, který se nestal číslem Klíma Ivan Čeština 0

O chytré kmotře lišce Lada Josef Čeština 0

O chytré kmotře lišce Lada Josef Čeština 0

O kolečko víc Musierowiezová M. Čeština 0

O koníčku Sultánovi Wellm Alfred Čeština 0

O kouzeloném ptáku Zymyrykovi Čeština 0

O králi sedmilháři Tafel Bohumil Čeština 0

O královně Života Martínek Vojtěch Čeština 0

O Kubáskovi Měsíčkovi Vítková Markéta Čeština 0

O lásce, přátelství a štěstí výbor Čeština 0

O lesním carovi Čeština 0

O letadélku Káněti Říha Bohumil Čeština 0

O letadélku Káněti Říha Bohumil Čeština 0

O malé Aničce Sandbergovi A. a  L. Čeština 0

O malé Aničce Sandbergovi A. a  L. Čeština 0

O malém tygrovi Palečková Libuše Čeština 0

O malém tygrovi Palečková Libuše Čeština 0

O moudrém Chadounovi Černý a kolektiv Čeština 0

O mudrci Bidpajovi Olbracht Ivan Čeština 0

O mudrci Bidpajovi a jeho Olbracht Ivan Čeština 0

O mudrci Bidpajovi a... Olbracht Ivan Čeština 0

O pastelce bez barvy Komárková Martina Čeština Albatros0

O peru ptáka Noha Grimmové Čeština 0

O podivuhodném životě Hiršal , Kolář Čeština 0

O Praze a Pražanech Herrmann Čeština 0

O princi s dřevěným mečem Hanzlík , Vrbová Čeština 0

O psovi, který měl chlapce Jarunková Klára Čeština 0

53/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

O Rumcajsovi Čtvrtek Václav Čeština 0

O růžovém keři Brentano Clemens Čeština 0

O růžovém keři Brentano Clemens Čeština 0

O slepičce a kohotkovi Svolinský Karel Čeština 0

O slepičce a kohoutkovi Majerová Marie Čeština 0

O Slezsku Neruda Jan Čeština 0

O slonovi Vodňanský Jan Čeština 0

O smutných očích Hany K. Olbracht Ivan Čeština 0

O srnečku Janíčkovi Vaisová Petra Čeština Pavel Dolejší0

O statečném Cibulkovi Rodari Gianni Čeština 0

O statečném Rámovi Freinhalterová Hana Čeština 0

O statečném skřítkovi Klimtová Vítězslava Čeština 0

O stodolovém mistru Čeština 0

O stříbrné podkově kolektiv Čeština 0

O třech podivných tovaryších Říha Václav Čeština 0

O veliké zemi Čeština 0

O víle Amálce Čtvrtek Václav Čeština 0

O víle Amálce a žabce Čtvrtek Václav Čeština 0

O vlčí nevěstě Čeština 0

O vodníku Brčálkovi Balík Jindřich Čeština 0

O vousaté princezně Čečetka František Čeština 0

O zakleté žábě Sliacký Ondrej Čeština 0

O zlaté rybce Červenka Jan Čeština 0

O zlaté rybce kolektiv Čeština 0

Občan Brych Otčenášek Jan Čeština 0

Občan Brych Otčenášek Jan Čeština 0

Objevení planety Michalovice Nohejl Bohumil Čeština 0

Objevení planety Michovice Nohejl Bohumil Čeština 0

Objevení planety Michovice Nohejl Bohumil Čeština 0

Objevitelé a dobyvatelé Kratochvíl Miloš Čeština 0

Objevujeme Prahu Cibula Václav Čeština 0

Objevy pod vodou Fiedler Werner Čeština 0

Obr Dobr Lukešová Milena Čeština 0

Obr Dobr Dahl Roald Čeština Pikola0

Obraz Martina Blaskowitze Fules Ladislav Čeština 0

Obrazárna Brukner Josef Čeština 0

Obrázková učebnice AJ Horanyi D. Čeština 0

Obrázkové čtení - Karel IV. Pitro Martin Čeština Fragment0

54/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Obrázkový svět Škoda František Čeština 0

Obrázky a povídky Nejezchleb Miroslav Čeština 0

Obrázky z českých dějin Adla Zdeněk Čeština 0

Obrázky z českých dějin Adla a kol. Čeština 0

Obrázky z českých dějin Adla , Černý Čeština 0

Obrázky z dějin zeměpisných 
objevů

Černý Jiří Čeština Albatros0

Obrazy ze života Neruda Jan Čeština 0

Obří pantofle Kyliánová Eva Čeština 0

Ocelové město Verne Jules Čeština 0

Ocelové město Verne Jules Čeština 0

Ocelový oř Grey Zane Čeština 0

Od Drakaru ke křižníku Michajlov Sokolov Čeština 0

Od města k městu Kaplický Václav Čeština 0

Od Nautilu k Batiskafu Latil de Pierre Čeština 0

Od osamění k nové rodině Marhounová Jana Čeština 0

Od velkého třesku k člověku Čeština 0

Od zbroje k stejnokroji Čeština 0

Od zbroje k stejnokroji Klučina a kol. Čeština 0

Odvážná školačka Švarc Bohumil Čeština 0

Odvážná školačka Švarc Bohumil Čeština 0

Odvážná školačka Švarc Jevgenij Čeština 0

Odvedu tě k Siouxům Janka Oto Čeština 0

Odysseova dobrodružství Augusta , Honzák Čeština 0

Odysseova dobrodružství Augusta a kol. Čeština 0

Odysseova dobrodružství Augusta , Honzák Čeština 0

Odysseova dobrodružství v Tajze Augusta , Honzák Čeština 0

Odysseus a hvězdy Hofman Ota Čeština 0

Odysseya Homér Čeština 0

Ohlas písní českých a ruských Čelakovský F.L. Čeština 0

Ohlas písní českých a ruských Čelakovský F.L. Čeština 0

Ohnivé oko Brezina Thomas, 
Fearn Naomi, 
Steidlová Dagmar

Čeština Fragment 978-80-253-5719
-4

2022

Ohnivé znamení Novák Jaroslav Čeština 0

Okamžik vítězství Novotný Michal Čeština 0

Okno dokořán Skála Ivan Čeština 0

Okouzlen brouky a hady Niedl Jiří Čeština 0

Okrasní ptáci Chvapil , Knotkovi Čeština 0

Okřídlené léto Moskvin Nikolaj Čeština 0

55/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Okurková sezóna Žáček Jiří Čeština 0

Old Surehand May Karel Čeština 0

Old Surehand May Karel Čeština 0

Old Surehand May Karel Čeština 0

Olin a lišky Petiška Eduard Čeština 0

Olin a lišky Petiška Eduard Čeština 0

Oliver Twist Dickens Charles Čeština Omega0

Olympijské pověsti a příběhy Sábl Václav Čeština 0

Operace Banány Ross Tony, 
Volhejnová Veronika, 
Walliams David

Čeština Argo 978-80-257-3757
-6

2022

Opeření přátelé Hense Otto Čeština 0

Opilý prales Durrell Gerald Čeština 0

Osada havranů Štorch Eduard Čeština 0

Osada havranů Štorch Eduard Čeština 0

Osada havranů Štorch Eduard Čeština 0

Osamělá vlčice Holeček , Vacková Čeština 0

Osamělé stádo Weisenborn Günther Čeština 0

Osamělé stádo Weisenborn Günter Čeština 0

Oskar na ostrovech Kortzová Carmen Čeština 0

Osmnáct Jeruzalémů Šotola Jiří Čeština 0

Osobnosti českých dějin Bartoš , Kovářová Čeština 0

Ostrava 1 Čeština 0

Ostrava 2 Čeština 0

Ostrava 3 - k dějinám Čeština 0

Ostrava barevná Krasl František Čeština 0

Ostrov dravců Pélot Pierre Čeština 0

Ostrov dravců Pélot Pierre Čeština 0

Ostrov modrých delfínů O´Dell Scott Čeština 0

Ostrov mrtvých králů Klíma Ivan Čeština 0

Ostrov tisíce vůní Pecháček Jaroslav Čeština 0

Ostrov uprostřed města Hrnčíř Svatopluk Čeština 0

Ostrov zasvěcení Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Ostrov zmijí Stuchl Vladimír Čeština 0

Ostrov zmijí Stuchl Vladimír Čeština 0

Ostrovy plovoucí k severu kolektiv Čeština 0

Osudy dobrého vojáka Švejka Hašek Jaroslav Čeština 0

Osudy dobrého vojáka Švejka Hašek Jaroslav Čeština 0

Osudy moudrých Halada Jan Čeština 0

56/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Osvobození Ostravy Jiřík Karel Čeština 0

Otázky a odpovědi Náš svět Liselotte Teltscherová Čeština 0

Otázky bez podpisu Marhounová Jana Čeština 0

Otazníky detektiva Štiky Čeština Albatros0

Otcové a děti Turgeněv I.S. Čeština 0

Otcové říkají největší Lánský Bruce Čeština 0

Otec Goriot Balzac Honoré Čeština 0

Otec Goriot Balzac Honoré Čeština 0

Otec pěti set May Karel Čeština 0

Othelo Shakespeare Čeština 0

Otrocká krása Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Ovečka z Kopanic Sojková Kamila Čeština 0

Ovidius Burian Jan Čeština 0

Ovladač lidí Baddiel David Čeština Albatros0

Ozvěny Vrchlická Eva Čeština 0

Oživlá mumie Brezina Thomas, 
Fearn Naomi, 
Steidlová Dagmar

Čeština Fragment 978-80-253-5552
-7

2022

P.S. Líbíš se mi Westová Kasie Čeština COO BOO0

Paci,paci, pacičky Vitka Vasil Čeština 0

Paleta vůní Kettner Petr Čeština 0

Palmy na severním pólu Horst Marc Čeština 978-80-275-0260
-8

0

Palmy tam nerostou Sekera Josef Čeština 0

Paměti kata Mydláře Svátek Josef Čeština 0

Pan auťák a praž. t. Nienacki Zb. Čeština 0

Pan Auťák a templáři Nienacki Zb. Čeština 0

Pán auťák a Vinnetou Nienacki Zb. Čeština 0

Pan Buřtík a pan Špejlička Svěrák Zdeněk Čeština Albatros0

Pan Hu Mäkeln H. Čeština 0

Pan Ježíš v českých pohádkách Košnář Julius Čeština 0

Pán Ježíš v českých pohádkách Košnář Julius Čeština 0

Pan Krbec na Kulíkově Havelka Stanislav Čeština 0

Pan lesní má za Šikula Vincent Čeština 0

Pan Smraďoch Walliams David Čeština Argo0

Pan Střelnice Štěpán Ludvík Čeština 0

Pan Tau Hofman Ota Čeština 0

Pan učitel Tomin Jurij Čeština 0

Pan učitel na kolotoči Tomin Jurij Čeština 0

Pandořina skříňka Veis Jaroslav Čeština 0

57/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Páni advokáti Ozborn J.J. Čeština 0

Páni kluci Baruzdin Sergej Čeština 0

Paní Láryfáry MacDonaldová Betty Čeština Lika Klub0

Pantáta Bezoušek Rais Karel Václav Čeština 0

Pantáta Bezoušek Rais Karel Václav Čeština 0

Papoušci Veger Zdeněk Čeština 0

Papouškovi kamarádi Soldan Fedor Čeština 0

Paprsky Vrchlická Eva Čeština 0

Papušci - opeření přátelé Veger Zdeněk Čeština 0

Pára na kolejích Toufar Pavel Čeština 0

Pasáček a zlatá paní Čeština 0

Pasťák Misař Karel Čeština 0

Pastýřův hlas Sinclaire Upton Čeština 0

Patálie naší Nagyová Katalin Čeština 0

Patálie naší rodiny Nagyová Katalin Čeština 0

Pátek aneb vítězství divadla Fournier Michal Čeština 0

Patent na rozum Landa Pavel Čeština 0

Patero pohádek Kašová Jana Čeština 0

Patnáctiletý kapitán Neff Ondřej, Verne 
Jules

Čeština Albatros0

Patnáctiletý kapitán Verne Jules Čeština 0

Pátračka Gilda a Duchovní sonáta Allisonová Jennifer Čeština a0

Pátračka Gilda a Jezerní panny Allisonová Jennifer Čeština a0

Pátračka Gilda a posvátné kosti Allisonová Jennifer Čeština Albatros0

Pavián mezi lidmi Čechura Rudolf Čeština 0

Pavouček Provazníček Ciprová Inka Čeština 0

Pavouček Provazníček Ciprová Inka Čeština 0

Péče o pokojové rostliny Longman David Čeština 0

Peču, peču mazanec kolektiv Čeština 0

Peču,peču mazanec Čeština 0

Pejskování s Polynou Doskočilová Hana Čeština 0

Pejskování s Polynou Doskočilová Hana Čeština 0

Pekař Jan Marhoul Vančura Vladislav Čeština 0

Pekelná třída Steklač Vojtěch Čeština 0

Pekelná třída Steklač Vojtěch Čeština 0

Pekelná třída Steklač Vojtěch Čeština Albatros0

Pekelná třída řádí Steklač Vojtěch Čeština Albatros0

Penguin Readers 1 Six Sketches Čeština Books a Books0

Penguin Readers 2 American Life 
Book

Čeština Books a Books0

58/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Peníze celého světa kolektiv Čeština 0

Penny Vostrá - Poplach na horské 
dráze

Rylance Ulrike Čeština Fragment0

Pepánek nezdara Župan Franta Čeština 0

Perly mezi kamením Horyna Václav Čeština 0

Perseus - volání osudu - komiks Foley Ryan Čeština Grada0

Pes baskervilský Doyle Arthur Čeština Grada0

Pes Baskervilský Doyle Arthur Čeština 0

Pestrá příroda Dobroruka Luděk Čeština 0

Pět báječných strýčků Nepil František Čeština 0

Pět báječných strýčků Nepil František Čeština Knižní klub0

Pět barevných kruhů Hanousek , Novotný Čeština 0

Pět bohů táhne přes moře Říha Bohumil Čeština 0

Pět holek na krku Hercíková Iva Čeština 0

Pět malých prasátek christie Agatha Čeština Albatros0

Pět minut Nezval Vítězslav Čeština 0

Pět statečných Jilík Jiří Čeština 0

Pet, Ida a miminko Fagerströmová G. Čeština 0

Pětina pro krále O´Dell Scott Čeština 0

Pětka z kreslení Fiala Vlastimil Čeština 0

Pětkař Jura Medvěděv Valerij Čeština 0

Petr a Lucie Rolland Romain Čeština 0

Petr a Lucie Rolland Romain Čeština Omega0

Petr Bezruč Polák Josef Čeština 0

Petrklíče Hejná Olga Čeština 0

Petrklíče Hejná Olga Čeština 0

Petrklíče Nová Soňa Čeština 0

Petrklíče a petrkliky Šrut Pavel Čeština 0

Petrohradské povídky Gogol N.V. Čeština 0

Petrolejový princ May Karel Čeština 0

Petrolejový princ May Karel Čeština 0

Petrolejový princ May Karel Čeština 0

Piková dáma Puškin A.S. Čeština 0

Piktové a mučedníci Ransome Arthur Čeština 0

Piktové a mučedníci Ransome Arthur Čeština 0

Pionýrská encyklopedie kolektiv Čeština 0

Pionýrská encyklopedie 1 Čeština 0

Pionýrská encyklopedie 1 Čeština 0

Pionýrská encyklopedie 2 Čeština 0

59/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pionýrská encyklopedie 2 Čeština 0

Pionýrská encyklopedie 2 Čeština 0

Pipi,Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid Čeština 0

Piráti Holko Peter Čeština 0

Piráti z Pompejí Lawrencová Caroline Čeština Albatros0

Piráti z Pompejí Lawrencová Caroline Čeština Albatros0

Písečníci a bludný asteroid Dvořák Václav Čeština 2021

Písečníci a probuzení krále Dvořák Václav Čeština 0

Píseň nejdražší Kožík František Čeština 0

Píseň nejdražší Kožík František Čeština 0

Pískací kornoutek Kahoun Jiří Čeština 0

Písmo, paměť lidstva Jean Georges Čeština 0

Písnička pro Kláru Magyárová Katalin Čeština 0

Pistole míru Troska J.M. Čeština 0

Pistolníci ze španělských hor Grey Zane Čeština 0

Pláň Tortilla Steinbeck John Čeština 0

Planeta Země Pešek , Sadil Čeština 0

Plavba na tuňáku Thiele Colin Čeština 0

Plavby a návraty Kozmík Jan Čeština 0

Plecháček Steklač Vojtěch Čeština 0

Plecháček Steklač Vojtěch Čeština 0

Plivník Marešová Dana Čeština 0

Plody planých a pas. rostlin Mikulka Alois Čeština 0

Plzeňské pověsti a legendy Bělohlávek Miloslav Čeština 0

Po mořích kolem světa Sacharnov S.V. Čeština 0

Po stopách divokého západu Hamman Joe Čeština 0

Po stopách Rychlých šípů Foglar Jaroslav Čeština 0

Pobřeží koster Brezina Thomas, 
Fearn Naomi, 
Steidlová Dagmar

Čeština Fragment 978-80-253-5553
-4

2022

Počasí Farndon John Čeština 0

Počátek mé detektivní dráhy Cadoniusová Jane Čeština 0

Počátek mé detektivní dráhy Cadoniusová Jane Čeština 0

Pod  Jezevčí skálou Pohl Josef Čeština 0

Pod Jezevčí skálou Pohl Josef Čeština 0

Pod junáckou vlajkou Foglar Jaroslav Čeština 0

Pod junáckou vlajkou Foglar Jaroslav Čeština 0

Pod junáckou vlajkou Foglar Jaroslav Čeština 0

Pod junáckou vlajkou Foglar Jaroslav Čeština 0

60/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pod pirátskou  vlajkou Možejko J.V. Čeština 0

Pod souhvězdím Orionu Pařízek Ladislav Čeština 0

Podivíni Slabý Z.K. Čeština 0

Podivné prázdniny Kováček Čeština 0

Podivné prázdniny Kováček Čeština 0

Podivné přátelství hrece Jesenia Olbracht Ivan Čeština 0

Podivný případ se psem Haddon Mark Čeština Argo0

Podivuhodná vyprávění Čtvrtek Václav Čeština 0

Podivuhodné příběhy Ivanov Miroslav Čeština 0

Podmínky učení Gagne Robert Čeština 0

Podmořský svět Mudh - Ruth Maria Čeština 0

Poéma Ostrava Romanská Lýdie Čeština 0

Pohádek jako kvítí Kubín J.Š. Čeština 0

Pohádka Čtvrtek Václav Čeština 0

Pohádka máje Mrštík Vilém Čeština 0

Pohádka máje Mrštík Vilém Čeština 0

Pohádka o Raškovi Pavel Ota Čeština 0

Pohádka o rozpuslité abecedě Fischer Václav Čeština 0

Pohádka o stříbrných kůzlátkách Slabý Z.K. Čeština 0

Pohádka o tom Hrubín , Janeček Čeština 0

Pohádka z duh. poháru Zelený Luboš Čeština 0

Pohádka z duhového poháru Zelený Luboš Čeština 0

Pohádka za pohádkou Pelin Elin Čeština 0

Pohádkové Jeseníky Kubíček Miroslav Čeština 0

Pohádkové Sluníčko Středa Ludvík Čeština 0

Pohádkové Sluníčko Holý , Středa Čeština 0

Pohádkové vyprávěnky Marek Jiří Čeština 0

Pohádkový dědeček Petiška Eduard Čeština 0

Pohádkový dědeček Petiška Eduard Čeština 0

Pohádkový dědeček Petiška Eduard Čeština 0

Pohádkový rok Čtvrtek Václav Čeština 0

Pohádkový rok Čtvrtek Václav Čeština 0

Pohádky Erben , Němcová Čeština 0

Pohádky Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky Třebízský V.B. Čeština 0

Pohádky Němcová Božena Čeština 0

Pohádky Puškin A.S. Čeština 0

61/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pohádky Wolker Jiří Čeština 0

Pohádky Wolker Jiří Čeština 0

Pohádky Wolker Jiří Čeština 0

Pohádky Puškin A.S. Čeština 0

Pohádky Erben , Němcová Čeština 0

Pohádky Němcová Božena Čeština 0

Pohádky Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky Andersen H.Ch. Čeština 0

Pohádky Erben , Němcová Čeština 0

Pohádky Andersen H. Ch. Čeština 0

Pohádky Scheinpflugová O. Čeština 0

Pohádky Puškin A.S. Čeština 0

Pohádky a pověsti ve verších Mládek Ivan Čeština 0

Pohádky a povídky Čeština 0

Pohádky a povídky Čeština 0

Pohádky a povídky Čeština 0

Pohádky a povídky Čeština 0

Pohádky a povídky Čeština 0

Pohádky a povídky Čeština 0

Pohádky a povídky Čeština 0

Pohádky a povídky Čeština 0

Pohádky a povídky pro malé 
čtenáře

výbor Čeština 0

Pohádky a povídky pro malé 
čtenáře

Pohádky Čeština 0

Pohádky Boženy Němcové Němcová Božena Čeština Albatros0

Pohádky bratří Grimmů Grimmové Čeština Svojtka0

Pohádky bratří Grimmů Čeština 0

Pohádky bratří Grimmů Čeština 0

Pohádky děda Vševěda Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky děda Vševěda Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky děda Vševěda Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky děda Vševěda Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky děda Vševěda Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky děda Vševěda Erben Karel Jaromír Čeština 0

Pohádky do ouška jehly Zelený Luboš Čeština 0

Pohádky H.Ch.Andersena Andersen H.Ch. Čeština Svojtka0

Pohádky lesního pacholíčka Kubátová Marie Čeština 0

Pohádky lesního ticha Kubátová Marie Čeština 0

62/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pohádky maličkým Němcová Božena Čeština 0

Pohádky na dobrý den Doskočilová Hana Čeština 0

Pohádky o lvech Sacharov S. Čeština 0

Pohádky o mašinkách Nauman  Pavel Čeština 0

Pohádky o Sázavěnce Orlová Vlasta Čeština 0

Pohádky pod peřinkou Vrbová Hana Čeština 0

Pohádky pro děti Doskočilová Hana Čeština 0

Pohádky pro Kačenku Adlová Věra Čeština 0

Pohádky pro každé počasí Moravcová Jana Čeština 0

Pohádky pro kočku Středa Ludvík Čeština 0

Pohádky pro kočku Středa Ludvík Čeština 0

Pohádky pro malé čtenáře Čeština 0

Pohádky pro obě uši Červenka Jan Čeština 0

Pohádky pro obě uši Červenka Jan Čeština 0

Pohádky pro vlčata Neumann - neklan Čeština 0

Pohádky s hvězdičkou Středa Ludvík Čeština 0

Pohádky severoamerických indiánů Hulpach Vladimír Čeština 0

Pohádky tisíce a jedné noci Hrubín František Čeština 0

Pohádky třeboňského kapra Bonhardová Nina Čeština 0

Pohádky z beránčího kožíšku rumunské lidové Čeština 0

Pohádky z bílého pyžamka Pelcová Ludmila Čeština 0

Pohádky z cukřenky Anno Nicumasa Čeština 0

Pohádky z dávných dob Bedlicová Irena Čeština 0

Pohádky z hor Dvořáček Karel Čeština 0

Pohádky z pařezové Čtvrtek Václav Čeština 0

Pohádky z pařezové chaloupky Čtvrtek Václav Čeština 0

Pohádky z Pekelce Nepil František Čeština 0

Pohádky z vřesové chaloupky Štědronský Josef Čeština 0

Pohádky zblízka a dáli Čeština 0

Pohádky zblízka a zdáli Čeština 0

Pohlednice z Benátek Horníček Miroslav Čeština 0

Pohorská vesnice Němcová Božena Čeština 0

Pohorská vesnice Němcová Božena Čeština 0

Pohorská vesnice Němcová Božena Čeština 0

Pohorská vesnice Němcová Božena Čeština 0

Pochody smrti Kubátová , Malá Čeština 0

Pojď se mnou, Radko Lanczová Lenka Čeština 0

Pojďme děti do cirkusu Syrovátka Oldřich Čeština 0

63/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pojedeme do rozhlasu Pražáková Hana Čeština 0

Poklad Kryštofa Kolumba Moravcová Jana Čeština 0

Poklad modré koule kolektiv Čeština 0

Poklad na ostrově Stevenson R.L. Čeština 0

Poklady dobrodruhů Kosina Miloš Čeština 0

Poklady piráta Morgana Stingl Miloslav Čeština 0

Poklady z Auvergne Pourrat Henri Čeština 0

Pole neorané Jilemnický Petr Čeština 0

Pole orná a válečná Vančura Vladislav Čeština 0

Policejní křeček Krolupperová Daniela Čeština Albatros0

Policejní křeček a zámecký zloděj Krolupperová Daniela Čeština Albatros0

Pollyana  dorůstá Porterová E.H. Čeština 0

Pollyanna Porterová E.H. Čeština 0

Polní žínka Evelýnka Nepil František Čeština 0

Pomoc! Tygři! Koršunov Michail Čeština 0

Ponrepo Bartošek Luboš Čeština 0

Poplach v Kovářské uličce Řezáč Václav Čeština 0

Poplach v Kovářské uličce Řezáč Václav Čeština 0

Poplach v Kovářské uličce Řezáč Václav Čeština 0

Poplach v Kovářské uličce Řezáč Václav Čeština 0

Poplach v Kovářské uličce Řezáč Václav Čeština 0

Poprask ve sborovně Solomková Natalja Čeština 0

Poprask ve sborovně Solomková Natalja Čeština 0

Posel Zusak Markus Čeština Argo0

Posel Zusak Markus Čeština Argo0

Posel z nebes Medula Jiří Čeština 0

Poselství jednorožců Burdová Michaela Čeština Fragment0

Poselství z vesmíru Simak Clifford Čeština 0

Poslední den matriarchátu Maškov Vlad. Čeština 0

Poslední otroci May Karel Čeština 0

Posledního kousne pes Doskočilová Hana Čeština 0

Posledního kousne pes Doskočilová Hana Čeština 0

Postrach Posázaví Švandrlík Miroslav Čeština 0

Posviť si na to Lidské tělo Čeština Sun0

Potkala mě láska Čeština 0

Potomci draků Kubacska A.T. Čeština 0

Potomci skytů Volodymyr Vladko Čeština 0

Potopa Horelová Eliška Čeština 0

64/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Poušť Johanna Čeština 0

Pouští a pralesem Sienkiewicz  Henryk Čeština 0

Pouští a pralesem Sienkiewicz  Henryk Čeština 0

Pouští a pralesem Sienkiewicz  Henryk Čeština 0

Pouští a prérií May Karel Čeština 0

Pouští a prérií May Karel Čeština 0

Poutník, čarodějnice a červ Paolini Christopher Čeština Fragment0

Pověsti dávných časů Pludek Alexej Čeština 0

Pověsti moravských hradů a zámků Moyzesova Nada Čeština XYZ0

Pověsti starých měst Lisická Helena Čeština 0

Povídá se povídá Daniel , Knoblochová Čeština 0

Povídala ježčí máma Móric Rudo Čeština 0

Povídání o pejskovi Čapek Josef Čeština 0

Povídání o pejskovi Čapek Josef Čeština 0

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef Čeština 0

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef Čeština 0

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef Čeština 0

Povídejme si, děti Čapek Josef Čeština 0

Povídejme si, děti Čapek Josef Čeština 0

Povídky Rais Karel Václav Čeština 0

Povídky Němcová Božena Čeština 0

Povídky Němcová Božena Čeština 0

Povídky Herrmann Ignát Čeština 0

Povídky - výbor Balzac Honoré Čeština 0

Povídky a pohádky Bianki Vitalij Čeština 0

Povídky malostranské Neruda Jan Čeština 0

Povídky malostranské Neruda Jan Čeština 0

Povídky malostranské Neruda Jan Čeština 0

Povídky malostranské Neruda Jan Čeština 0

Povídky malostranské Neruda Jan Čeština 0

Povídky malostranské Neruda Jan Čeština Dobrovský s.r.o 978-80-277-0316
-6

2021

Povídky o českých umělcích Rais Karel Václav Čeština 0

Povídky otce Browna Chesterton G.K. Čeština 0

Povídky pana Kočkodana Poláček Karel Čeština 0

Povídky s koncem ne vždy Benešová Božena Čeština 0

Povídky s tajemstvím Kačírková Eva Čeština 0

Pozdravy Čapek Karel Čeština 0

Poznáme je podle stop Bouchner Miroslav Čeština 0

65/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pozor - laviny! Bartosová Barbore Čeština 0

Pozor, kočky Rudolf Stanislav Čeština 0

Pozorovatelka Braunová Petra Čeština Albatros0

Požár v buši Southalle Ivan Čeština 0

Práče Mareš Jan Čeština 0

Práče Mareš Jan Čeština 0

Praha husitská Všetečka Jiří Čeština 0

Prahou kráčí lev Ježková Alena Čeština Práh0

Praktická dívka Čeština 0

Praktická dívka Čeština 0

Prales kouzelných snů Pařízek Ladislav Čeština 0

Prašina Matocha Vojtěch Čeština Paseka0

Prašina 1 Čeština 0

Prašina 3 Bílá komnata Matocha Vojtěch Čeština Paseka 978-80-7637-118
-7

2020

Prašina Černý merkurit Matocha Vojtěch Čeština Paseka0

Pravdivá zpověď Adriana Molea Townsendová Sue Čeština Mladá fronta0

Pravěká příroda Beneš , Burian Čeština 0

Pravěké dějiny Moravy Čeština 0

Pravidla českého pravopisu Čeština 0

Pravidla léta Tan Shaun Čeština Labyrint0

Prázdninová jízda Frick Lennard Čeština 0

Prázdniny blbce číslo 13 Čeština 0

Prázdniny na Krásňovci Kratochvílová A. Čeština 0

Prázdniny s babou Jagou Uspenskij Eduard Čeština 0

Prázdniny s Bárou Psůtková Zdeňka Čeština 0

Prázdniny s Bárou Psůtková Zdeňka Čeština 0

Prázdniny s Bárou Psůtková Zdeňka Čeština 0

Prázdniny s Sherlockem Holmesem Tafel Jaroslav Čeština 0

Prázdniny so strýcom Šikula Vincent Čeština 0

Prázdniny v pekle Kesslerová Jiřina Čeština 0

Pražská dobrodružství Kisch E.E. Čeština 0

Pražské korzo Mikula Jiří Čeština 0

Pražské legendy Langer František Čeština 0

Pražské obrázky Neruda Jan Čeština 0

Prérií pádí kůň Stuchl Vladimír Čeština 0

Prevítovi Dahl Roald Čeština Pikola0

Primánky se rojí Marešová Eva Čeština 0

Princ a Skřivánek Stýblová Valja Čeština 0

66/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Princ Bajaja Němcová Božena Čeština 0

Princ v zeleném  království Hanzlík Josef Čeština 0

Princ z dřevěného hradu Benedek Elek Čeština 0

Princezna hlubice Čeština 0

Princezna holubice kolektiv Čeština 0

Princezna Rozmarýnka Zinnerová Markéta Čeština 0

Princezna v utajení Glynnová Connie Čeština Fragment0

Princezna z třešňového království Zinnerová Markéta Čeština 0

Pro lásku se džbánem Schmidtová Eva Čeština 0

Pro slepičí kvoč Žáček Jiří Čeština 0

Pro slepičí kvoč Žáček Jiří Čeština 0

Pro zvědavá ouška Kahoun Jiří Čeština Albatros0

Problémy nejen s láskou Řeháčková Věra Čeština Albatros0

Proč chtěl ptakopysk do Solopisk Kalinová Daniela Čeština Mladá fronta0

Proč má bílý pudl černý nos Starikovič Stanislav Čeština 0

Proč má bílý pudl černý nos Starikovič Stanislav Čeština 0

Proč se říká Kovářová Stanislava Čeština 0

Proč se říká ...? Kostka Petr Čeština Fragment0

Proč se říká? Kostka Petr Čeština Fragment0

Prohnilí Římané - děsivé dějiny Brown Martin Čeština Egmont0

Procházka lesem Hynze Eva Čeština 0

Procházky Prahou Štefánková Jana Čeština 0

Projekt Scavenger Běhounek František Čeština 0

Prokleté války 1 - Rjómen Sukura Kaisen Jujutsu Čeština 0

Prokleté války 2 - Prokleté lůno Kaisen Jujutsu Čeština 0

Proměny lásky Klevis Vladimír Čeština 0

Promovaní Harlekýni Šachnazarov Karen Čeština 0

Proti všem Jirásek Alois Čeština 0

Proti všem Jirásek Alois Čeština 0

Prožila jsem něco neuvěřitelného Řeháčková Věra Čeština COO BOO0

Průkopníci madicíny Junas Jan Čeština 0

Průvodce astronomie Milesová , Smith Čeština 0

Průvodce po dějinách čes.lit. Hrabák , Jeřábek Čeština 0

Průvodce po dějinách české 
literatury

Hrabák , Jeřábek Čeština 0

Průvodce po dějinách české 
literatury

Hrabák , Jeřábek Čeština 0

Průvodce ztracených Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Prvky s očima minulosti Zýka Jaroslav Čeština 0

První čtení o Pánu bohu Pokorný Ladislav Čeština 0

67/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

První krok Ivanov Sergej Čeština 0

První opravdový polibek Westová Kasie Čeština COO BOO0

První parta Čapek Karel Čeština 0

První pásky Kolektiv autorů Čeština 0

První prózy a první pokusy Vančura Vladislav Čeština 0

První rande Krylič Zlatko Čeština 0

První rande Krilič Zlatko Čeština 0

První stříbrná kniha snů Gierová Kerstin Čeština COO BOO0

První třída Štruncová Olga Čeština 0

První třída kašička Struncová Olga Čeština 0

První verše Švejda Jiří Čeština 0

Přátelé z pravěku Švandrlík Miroslav Čeština 0

Před usnutím Halas František Čeština 0

Předtucha Pujmanová Marie Čeština 0

Předtucha Pujmanová Marie Čeština 0

Předu předu pohádku výbor Čeština 0

Předu, předu pohádku kolektiv Čeština 0

Přehled vývoje TV ve světě Reytmayer Čeština 0

Překlep a Škraloup Končinský Tomáš a 
kol.

Čeština a0

Překvapení v cukrárně Pierrová Stephanie Čeština 0

Přeludy pouště Lamotte J.K. Čeština 0

Přemožitel neviditelných dravců Gel František Čeština 0

Příběh dívky Arého Kajamová Jožiko Čeština 0

Příběh levhartice Adamsonová Joy Čeština 0

Příběh levhartice Penny Adamsonová Joy Čeština 0

Příběh opravdového člověka Polevoj Boris Čeština 0

Příbeh toulavého kocoura Sobotka Richard Čeština 0

Příběhy Arthura Gordona Poe Edgar Allan Čeština 0

Příběhy dona Quijota John Jaromír Čeština 0

Příběhy dona Quijota Servantes John Čeština 0

Příběhy dona Quijota John Jaromír Čeština 0

Příběhy kruhového stolu Hulpach Vladimír Čeština 0

Příbehy na které ... Petiška Eduard Čeština 0

Příběhy o maminkách Kolektiv autorů Čeština 0

Příběhy o soudci Ookovi Hrdličková 
Věnceslava

Čeština 0

Příběhy od Pavoučího kamene Brumovská A. Čeština 0

Příběhy se šťastným koncem - 
Zachráněná sovička

Mongredien Sue Čeština Fragment0

68/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Příběhy se šťastným koncem - 
Zapomenuté jehňátko

Mongredien Sue Čeština Fragment0

Příběhy se šťastným koncem - 
Zatoulané štěňátko

Mongredien Sue Čeština Fragment0

Příběhy se šťastným koncem - 
Ztracený ježeček

Mongredien Sue Čeština Fragment0

Příběhy se šťastným koncem Našlo 
se koťátko

Mongredien Sue Čeština Fragment 978-80-253-5217
-5

2021

Příběhy se šťastným koncem 
Nezbedné kůzlátko

Kelly Mary Čeština Fragment 978-80-253-5363
-9

2022

Příběhy se šťastným koncem 
Vyplašený jezevec

Hawkinsová Sarah Čeština Fragment2014

Příběhy se šťastným koncem 
Zatoulané štěňátko

Mongredien Sue Čeština Fragment 978-80-253-5279
-3

2022

Příběhy z medové stráně Deyl Václav Čeština 0

Příběhy z medové stráně Deyl Václav Čeština 0

Příběhy z Větrné hory Kettner Petr Čeština 0

Příběhy, na které svítilo slunce Petiška Eduard Čeština 0

Příběhy, pověsti a pohádky Hostomská Anna Čeština 0

Příhody obláčka Nezbedy Rozman Smiljan Čeština 0

Příhody reka Melikta Makoviecký W. Čeština 0

Příhody včelích medvídků Kahoun Jiří Čeština 0

Přijeď ochutnat Procházková Lenka Čeština 0

Přímo do srdce Condon Bill Čeština COO BOO0

Případ Petr Pražáková Hana Čeština 0

Případ Petr Pražáková Hana Čeština 0

Příručka pro nezkušené spisovatele Čeština Fragment0

Příručka pro školní knihovnu Petrýl Miroslav Čeština 0

Příručka pro začínající dobrodruhy Gryls Bear Čeština Pikola0

Příruční slovník naučný A,F Procházka Čeština 0

Příruční slovník vědy, techniky Dobrovský Boh. Čeština 0

Příručný encyklopedie světa Houška , Kettner Čeština 0

Příručný slovník naučný G-L Procházka Čeština 0

Příručný slovník naučný M-R Procházka Čeština 0

Příšerné zlobilky Drijverová Martina Čeština 0

Příšerné zlobilky Drijverová Martina Čeština Albatros0

Přítelkyně Jana Vácha Stanislav Čeština 0

Přítelkyně Jana Vácha Stanislav Čeština 0

Psanci z Bobří zátoky Curwood J.O. Čeština 0

Psi Glover Harry Čeština 0

Psí život s pirátem Koval Jurij Čeština 0

Psohlavci Jirásek Alois Čeština 0

69/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Psohlavci Jirásek Alois Čeština 0

Psohlavci Jirásek Alois Čeština 0

Psohlavci Jirásek Alois Čeština 0

Psohlavci Jirásek Alois Čeština 0

Psohlavci Jirásek Alois Čeština 0

Psohlavci Jirásek Alois Čeština 0

Psohlavci Jirásek Alois Čeština 0

Psohlavic Jirásek Alois Čeština 0

Ptáci Ulrich Krust Čeština 0

Ptáci Lada Josef Čeština 0

Ptáci Veselovský Zdeněk Čeština 0

Ptáci Burnye Bailey Čeština 0

Ptáci Lada Josef Čeština 0

Ptáci Creutz Ulrich Čeština 0

Ptáci I Černý , Hudec Čeština 0

Ptáci na naší zahradě Massny Helmut Čeština 0

Ptáci známí i neznámi Dmitrijev Jurij Čeština 0

Ptačí příběhy Tomeček Jaromír Čeština 0

Ptáčkoviny Malinský Zbyněk Čeština 0

Pták Ohnivák Stanovský Ladislav Čeština 0

Pták Ohnivák a jiné pohádky Čeština 0

Pták štěstí Hruška J.H. Čeština 0

Ptala se tě Holan Vladimír Čeština 0

Puccini Burian Karel Čeština 0

Pudlenka Čapek Karel Čeština 0

Půjdeme si pro pohádku Petiška Eduard Čeština 0

Půjdeš s námi ven? Wohlleben Peter Čeština Kazda 978-80-7670-021
-5

2021

Půlnoční povídky Čeština 0

Půlpáni a čtvrtpáni Rais Karel Václav Čeština 0

Pusinky Rudolf Stanislav Čeština 0

Puškinský valčík Priležajevová M. Čeština 0

Putování Petra Sedmilháře Drda Jan Čeština 0

Putování s oslem Fousek , Šimek Čeština 0

Putování za švestkkovou vůní Aškenazy Ludvík Čeština 0

Putování zajíce Chlupáčka Vysochý Miloš Čeština 0

Pyramidy Zamarovský Vojtěch Čeština 0

Pyšná princezna Zeman Bořivoj Čeština 0

Radek, brouk a Andulka Hadačová Helena Čeština 0

70/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ragnarök. Vlk Fenri Helgheim Odin, 
Jindřišková Jitka

Čeština Garamond 978-80-7407-543
-8

2023

Ráj domova Čarek Jan Čeština 0

Ráj domova Čarek Jan Čeština 0

Ráj domova Čarek Jan Čeština 0

Ráj domova Čarek Jan Čeština 0

Rájem i peklem, Sázka v klubu Batlička Otakar Čeština Millennium 
Publishing

0

Rajský ostrov John Jaromír Čeština 0

Rajský ostrov John Jaromír Čeština 0

Rajský ostrov John Jaromír Čeština 0

Rajský ostrov John Jaromír Čeština 0

Rajský ostrov John Jaromír Čeština 0

Raleve útočí Souček Ludvík Čeština 0

Ráno Kožíšek Josef Čeština 0

Ráno, výbor z díla Kožíšek Josef Čeština 0

Rebelové věčnosti Ruebenstrunk Gerd Čeština COO BOO0

Recitujeme ...II Čeština 0

Rekviem Oliver Lauern Čeština COO BOO0

Rezavý kožíšek Vysocký Miloš Čeština 0

Rhianův meč a jiné příběhy Brackettová Leigh Čeština Albatros0

Ringo Star Hofman B. Čeština 0

Robber  Lupič Wolf Durian Čeština 0

Robin Hood Chmelová Elena Čeština 0

Robin Hood Chmelová Elena Čeština 0

Robin Hood Chmelová Elena Čeština 0

Robinson Crusoe Defoe Daniel Čeština 0

Robinson Crusoe Defoe Daniel Čeština 0

Robinson Crusoe Defoe Daniel Čeština 0

Robinson Crusoe Defoe Daniel Čeština 0

Robinson Crusoe Defoe Daniel Čeština 0

Robinson Crusoe Defoe Daniel Čeština 0

Robinson Crusoe Defoe Daniel Čeština Albatros0

Robinson Crusoe Defoe Daniel Čeština Albatros0

Robinson Crusoe - komiks Defoe Daniel Čeština Grada0

Robinson na Otavě Klostermann Karel Čeština 0

Robinsoni vesmíru Běhounek František Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

71/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robinsonka Majerová Marie Čeština 0

Robisonka Majerová Marie Čeština 0

Ročník 21 Ptáčník Karel Čeština 0

Rodiče jsou taky lidi Zweigová Stefanie Čeština Albatros0

Rodinné album Macourek Miloš Čeština 0

Rok v přírodě kolektiv Čeština 0

Romance s Amélií Wogatzki Benito Čeština 0

Romeo a Julie Shakespeare Čeština 0

Romeo a Julie Shakespeare Čeština Grada0

Romeo a Julie, Tartuffe Moliere , Shakespeare Čeština 0

Romeo, Julie a tma Otčenášek Jan Čeština 0

Romeo, Julie a tma Otčenášek Jan Čeština 0

Romeo, Julie a tma Otčenášek Jan Čeština 0

Romeo, Julie a tma Otčenášek Jan Čeština 0

Rommelovo spiknutí Tarrant John Čeština 0

Ronja , dcera loupežníka Lindgrenová Astrid Čeština 0

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid Čeština 0

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid Čeština 0

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid Čeština Albatros0

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid Čeština a0

Rosa, rosa, rosička Nechvátal František Čeština 0

Rostliny našich hor Soják Jiří Čeština 0

Rostliny známé neznámé Jirásek Václav Čeština 0

Róza, strážné strašidlo nöstlingerová Ch. Čeština 0

Rozděleni erbem Huleš Břetislav Čeština 0

Rozhledna se rozhlíží Faltus Jiří Čeština 0

Rudý pirát Cooper J.F. Čeština 0

Rumcajs Čtvrtek Václav Čeština 0

72/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Rumcajs Čtvrtek Václav Čeština 0

Rumcajs Čtvrtek Václav Čeština 0

Ruská a sovětská literatura Neprmann Čeština 0

Ruská a sovětská literatura Neumann Čeština 0

Ruské čarodějné pohádky Čeština 0

Rusovláska z Osvětimi Čeština Kontrast0

Ruští bohatýři Karmauchová I. Čeština 0

Růže z pralesa May Karel Čeština 0

Růže ze Šírázu May Karel Čeština 0

Růže ze Šírázu May Karel Čeština 0

Rybaříci na Modré zátoce Nový Karel Čeština 0

Rybí drahokamy Nováková Zuzana Čeština 0

Ryby Wheeter Alwyne Čeština 0

Ryby známé i neznámé Dmitrijev Jurij Čeština 0

Rychlé šípy Foglar Jaroslav Čeština Olympia0

Rychlé šípy 1 Fischer Jan, Foglar 
Jaroslav

Čeština Albatros 978-80-000-6731
-5

2022

Rychlé šípy 2 Fischer Jan, Foglar 
Jaroslav

Čeština Albatros 978-80-00-06827
-5

2022

Rychlé šípy 3 Fischer Jan, Foglar 
Jaroslav

Čeština Albatros 978-80-00-06911
-1

2022

Rychlé šípy 4 Fischer Jan, Foglar 
Jaroslav

Čeština Albatros 978-80-00-07034
-6

2022

Rysava jalovica Kukučín Martin Čeština 0

Ryška a první jahody Michalowská Mira Čeština 0

Rytír, smrt a ďábel Gloger Gotthold Čeština 0

Rytíři Klučina , Romaňák Čeština 0

Rytíři bez meče Zúbek Ludo Čeština 0

Rytíři modrého květu výbor z díla Čeština 0

Rytíři z Východu Hostáň Jaroslav Čeština 0

Rytířská jízda Pludek Alexej Čeština 0

Rytířská jízda Pludek Alexej Čeština 0

Řád za lásku Chatzynská Zofia Čeština 0

Řeka kouzelníků Pařízek Ladislav Čeština 0

Řekni proč Čeština 0

Řekni proč Čeština 0

Řemesla Smolíková Klára Čeština Albatros0

Říkali mi Leni Bezděková Zdeňka Čeština 0

Říkali mi Leni Bezděková Zdeňka Čeština 0

Říkali mi Leni Bezděková Zdeňka Čeština 0

Říkání o víle Amálce Čtvrtek Václav Čeština Albatros0

73/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Říkanky pro dva copánky Nováková Zuzana Čeština 0

Říkej si a hraj Erben Karel Jaromír Čeština 0

Říkejte si se mnou Hrubín František Čeština 0

Římské povídky Moravia Alberto Čeština 0

Říše Fantasy kolektiv Čeština 0

Řvi potichu, brácho Březinová Ivona Čeština Albatros0

S malířem kolem světa Kalousek Jiří Čeština 0

S malířem kolem světa Kalousek Jiří Čeština 0

S nebem nad hlavou Tomeček Jaromír Čeština 0

S nebem nad hlavou Tomeček Jaromír Čeština 0

S papírem a nůžkami Schönherr H. a J. Čeština 0

S píšťalkou a bubnem Csukas , Réber Čeština 0

S pištolou na krysy Luhan Lukáš Čeština 0

Salvator Dumas Alexandr Čeština 0

Sám proti osudu Zhoř Antonín Čeština 0

Samurajův meč Brezina Thomas, 
Kintzel Caroline, 
Steidlová Dagmar

Čeština Fragment 978-80-253-5750
-7

2022

Sára - kniha první Hicks Esther a Jerry Čeština Synergie0

Sardinský lučištník Perria Antonio Čeština 0

Saška Kodratjev V. Čeština 0

Saturnin Jirotka Zdeněk Čeština 0

Saturnin Jirotka Zdeněk Čeština Šulc-Švarc0

Savci známí a neznámí Dmitrijev Jurij Čeština 0

Sawyer na cestách Twain Mark Čeština 0

Sběratel - filatelista Čeština 0

Sbohem a šáteček Nezval Vítězslav Čeština 0

Sbohem mých patnáct let Campagne Claude Čeština 0

Sbohem, můj krásný plameni Mahler Zdeněk Čeština 0

Sebastian a Mary Morgan Aubryová Cecile Čeština 0

Sebastián mezi lidmi Aubryová Cecile Čeština 0

Sedm kolem Tomáše Svozilová Herma Čeština 0

Sedm kolem Tomáše Svozilová Herma Čeština 0

Sedmilhář Josífek Krolupperová Daniela Čeština Albatros0

Sedmilhář Josífek Krolupperová Daniela Čeština 0

Sehni se pro kámen Mareš Zdeněk Čeština 0

Sekundy rozhodnutí Kotrba Jan Čeština 0

Selské balady Vrchlický Jaroslav Čeština 0

Sen noci svatojanské  - komiks Shakespeare Čeština COO BOO0

74/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Sen o baletní školce Hillová Lorna Čeština 0

Senzační setkání Nassová Anna Čeština 0

Sestřička pěkná 3,30 Řípa Jiří Čeština 0

Sestřička pěkná 3,30 kg Řípa Jiří Čeština 0

Setkání s českými spisovateli Chaloupka Otakar Čeština 0

Severák Ryska Jan Čeština 0

Shakespearův svět Bejblík Alois Čeština 0

Schizofrenické evangelium Hrabal Bohumil Čeština 0

Schizofrenické evangelium Hrabal Bohumil Čeština 0

Schovávané se sluníčkem Bednářová Ball Čeština 0

Sibiročka Čarská Čeština 0

Sídla českých panovníků Jarolímková 
Stanislava

Čeština Bambook0

Silas a černá kobylka Bodkerová Cecil Čeština 0

Silas a černá kobylka Bodkerová Cecil Čeština 0

Siouxové bojují dál Stingl Miloslav Čeština 0

Siouxové bojují dál Stingl Miloslav Čeština 0

Sirotčinec slečny Peregrinové - 
Knihovna duší

Riggs Ransom Čeština Jota0

Sirotčinec slečny Peregrinové - 
Podivné město

Riggs Ransom Čeština Jota0

Sirotčinec slečny Peregrinové 
Knihovna duší

Riggs Ransom Čeština Jota2016

Sirotčinec slečny Peregrinové 
Mapa dní

Riggs Ransom Čeština Jota2019

Sirotčinec slečny Peregrinové 
Podivné město

Riggs Ransom Čeština Jota2014

Sirotčinec slečny Peregrinové pro 
podivné děti

Riggs Ransom Čeština Jota0

Sirotčinec slečny Peregrinové Ptačí 
sněm

Riggs Ransom Čeština Jota2020

Sirotek z pastvin Grey Zane Čeština 0

Skaláci Jirásek Alois Čeština 0

Skleněné peklo Scortia Robinson Čeština 0

Skok přes kůži Steklač Vojtěch Čeština 0

Skořepinka mezi zvířátky Mikulka Alois Čeština 0

Skřivan a lokomotiva Neumann Stanislav 
Kostka

Čeština 0

Skřivánek z flétny Středa Ludvík Čeština 0

Sláva, jsi umělec, Hurník Ilja Čeština 0

Slavná levačka Gašparová Elen Čeština 0

Slavná levačka Gašparová Elen Čeština 0

Slavné povídky dvojjazyčný text Poe Edgar Allan Čeština edika2020

75/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Slavní koně Mahler Zdeněk Čeština 0

Slavní pěvci ND Kopecký Emanuel Čeština 0

Slečna Edisonová Zimmermannová 
Irene

Čeština Fragment0

Slepá láska Šiktanc Karel Čeština 0

Slezské písně Bezruč Petr Čeština 0

Slezské písně Bezruč Petr Čeština 0

Sloky lásky Ščipačov Štěpán Čeština 0

Slon v porcelánu Králová Eva Čeština 0

Slovenské báje Čeština 0

Slovník cizích slov Klimeš Lumír Čeština 0

Slovník cizích slov Klimeš Lumír Čeština 0

Slovník čes. lit. 1970-1981 Forst Vladimír Čeština 0

Slovník české literatury Forst Vladimír Čeština 0

Slovník české prózy Dokoupil , Zelinský Čeština 0

Slovník české prózy Dokoupil , Zelinský Čeština 0

Slovník českých synonym a 
antonym + CD

kolektiv Čeština Lingea0

Slovník literárních děl Forst Vladimír Čeština 0

Slovník literárních směrů Vlašín Štěpán Čeština 0

Slovník spisovné češtiny Čeština 0

Slovník spisovné češtiny kolektiv Čeština Academia0

Slovník spisovného jaz. českého I Čeština 0

Slovník spisovného jaz. českého II Čeština 0

Slovník spisovného jazyka Havránek Bohumil Čeština 0

Slovník spisovného jazyka Čeština 0

Slunce je veliký básník Wolker Jiří Čeština 0

Sluneční jezero Souček Ludvík Čeština 0

Sluneční kolotoč Koriněc Jurij Čeština 0

Sluneční prsten Čeština 0

Smaragdové stopy Tomeček Jaromír Čeština 0

Směšné lásky Kundera Milan Čeština 0

Smrt je vždycky osamělá Bradbury Ray Čeština 0

Smrt kouzelného džina Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Smrťák Harry Kaiblingerová Sonja Čeština Albatros0

Smrťák Harry - Případ tajemného 
strýce

Kaiblingerová Sonja Čeština Albatros0

Smrťák Harry - Případ ztracených 
duchů

Kaiblingerová Sonja Čeština Computer Press0

Sňatek z lásky Pisemskij Alexej Čeština 0

Sněhová královna Andersen H.Ch. Čeština 0

76/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Sny a zlato Indiánů Šolc Václav Čeština 0

Sofiin svět Gaarder Jostein Čeština Albatros0

Socha vzdechu Szabová Magda Čeština 0

Sojuz volá Apollo Pacner Karel Čeština 0

Sonáta pro zrzku Varke Vojtěch Čeština 0

Songy, chóry, básně Brecht Bertold Čeština 0

Soví jeskyně Zapletal Miloš Čeština 0

Soví zpěv Procházková Iva Čeština Albatros0

Spartakus Loukotková Jarmila Čeština 0

Spát v moři hvězd I Paolini Christopher Čeština Fragment 978-80-253-4935
-9

2022

Spát v moři hvězd II Paolini Christopher Čeština Fragment 978-80-253-5047
-8

2020

Spící zámek Čeština 0

Spící zámek Čeština 0

Spisy - Hovory s TGM Čapek Karel Čeština 0

Splav Šrámek Fráňa Čeština 0

Společnost správných romantiků Hogan Jiří Čeština 0

Spor o poníka Aldgrige James Čeština 0

Spor o poníka Aldridge James Čeština 0

Spor o poníka Aldridge James Čeština 0

Správná pětka Blytonová Enid Čeština Albatros0

Správná pětka a únosci Blytonová Enid Čeština Albatros0

Správná pětka Na Finnistonské 
farmě

Blytonová Enid Čeština Albatros2019

Správná pětka na stopě Blytonová Enid Čeština Albatros0

Správná pětka na útěku Blytonová Enid Čeština Albatros0

Správná pětka na záhadném vrchu Čeština Albatros2019

Správní kluci Pavlov Anastas Čeština 0

Srbské pohádky výbor Čeština 0

Srdce Amicis Edmond Čeština 0

Srdce Edinburku Scott Walter Čeština 0

Srna z olšového mlází Neuwirth Štěpán Čeština 0

Srna z olšového mláží Neuwirth Štěpán Čeština 0

Srpen s bejbinkou Nepil František Čeština 0

Stan, do kterého prší Bažkovcová Hana Čeština 0

Standa a dům hrůzy Goldflam Arnošt Čeština Nakladatelství A. 
Štastný

0

Star wars kolektiv Čeština Press0

Staré pověsti české Jirásek Alois Čeština 0

Staré pověsti české Čeština 0

77/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Staré pověsti české Jirásek Alois Čeština 0

Staré pověsti české Jirásek Alois Čeština 0

Staré pověsti české Jirásek Alois Čeština 0

Staré pověsti české Jirásek Alois Čeština 0

Staré pověsti české Wenig Adolf Čeština 0

Staré pověsti české Jirásek Alois Čeština 0

Staré pověsti české a moravské Ježková Alena Čeština 0

Staré pověsti pražské Wenig Adolf Čeština 0

Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard Čeština 0

Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard Čeština 0

Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard Čeština 0

Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard Čeština 0

Staré zbraně Čeština 0

Stargirl Spinelli Jerry Čeština CPRESS0

Staropražské romance Kovářík Vladimír Čeština 0

Starověký Egypt Vilímková M. Čeština 0

Stařenka vypravuje Jančová Mária Čeština 0

Statečná srdce Novák Jaroslav Čeština 0

Stateční kapitáni Kipling Rudyard Čeština 0

Stateční kapitáni Kipling Rudyard Čeština 0

Stateční kapitáni Kipling Rudyard Čeština 0

Státy a jejich představitelé Honzák , Pečenka Čeština 0

Stavíme svět Hons Josef Čeština 0

Stěhovaví ptáci Horelová Eliška Čeština 0

Stěhovaví ptáci Horelová Eliška Čeština 0

Stesk rozumu Lermontov Michal Čeština 0

Stesk rozumu Lermontov Michal Čeština 0

Stezka věrnosti Kožík František Čeština 0

Stínadla se bouří Foglar Jaroslav Čeština Albatros0

Sto astronomických omylů Čeština 0

Sto let ND Černý , Kolárová Čeština 0

Stoletý stařík, který vylezl z okna a 
zmizel

Jonasson Jonas Čeština Panteon0

Stoletý zápas o charakter Míka Alois Čeština 0

Stopařův průvodce galaxií Adams Douglas Čeština Argo0

Stoprocentní kluk Pašek Mirko Čeština 0

Stopy bílého měsíce Kowalewski Stanislav Čeština 0

Strado a Varius Skala Martin Čeština Mladá fronta0

Strach nad Bobří řekou Foglar Jaroslav Čeština 0

78/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Strach nad Bobří řekou Foglar Jaroslav Čeština 0

Strach nad Bobří řekou Foglar Jaroslav Čeština 0

Strach nad Bobří řekou Foglar Jaroslav Čeština 0

Strakonický dudák Tyl J.K. Čeština 0

Strakonický dudák Tyl J.K. Čeština 0

Strakonický dudák Tyl J.K. Čeština 0

Strakonický Dudák Tyl J.K. Čeština 0

Strakonický dudák, Maryša bří Mrštíkové, Tyl Čeština 0

Strašáci a poustevníci Novotný David Čeština 0

Strašáci a poustevníci Novotný David Čeština 0

Strašení Vyhlídal Zdeněk Čeština 0

Strašidelné historky báječného 
kamaráda

Kinney Jeff Čeština COO BOO 978-80-7661-198
-6

2021

Strašidelný obchod Brezina Thomas, 
Fearn Naomi, 
Steidlová Dagmar

Čeština Fragment 978-80-253-5741
-5

2022

Strašidla a spol. Steklač Vojtěch Čeština 0

Strašidlo Sušinka Lindgrenová Astrid Čeština Albatros0

Strašliví Egypťané - děsivé dějiny Deary Terry Čeština Egmont0

Strašliví loupežníci - děsivé dějiny Pitro Martin Čeština Egmont0

Stromy Gamlinová Čeština 0

Stromy a keře Süssková Regina Čeština 0

Stromy rostou do nebe Mareš Jan Čeština 0

Stručná mluvnice česká Havránek , Jedlička Čeština 0

Stručná mluvnice česká Havránek , Jedlička Čeština 0

Stručný politický slovník Čeština 0

Strýc Jakub a Petříček Rudlová Helena Čeština 0

Středa nám chutná Procházková Iva Čeština 0

Střet králů Martin George Čeština Talpress0

Stříbrák a já Ramon Juan J. Čeština 0

Stříbrné oříšky Vrbová Hana Čeština 0

Stříbrný chlapec Ohlssonová Kristina Čeština Mladá fronta0

Stříbrný lipan Tomeček Jaromír Čeština 0

Střibrný vítr Šrámek Fráňa Čeština 0

Střídá se kapitán Říha Bohumil Čeština 0

Střípky a klípky z Myšákova Walko Čeština Rebo0

Stvořitelé nových světů kolektiv Čeština 0

Sukulentní rostliny Gloser Jan Čeština 0

Sůl nad zlato Němcová Božena Čeština 0

Sůl nad zlato Němcová Božena Čeština 0

79/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Superkrávy a moře trapasů Solbergová A. 
Audhild

Čeština Host0

Sůvy Hercíková Iva Čeština 0

Sůvy Hercíková Iva Čeština 0

Sůvy Hercíková Iva Čeština 0

Svatby v domě Hrabal Bohumil Čeština 0

Svátek života Někrasov Nikolaj Čeština 0

Svatý Xaverius Arbes Jakub Čeština 0

Svět bez masky Kolár Vladimír Čeština 0

Svět brouků Zahradník Jiří Čeština 0

Svět čarodějnic Norton Andre Čeština 0

Svět dětí Čeština 0

Svět hmyzu Čeština 0

Svět je krásné místo kolektiv Čeština 0

Svět je krásně strakatý Kriebel Zdeněk Čeština 0

Svět letadel Šorel Václav Čeština 0

Svět lokomotiv Schrotter Josef Čeština Press0

Svět motýlů Schiavo Rita Mabel Čeština Omega2018

Svět našimi smysly Koval Václav Čeština 0

Svět zvířat Lada Josef Čeština 0

Svět zvířat Lada Josef Čeština 0

Světem zvířat Hanzák , Holík Čeština 0

Světem zvířat Honzák , Moucha Čeština 0

Světla západních hvězd Grey Zane Čeština 0

Světlo v pralese Petrickij Willy Čeština 0

Světlo v pralese Petrickij Willy Čeština 0

Světlo v temnotách Kožík František Čeština 0

Světové dějiny I Čeština 0

Světové dějiny v datech Hroch Čeština 0

Světové rekordy Čeština 0

Světy bez hranic Märtensson B. Čeština 0

Svícen 12 dervišů kolektiv Čeština 0

Syn lovce medvědů May Karel Čeština 0

Syn lovce medvědů May Karel Čeština 0

Synové hor Kožíšek František Čeština 0

Synové slávy kolektiv Čeština 0

Š jako Šarlota Lanczová Lenka Čeština 0

Šachový slabikář Veselá , Veselý Čeština 0

Šachový slabikář Veselá , Veselý Čeština 0

80/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Šachy  všech dob a zemí Gižicky Jerzy Čeština 0

Šaty dělají člověka Živná Želmíra Čeština 0

Šediváček Vysocký Miloš Čeština 0

Šest černých kohoutů Sirovátka , Šrámková Čeština 0

Šibal Krakonoš Reitmannov Čeština 0

Šibal Makočuba Šílová Bohumila Čeština 0

Šikmý kostel Lednická Karin Čeština Bílá vrána2020

Šikmý kostel 2 Lednická Karin Čeština Bílá vrána0

Šikovné ruce Vondrušková Alena Čeština 0

Šimpanz Nim Čeština 0

Šípková Růženka Čeština 0

Škaredkovic rodina a já Rolleczková Natalia Čeština 0

Škaredkovic rodina a já Rolleczková Natalia Čeština 0

Škola Gajdar Arkadij Čeština 0

Škola noci Čeština 0

Školní atlas dnešního světa Bartoňová , Bičík Čeština 0

Školní detektiv Čeština 0

Školní encyklopedie staré 
civilizace

Chisholmová Jane Čeština 0

Školní slovník českých synonym kolektiv Čeština Lingea0

Školní sova Konrád , Pieperová Čeština 0

Školní strašidlo Čeština 0

Školní strašidlo Abraham Peter Čeština 0

Školní výlet Hašek Jaroslav Čeština 0

Školní výlet Hašek Jaroslav Čeština 0

Špačci Rais Karel Václav Čeština 0

Špalíček Hrubín František Čeština 0

Špalíček Hrubín František Čeština 0

Špalíček Smithová Zdenka Čeština 0

Špalíček pohádek Hrubín František Čeština 0

Španělská cesta Vácha Jaroslav Čeština 0

Španělské pohádky Cibula Václav Čeština 0

Špunt Strugacký A. Čeština 0

Špunt Strugačtí Čeština 0

Šroubkova dobrodružství Parcová Gabriella Čeština 0

Šťastná práce s knihou Motjašov Čeština 0

Štastné a veselé Čeština 0

Šťastný Ferda Nohejl Bohumil Čeština 0

Šťastný princ a jiné pohádky Wilde Oscar Čeština Šťastný Andrej0

81/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Šťastný skřítek Sís Petr Čeština Paseka0

Štěpán Razin Sacharov Andrej Čeština 0

Štěstí má jméno Jonáš Horelová Eliška Čeština 0

Štěstí má jméno Jonáš Horelová Eliška Čeština 0

Štvanci Kabát Marcel Čeština 0

Šumavské pověsti Kudrlička Vilém Čeština 0

Švabinského český Slavín Páleníček Ludvík Čeština 0

Švindlova uličnická akademie - 
bezva finta

Deary Terry Čeština Fragment0

Švindlova uličnická akademie - 
Lumpárny začínají

Deary Terry Čeština Fragment0

Švýcarský Robinson David Johann Čeština 0

Tábor u tajné jeskyně Čopič Branko Čeština 0

Táborníkův rok v přírodě Vosátko Michal a 
Mirko

Čeština 0

Tady bezpečnost Janský R. Čeština 0

Tajemná Řásnovka Foglar Jaroslav Čeština 0

Tajemná Řásnovka Foglar Jaroslav Čeština 0

Tajemný hrad Svojanov Březovský Bohuslav Čeština 0

Tajemný hrad Svojanov Březovský Bohuslav Čeština 0

Tajemný jezdec Grey Zane Čeština 0

Tajemný mužíček z mušle Dickmannová M. Čeština 0

Tajemný rozměr čas Pleskotová Petra Čeština 0

Tajemství Amazonie Cousteau Čeština 0

Tajemství Austrálie Cousteau Čeština 0

Tajemství babylonské věže May Karel Čeština 0

Tajemství babylonské věže May Karel Čeština 0

Tajemství ďáblova kaňonu Whitte Ch. P. Čeština 0

Tajemství duté vrby Marek František Čeština 0

Tajemství jeskyně pokladů Šlik Petr Hugo Čeština Albatros2023

Tajemství klukovské kapsy Kobra Josef Čeština 0

Tajemství oranžové kočky kolektiv Čeština 0

Tajemství ostrova Kostier Hitchcock Alfred Čeština 0

Tajemství polárního moře Běhounek František Čeština 0

Tajemství prout. košíku Zinnerová Markéta Čeština 0

Tajemství proutěného košíku Zinnerová Markéta Čeština 0

Tajemství přírody Kantorek Čeština 0

Tajemství pytl. jeskyně Palman Vjačeslav Čeština 0

Tajemství pytlácké jeskyně Palman Vjačeslav Čeština 0

Tajemství pytlácké jeskyně Palman Vjačeslav Čeština 0

82/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Tajemství Scarabea Steklač Vojtěch Čeština 0

Tajemství umrlčí rokle Harte Bret Čeština 0

Tajemství Uzunguru Volák Josef Čeština 0

Tajemství v láhvi Benešová Michala, 
Czerwińska-Rydel 
Anna

Čeština Albatros 978-80-00-06989
-0

2023

Tajemství žlutých skal Čeština 0

Tajná síť přírody Čeřenová Jana, 
Wohlleben Peter

Čeština Kazda 978-80-906819-6
-5

2018

Tajný deník Adriana Molea Townsendová Sue Čeština Mladá fronta0

Tajný příběh Ptáčková Jindřiška Čeština 0

Tajný přítel Ptáčková Jindřiška Čeština 0

Tajný přítel Ptáčková Jindřiška Čeština 0

Tajomstvo strašid. zámku Hitchcock Alfred Čeština 0

Takový je Barbánek Faltová , Havel Čeština 0

Takový nádherný kus cesty Šajner Donát Čeština 0

Taliánský mars Pecháček Jaroslav Čeština 0

Talisman odvahy Krapivin Vladislav Čeština 0

Talisman z Azurové země Borský Lech Čeština 0

Talismany Puškin A.S. Čeština 0

Tanec s draky Martin George Čeština Talpress0

Taras Bulba Gogol N.V. Čeština 0

Taras Bulba Gogol N.V. Čeština 0

Tarzan a klenoty Oparu Burroughs Edgar Čeština 0

Tarzan a trpasličí lidé Burroughs Edgar Čeština 0

Tarzan nezkrotný Burroughs Edgar Čeština 0

Tarzan strašný Rice Edgar Čeština 0

Tarzan z rodu Opů Berroughs E.R. Čeština 0

Tarzanovy povídky Burroughs Edgar Čeština 0

Tarzanovy šelmy Burroughs Edgar Čeština Albatros0

Tarzanův syn Burroughs Edgar Čeština 0

Táta nemá smutky rád Drijverová Martina Čeština 0

Táta pro radost i pro zlost Drijverová Martina Čeština 0

Táta Žemlička a jeho dcera Ivanov Sergej Čeština 0

Tatínek není k zahození Goldflam Arnošt Čeština Andrej Šťastný0

Tatínek píše paměti Janssonová Tove Čeština Albatros0

Tatínku, ta se ti povedla Svěrák Zdeněk Čeština Albatros0

Temní rytíři a ošumělé hrady Deary Terry Čeština Egmont0

Temno Jirásek Alois Čeština 0

Temno Jirásek Alois Čeština 0

83/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Temno Jirásek Alois Čeština 0

Terezka a Majda na horách Kriseová Eda Čeština 0

Terezománie Braunová Petra Čeština Albatros0

Terinka Hejná Olga Čeština 0

Terka jede do Varšavy Jurgielewiczová I. Čeština 0

Těžká hodina Wolker Jiří Čeština 0

Těžko je mustangovi Gašperová Eleonora Čeština 0

Tibet - tajemství červené krabičky Sís Petr Čeština Labyrint0

Tichá noc Čeština 0

Tiché bouřky Jarunková Klára Čeština 0

Tím to všechno začíná Schneiderová Robyn Čeština COO BOO0

Timur a ejho parta Gajdar Arkadij Čeština 0

Tintin a koks na palubě Hergé Čeština Albatros0

Tintin a Los Pícaros Hergé Čeština Albatros0

Tintin a modrý lotos Hergé Čeština Albatros0

Tintin a ulomené ucho Hergé Čeština Albatros0

Tisíc čes. nej Kochánek Ladislav Čeština 0

Tisíc let české poezie Forst Vladimír Čeština 0

Tisíc polibků výbor Čeština 0

Tisíciletý vývoj architektury Pechar , Staňková Čeština 0

Titáni O´Hearnová Kate Čeština Fragment0

Tmo, kdo tam v tobě je? Šafránek Ota Čeština 0

To jsme prosím nebrali Rudolf Stanislav Čeština 0

To jsme, prosím, nebrali Rudolf Stanislav Čeština 0

To všechno kvůli holce Zjuzjukin Ivan Čeština 0

To všechno kvůli holce Zjuzjukin Ivan Čeština 0

Tománek je rád na světě Horelová Eliška Čeština 0

Tománek je rád na světě Horelová Eliška Čeština 0

Tomáš a Markéta Křenek Jiří Čeština 0

Tomiáš Lolness Timothée de Fombelle Čeština Baobab0

Tomíkovy objevy Grecovi G. a A. Čeština 0

Torza Štroblová Jana Čeština 0

Toulavý autobus Steinbeck John Čeština 0

Toulky Charleym Steinbeck John Čeština 0

Továrna na absolutno Čapek Karel Čeština 0

Továrna na absolutno Čapek Karel Čeština 0

Trampem v Sonoře May Karel Čeština 0

Trampoty s helikonem Šikula Vincent Čeština 0

84/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Trampoty s helikonem Šikula Vincent Čeština 0

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra Čeština Albatros0

Trápení s klarinetem Alexin Anatolij Čeština 0

Trhan Kuba Roy Le Eugene Čeština 0

Trikolora Šinkovský Martin Čeština COO BOO0

Trojka minus Provarovová Irina Čeština 0

Tropická Asie kolektiv Čeština 0

Trosečníci polárního moře Běhounek František Čeština 0

Trosečníci z vlaštovky Ransome Arthur Čeština 0

Trosečníci z vlaštovky Ransome Arthur Čeština 0

Tři cvoci a cizí holka Bořkovcová Hana Čeština 0

Tři cvoci a cizí holka Bořkovcová Hana Čeština 0

Tři cvoci a cizí holka Bořkovcová Hana Čeština 0

Tři karty Puškin A.S. Čeština 0

Tři kroky do tmy Šusta Stanislav Čeština 0

Tři mušketýři Dumas Alexandr Čeština Omega0

Tři mušketýři Dumas Alexandr Čeština 0

Tři muži na člunu a na Jerome Klapka 
Jerome

Čeština 0

Tři na lásku Lanczová Lenka Čeština 0

Tři Stanislavové Mikurová Vera Čeština 0

Tři Stanislavové Mikurová V.F. Čeština 0

Tři sudičky a já Holtz - Baumert Čeština 0

Tři sudičky a já Baumurt Holtz Čeština 0

Tři španělské pikareskní romance kolektiv Čeština 0

Třicetiletá Balzac Honoré Čeština 0

Třída jako řemen Pávek Milan Čeština 0

Třídní slavnost Kant Uwe Čeština 0

Tudy vedou stezky Pohl Josef Čeština 0

Tulák Jarunková Klára Čeština 0

Tunel v povětří Čeština 0

Turistika v horách Hejl Ivo Čeština 0

Tvář za sklem Wolker Jiří Čeština 0

Tvoření pro děti Hrabálková Monika Čeština Fragment0

Tvoříme z kovu Konvička Jiří Čeština 0

Tvrdohlavá Marie Zhoř Antonín Čeština 0

Tvrdohlavá Marie Zhoř Antonín Čeština 0

Tvrdohlavá žena Zhoř Antonín Čeština 0

Tvrdohlavý oslík Farchadi Raim Čeština 0

85/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Tygr  pana Boška Smeje Vítězslav Čeština 0

Tyrolské elegie Borovský K.H. Čeština 0

U snědeného krámu Herrmann Ignát Čeština 0

U štěstí dam Zola Emil Čeština 0

U táborového ohně Kalenský Josef Čeština 0

Ublížení na těle Atwodoová Margaret Čeština 0

Ubožáci Hugo Victor Čeština 0

Udet, syn divočiny Halířová Heda Čeština 0

Údolí myšího řevu Neumann K.T. Čeština 0

Ufen Wargo Daniel Čeština 0

Ukradený orloj Doskočilová Hana Čeština a0

Ukradli nám Adama Kšajtová Marie Čeština 0

Ukradli nám Adama Kšajtová Marie Čeština 0

Ukradli nám Adama Kšajtová Marie Čeština 0

Únos Hrnčíř Svatopluk Čeština 0

Únos Katriona Stevenson R.L. Čeština 0

Únos Katriona Stevenson R.L. Čeština 0

Únos ve vlaku Kalifornská kometa Čeština 978-80-7585-713
-2

0

Únosce draků Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Uplakaná princezna Bosanka Hostiňák Ivan Čeština 0

Uprchlíci, Michelangelo Konigshurgová Čeština 0

Uprchlík Sekora Ondřej Čeština 0

Uprchlík na ptačím stromě Sekora Ondřej Čeština 0

Uprostřed hlubokých lesů Ingallsová Laura Čeština 0

Uražení a ponížení Dostojevský F.M. Čeština 0

Urob si z handričiek Trilecová Božena Čeština 0

Uskutečnění fantazie Toufar Pavel Čeština 0

Usmívejte se, prosím Krakovskij Vlad. Čeština 0

Uspávanky Skácel Jan Čeština 0

Ustláno na růžích Smetanová Jindřiška Čeština 0

Úsvit civilizace Čeština 0

Útěk Hofman Ota Čeština 0

Útěk Hofman Ota Čeština 0

Útěk Hofman Ota Čeština 0

Útěk Hofman Ota Čeština 0

Útěk Hofman Ota Čeština 0

Útěk Hofman Ota Čeština 0

Útěk Hofman Ota Čeština 0

86/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Útěk s Luciferem Schlageterová Jeanne Čeština 0

Útěk s Luciferem Schlageterová Jeanne Čeština 0

Útěk za úsvitu Reinhardová 
Annemarie

Čeština 0

Utrpení knížete St. Klíma Ladislav Čeština 0

Uvedení do fotografie Sovák Miloš Čeština 0

Uzel pohádek Havel Václav Čeština 0

Už se nebojím tmy Handzová Věra Čeština 0

Už si čtu pohádky Petiška Eduard Čeština 0

Už si čtu pohádky Petiška Eduard Čeština 0

Už vím proč Škodovi H. a E. Čeština 0

Už vím proč Kubašta , Škodovi Čeština 0

Už zase já Janikovská Eva Čeština 0

Už zase skáču přes kaluže Marshall Alan Čeština 0

Úžeh Štroblová Jana Čeština 0

Uživí naše planeta lidstvo Bauer Jan Čeština 0

V Alexandrových službách Hartensteinová E. Čeština 0

V balkánských roklinách May Karel Čeština 0

V bažinách Ardestanu May Karel Čeština 0

V bažinách Ardisanu May Karel Čeština 0

V čase chroustů Mráček Miroslav Čeština 0

V horách šílenství Lovecraft H.P. Čeština 0

V horách větrné řeky Běhounek František Čeština 0

V každém lese je myš Paugnetová Gina Čeština 0

V každém okně Julie Rudolf Stanislav Čeština 0

V kostýmu diváka Čermáková Jarmila Čeština 0

V lese vlkodlaků Brezina Thomas Čeština Albatros0

V nejvyšších sférách Hailey Arthur Čeština 0

V pasti Northrop Michael Čeština COO BOO0

V poslední lavici Halasiová Mária Čeština 0

V propastech stínů May Karel Čeština 0

V propastech stínů May Karel Čeština 0

V proudech ledového oceánu Wittgen Tom Čeština 0

V rodině Maupassant  Guy Čeština 0

V říši stříbrného lva May Karel Čeština 0

V říši stříbrného lva May Karel Čeština 0

V táboře pod Malinovou ... Lev František Čeština 0

V zajetí slov Čapek Karel Čeština 0

V zajetí Vikingů Haugerová Torill Čeština 0

87/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Válečné lodě Hynek , Klučina Čeština 0

Válka ježků Mormarevovi Čeština 0

Válka mezi vlkem a liškou Čeština 0

Válka s mloky Čapek Karel Čeština 0

Válka s mloky Čapek Karel Čeština 0

Válka světů Wells G. Herbert Čeština 0

Války a válečníci Augusta , Honzák Čeština 0

Van Goghova hvězdná noc Bird Michael Čeština CPRESS0

Vánoce se zvířátky Čeština 0

Vánoční koleda Dickens Charles Čeština 0

Vánoční koleda Dickens Charles Čeština XYZ0

Vánoční koleda Dickens Charles Čeština XYZ0

Vánoční pohádky Malinský Zbyněk Čeština 0

Vánoční pohádky a povídky Olšava Jaroslav Čeština 0

Vánoční povídky Dickens Charles Čeština 0

Vánoční povídky Dickens Charles Čeština 0

Vařím, vaříš, vaříme Prokopová , 
Šalomonová 

Čeština 0

Vašek a Lenka Pazourek Vladimír Čeština 0

Ve dne v noci Šuleř Oldřich Čeština 0

Ve jménu Husa Kocián Michal, Ležák 
Zdeněk

Čeština edika0

Ve staré cihelně se svítí Šlik Petr Hugo Čeština Albatros 978-80-00-06227
-3

2021

Ve stínu hunské Gardónyi Géza Čeština 0

Ve stínu středověkých hradů Čeština 0

Ve škole jsou vši! Duchesne Séverine, 
Chartier Jana

Čeština Svojtka & Co 978-80-256-2660
-3

2019

Věci, květiny, zvířátka Nezval Vítězslav Čeština 0

Věci,květiny, zvířátka Nezval Vítězslav Čeština 0

Věčné dobrodružství Čapek Karel Čeština 0

Věhlasné příběhy čtyřlístku Němeček Jaroslav Čeština 0

Vejce a já MacDonaldová Betty Čeština 0

Věk starý a nový Křivský , Kvaček Čeština 0

Velikananánský krokodýl Dahl Roald Čeština Pikola2001

Veliký slunovrat Pecka Karel Čeština 0

Velká dětská encyklopedie Čeština 0

Velká dětská všeobecná 
encyklopedie

Kolektiv autorů Čeština Svojtka0

Velká kniha českých pohádek Šrut Pavel Čeština Pikola0

Velká kniha otázek a odpovědí Hausnerová Petra Čeština 0

88/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Velká kniha slavných 
dobrodružných příběhů

kolektiv Čeština Pikola0

Velká kniha živočichů Čeština 0

Velká knížka o autech pro malé 
vypravěče

Seidel Stefan Čeština Ella a Max0

Velká obrázková kniha Říha Bohumil Čeština 0

Velká obrázková knížka Lukešová , Říha Čeština 0

Velká obrázková knížka Lukešová , Říha Čeština 0

Velká šestka Ransome Arthur Čeština 0

Velká školní encyklopedie Pavel Kaas Čeština 0

Velká železniční dobrodružství Brewster Sam, 
Fišnerová Olga, 
Sedgman Sam

Čeština Dobrovský s.r.o 978-80-277-0320
-3

2021

Velké myší spiknutí Dahl Roald Čeština Pikola0

Velké osudy Janáček Josef Čeština 0

Velké poslání Sinclaire Upton Čeština 0

Velké poslání Sinclaire Upton Čeština 0

Velké trápení Šmahelová Helena Čeština 0

Velké trápení Šmahelová Helena Čeština 0

Velké trápení Šmahelová Helena Čeština 0

Velké trápení Šmahelová Helena Čeština 0

Velký atlas světových dějin Kondratis Christo Čeština 0

Velký atlas živočichů Čeština 0

Velký cirkus Clostermann Pierze Čeština 0

Velký dětský lexikon Ursula Kopp Čeština 0

Vendula Franková Hermína Čeština 0

Vendula Franková Hermína Čeština 0

Věneček veršů z české poezie Zábranský Adolf Čeština 0

Věno pro Ivettu Mácovou Červenková Jana Čeština 0

Venusshe - perný týden Šebesta Juraj Čeština COO BOO0

Veronika, prostě Nika Kolárová Jaromíra Čeština 0

Veselá kopa Plicka , Volf Čeština 0

Veselá Zuzanka Hardelová Lilo Čeština 0

Veselá Zuzanka Hardelová Lilo Čeština 0

Veselé pohádky a říkadla Bulatov M. Čeština 0

Veselé příhody medvídka Janczarski Czeslaw Čeština 0

Veselý rok Brukner Josef Čeština 0

Vesmír, Země, člověk Čeština 0

Vesnický román Světlá Karolína Čeština 0

Vězeň bagdádský May Karel Čeština 0

89/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Vězeň bagdádský May Karel Čeština 0

Vězeň z Cochamamby Hoffmannová Eva Čeština 0

Viděla jsem vraždu Christie Agatha, 
Štěpánková Ivana

Čeština Euromedia Group 978-80-242-8505
-4

2022

Vikingové z Bronských vršků Haslundová Ebba Čeština 0

Vikingové z Bronských vršků Haslundová Ebba Čeština 0

Villette Brontëová Charlotte Čeština 0

Vinnetou May Karel Čeština 0

Vinnetou May Karel Čeština 0

Vinnetou May Karel Čeština 0

Vinnetou May Karel Čeština 0

Vinnetouvi dědicové May Karel Čeština 0

Víry a vyznání Allan , Langleyová Čeština 0

Víš, kde bydlí zvířata Wohlleben Peter Čeština Kazda2019

Víš, kde jsou děti stromů? Wohlleben Peter Čeština Kazda2018

Vita nuova Hrabal Bohumil Čeština 0

Vita nuova Hrabal Bohumil Čeština 0

Vítej, Karle! Březinová Ivona Čeština Albatros0

Vítek Říha Bohumil Čeština 0

Vítek Říha Bohumil Čeština 0

Vítek Říha Bohumil Čeština 0

Vítek Říha Bohumil Čeština 0

Vítězný oblouk Remarque E.M. Čeština 0

Vítr nenese naději Huntová Irene Čeština 0

Vkus a nevkus Hanzlíková Alena Čeština 0

Vláček kolejáček Čečetka František Čeština 0

Vlajky světa Savery Annabel Čeština edika0

Vlastivěda moravská Válka Josef Čeština 0

Vlastivědná příručka Kolektiv autorů Čeština 0

Vlastivědné čtení pro mládež Čeština 0

Vlny v řece Lustig Arnošt Čeština 0

Vodnické pohádky Nykles Mila Čeština 0

Voják Ťorkin Tvardovský A. Čeština 0

Vojenská letadla Němeček Václav Čeština 0

Vojenský prostor, vstup dovolen Nikolský Boris Čeština 0

Vojna a mír Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Vojna s hloupostí a zlobou Borovský K.H. Čeština 0

Vojta a medvěd Petr Adlová Věra Čeština 0

Volání kaňonu Zane Grey Čeština 0

90/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Volání kaňonu II Grey Zane Čeština 0

Volání moře Malot Hector Čeština 0

Volání rodu Štorch Eduard Čeština 0

Volání rodu Štorch Eduard Čeština 0

Voňavá jablíčka výběr Čeština 0

Vonička Urbánková Jarmila Čeština 0

Vrať drakovi, co je jeho Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Vražda Rogera Ackroyda Christie Agatha, 
Lžička Milan

Čeština Euromedia Group 978-80-242-8355
-5

2022

Vražda v Orient expresu christie Agatha Čeština Knižní klub 978-80-242-7734
-9

2021

Vražda v Orient expresu christie Agatha Čeština Albatros0

Vražda ve vlaku Hvězda Safari Čeština 978-80-7585-714
-9

0

Vraždy v ulici Morgue a jiné 
povídky

Poe Edgar Allan Čeština Sun 978-80-7567-808
-9

14864

Vstanou noví bojovníci Zápotocký Antonín Čeština 0

Všední den v Pražské ZOO Veselovský Zdeněk Čeština 0

Všechno bude fajn Lanczová Lenka Čeština 0

Všechno lítá i co peří nemá Charms Daniel Čeština 0

Všechno nejlepší, paní Láryfáry MacDonaldová Betty Čeština Lika Klub0

Všechno o cibulovinách Osvald Zdeněk Čeština 0

Všechno o letničkách Drobný , Osvald Čeština 0

Všechny lodě plují k břehům Jürgens Petr Čeština 0

Všem klukům, které jsem milovala Hanová Jenny Čeština COO BOO0

Všema čtyřma očima Vostrá Alena Čeština 0

Všeobecná encyklopedie pro 
školáky

David Kasl Čeština 0

Všichni mi lhali Folov Vadim Čeština 0

Všude potkáš  noty Klůna Jindřich Čeština 0

Všudybyl Avery Den ve společnosti 
Aztéků

Olivieri Jacopo Čeština Bambook0

Všudybyl Avery- Den ve  
starověkém Egyptě

Olivieri Jacopo Čeština Bambook0

Všudybyl Avery Den ve  
starověkém Řecku

Olivieri Jacopo Čeština Bambook0

Všudybyl Avery Den ve  
starověkém Římě

Olivieri Jacopo Čeština Bambook0

Vuí se směje Tomeček Jaromír Čeština 0

Vuí se směje Tomeček Jaromír Čeština 0

Vůně deště Lanczová Lenka Čeština Víkend0

Výber z diela Hviezdoslav P.O. Čeština 0

Výbor z díla Goethe J.W. Čeština 0

91/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Výbor z díla Tolstoj Lev 
Nikolajevič

Čeština 0

Výbor z díla Borovský K.H. Čeština 0

Výbor z díla Balzac Honoré Čeština 0

Výbor z díla Barbusse Henri Čeština 0

Výbuch bude v šest Vostrá Alena Čeština 0

Výhoda podání Merta Vladimír Čeština 0

Výhra Pražáková Hana Čeština 0

Vyjmenovaná čtení o ledasčem Mleziva Jan Michal Čeština Taktik2019

Vyjmenovaná čtení o přírodě Mleziva Jan Michal Čeština Taktik2020

Vyjmenované příběhy Kudelová Monika Čeština Thovt2019

Výlety pana Broučka Čech Svatopluk Čeština 0

Výlety pana Broučka Čech Svatopluk Čeština 0

Výlety pod vlastní kůži Petřík , Sturman Čeština 0

Vynález zkázy Verne Jules Čeština 0

Vynálezci a objevitelé Colombo Miralda Čeština Omega2019

Vynálezy a objevy Struan Reid Čeština 0

Vynálezy na všední den Augusta Pavel Čeština 0

Vynálezy na všední den Augusta Pavel Čeština 0

Výprava na Jucatan Foglar Jaroslav Čeština 0

Výprava za diamantovým mečem Morgan Winter Čeština Press0

Výprava za parádou Pražáková Hana Čeština 0

Výprava zeleného draka Prege Slavko Čeština 0

Vyprávění na lavičce Šajner Donát Čeština 0

Vyprávění o Josefu Ladovi Čeština 0

Výpravy s paní Klomínkovou Borská Ilona Čeština 0

Výpravy s paní Klomínkovou Borská Ilona Čeština 0

Výpravy s paní Klomínkovou Borská Ilona Čeština 0

Výroky slavných Čeština 0

Výrostek Dostojevský F.M. Čeština 0

Vys. škola dievčenskej zručnosti Čeština 0

Vystrašený zajíček Pospíšilová Zuzana, 
Slánská Zuzana

Čeština Fragment 978-80-253-4929
-8

2020

Výstup do kosmu Leonov Alexej Čeština 0

Výstup do kosmu Leonov Alexej Čeština 0

Vyšší rostliny Novák F.A. Čeština 0

Vyznat se v dětech Helus Zdeněk Čeština 0

Vzhůru do povětří Hellberg Hans Eric Čeština 0

Vzhůru přes oceán Kingsley Charles Čeština 0

Vzplanutí Přibský Vladimír Čeština 0

92/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Vzplanutí Přibský Vladimír Čeština 0

Vzpomínky Štěpánek Zdeněk Čeština 0

Vzpomínky z dětství Lada Josef Čeština 0

Vždyť je to jen sestra Katkó István Čeština 0

Vždyť jsou to jen zvířata Veselovský Zdeněk Čeština 0

Walter Scott Durward Quentin Čeština 0

Waverley Scott Walter Čeština 0

Wolker pracujícím Neumann Stanislav 
Kostka

Čeština 0

Young Indiana Jones Mclay Wiliam Čeština 0

Z Babylonské věže Blažek Bohuslav Čeština 0

Z Bagdádu do Cařihardu May Karel Čeština 0

Z Čech až na konec světa Jirásek Alois Čeština 0

Z Čech až na konec světa Jirásek Alois Čeština 0

Z Čech až na konec světa Jirásek Alois Čeština 0

Z deníku kocoura Modročka Kolář Josef Čeština 0

Z deníku kocourka Modroočka Kolář Josef Čeština 0

Z deníku pampelišek Rudolf Stanislav Čeština 0

Z hlubin země a věků Koval Václav Čeština 0

Z hradů zámků a tvrzí Lisická Helena Čeština 0

Z korespondence Pavel Ota Čeština 0

Z Krakonošovy zahrady Jich Jaromír Čeština 0

Z křišťálové studánky Kožíšek Josef Čeština 0

Z křišťálové studánky Kožíšek Josef Čeština 0

Z lásky k dítěti Mahmoodyová Betty Čeština 0

Z letopisů lásky Zeyer Julius Čeština 0

Z Murzúku do Káí May Karel Čeština 0

Z mých pamětí Jirásek Alois Čeština 0

Z Myšákova na jih a zpátky Walko Čeština Rebo0

Z notesu sv. Petra Hašková Jarmila Čeština 0

Z pohádky do pohádky Pěluchová Pavla Čeština 0

Z války do exilu Rozbořil Leopold Čeština 0

Za Krušpánka krále Moravec Otakar Čeština 0

Za Krušpánka krále Moravec Otakar Čeština 0

Za medvědem na Kamčatku Sevasťjanov A. Čeština 0

Za minutu první láska Ožogowská Hana Čeština 0

Za minutu první láska Ožogowská Hana Čeština 0

Za sedmi divy světa Zamarovský Vojtěch Čeština 0

Za sedmi divy světa Zamarovský Vojtěch Čeština 0

93/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Za svědky minulosti Švihálek Milan Čeština 0

Za trnkovým keřem Pohl Josef Čeština 0

Za vše může Zuzana Pelikán Jiří Čeština 0

Za zlatou bránou Zecherowa Helena Čeština 0

Za zvířátky na kraj .. Sviegirnov Genadij Čeština 0

Začarovaná třída Březinová Ivona Čeština JaS0

Začarovaná třída Čeština 0

Záhada Hitchcock Alfred Čeština 0

Záhada bohatého kocoura Bonham Frank Čeština 0

Záhada divokých duchů Brezina Thomas, 
Fearn Naomi, 
Steidlová Dagmar

Čeština Fragment 978-80-253-5748
-4

2022

Záhada dračího klíče Šlik Petr Hugo Čeština Albatros 978-80-00-06009
-5

2019

Záhada hlavolamu Foglar Jaroslav Čeština Albatros0

Záhada hlavolamu Foglar Jaroslav Čeština 0

Záhada hlavolamu Foglar Jaroslav Čeština 0

Záhada modrého vlaku christie Agatha Čeština Knižní klub 978-80-242-7817
-9

2021

Záhada na zámku Styles christie Agatha Čeština Albatros0

Záhadné vody Ransome Arthur Čeština 0

Záhadné vody Ransome Arthur Čeština 0

Záhadný host Kolárová Jaromíra Čeština 0

Zahrada Trnka Jiří Čeština 0

Zahrada Trnka Jiří Čeština 0

Zahradníkův rok Čapek Karel Čeština 0

Zachrání doktor Proktor Vánoce? Nesbo Jo Čeština Kniha Zlín0

Zachrání doktor Proktor Vánoce? Dybvig Per, 
Krištůfková Kateřina, 
Nesbø Jo

Čeština Kniha Zlin 978-80-7662-361
-3

2022

Záchranná plavba Poseidonu Sobolev Anatolij Čeština 0

Zájem Galaxie Souček Ludvík Čeština 0

Zájem Galaxie Souček Ludvík Čeština 0

Zajiček hrdina Hronský J.C. Čeština 0

Zajíček To,Too Männik Eduard Čeština 0

Zajímavá matematika Görkeová Lilly Čeština 0

Zajímavosti z Kuby Opatrný Josef Čeština 0

Zakázaná holka Vanýsek Jiří Čeština 0

Základy výživy Wolf Augustin Čeština 0

Zákon smečky - Soumrak Hunterová Erin Čeština a0

Zákon třicátého Turičin Ilja Čeština 0

94/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zákon třicátého Turičín Ilja Čeština 0

Zákon věrných strážců Kožík František Čeština 0

Zákulisí letiště Pavlík Josef Čeština 0

Zákulisí velkoměsta Škodovi Čeština 0

Zálesák Grey Zane Čeština 0

Zamrzlá loď kapitána Flinta Ransome Arthur Čeština 0

Zápas s nebem Troska J.M. Čeština 0

Zapomenutá chuť čokolády Romportlová Ludmila Čeština 0

Zapomenutá chuť čokolády Ramportlová Ludmila Čeština 0

Zapomenuté údolí Klevis Vladimír Čeština 0

Zaslíbená Cassová Kiera Čeština COO BOO0

Zatmění Meyerová Stephenie Čeština Egmont0

Zatoulané house Rázusová Mária Čeština 0

Zatoulané house Rázusová Mária Čeština 0

Zatoulané house Rázusová Mária Čeština 0

Zatoulané house Rázusová Mária Čeština 0

Zatoulané house Rázusová Mária Čeština 0

Zatoulané house Rázusová Mária Čeština 0

Zatoulané house Rázusová Mária Čeština 0

Zavátá samota Smithová Emma Čeština 0

Zázračná příroda - Řeky a jezera kolektiv Čeština 0

Zázrak s Valérií Klevis Vladimír Čeština 0

Zázrak s Valérií Klevis Vladimír Čeština 0

Zázrak s Valérií Klevis Vladimír Čeština 0

Zázraky s Valérií Klevis Vladimír Čeština 0

Zbojnická mladost Ondrejov Lúdo Čeština 0

Zde byli lvi Kunský Josef Čeština 0

Zdivočelá voda Horelová Eliška Čeština 0

Zdivočelá voda Horelová Eliška Čeština 0

Zdivočelé pohádky Dahl Roald Čeština Pikola2019

Zdokonalujeme se v pravopise Chudová Čeština 0

Zdraví a saláty Walker Norman Čeština 0

Ze starých letopisů Olbracht Ivan Čeština 0

Ze starých letopisů Olbracht Ivan Čeština 0

Ze starých letopisů Olbracht Ivan Čeština 0

Ze Země na Měsíc Verne Jules Čeština 0

Ze života a díla J.A.Komenského Polášek Ladislav Čeština 0

Zeď - Jak jsem vyrůstal za 
železnou oponou

Sís Petr Čeština Raketa0

95/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zelená hodina Lešnian Boleslav Čeština 0

Zelená lékárna Beneš Karel Čeština 0

Zelené hledání Tobiáš Pavel Čeština 0

Zelené jezero Novák Jaroslav Čeština 0

Zelený ráj Luskač Čeština 0

Země Kolektiv autorů Čeština Svojtka0

Země číslo osm Šterba Otakar Čeština 0

Země příběhů - Kouzelné přání Colfer Chris Čeština Fragment0

Země příběhů - Kouzelné přání Colfer Chris Čeština Fragment0

Země příběhů Návrat kouzelnice Colfer Chris Čeština Fragment0

Země příběhů Srážka světů Colfer Chris Čeština Fragment0

Země příběhů Varování bratří 
Grimmů

Colfer Chris Čeština Fragment0

Země příběhů Za hranice kálovství Colfer Chris Čeština Fragment0

Země příběhů Za hranice království Colfer Chris Čeština Fragment0

Země ve Vesmíru Grygar Jiří Čeština 0

Země zet Hrnčíř Svatopluk Čeština 0

Země, můj zadek a další velký 
kulatý věci

Macklerová Carolyn Čeština Albatros0

Zima Janssonová Tove Čeština 0

Zima v kaňonu Morey Walt Čeština 0

Zítra ráno u snídaně Volf Sergej Čeština 0

Zkáza Mary Deare Innes Hammoud Čeština 0

Zlatá brána Čeština 0

Zlatá kniha hist. příběhů kolektiv Čeština 0

Zlatá kniha histor. přílo. kolektiv Čeština 0

Zlatá kniha historických příběhů kolektiv Čeština 0

Zlatá kniha pohádek Němcová Božena Čeština 0

Zlatá sopka I, II Verne Jules Čeština 0

Zlaté dukáty Stach Miroslav Čeština 0

Zlaté slunce, bílý den Sládek J.V. Čeština 0

Zlatí úhoři Pavel Ota Čeština 0

Zlato Pleskotová Petra Čeština 0

Zlato pouště Grey Zane Čeština 0

Zlato pouště Grey Zane Čeština 0

Zlato v rouše smrti Kašpar Oldřich Čeština 0

Zlatohlávek Lukešová Milena Čeština 0

Zlatovláska Kainar Josef Čeština 0

Zlatý car Syrovátka Oldřich Čeština 0

Zlatý klíček Tolstoj Alexej Čeština 0

96/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zlatý nos Hejná Olga Čeština 0

Zlatý poklad Pikora Vladimír Čeština Ibisingold0

Zlatý proutek Nechvátal František Čeština 0

Zlé časy Dickens Charles Čeština 0

Zloděj snů Janka Oto Čeština 0

Zlodějíček z pátých hradeb Pacovská Ilka Čeština Albatros0

Zlomený meč Štorch Eduard Čeština 0

Zlý voják Olbracht Ivan Čeština 0

Znamení šíleného střelce Curwood J.W. Čeština 0

Znamenité příběhy Čtyřlístku Štíplová Ljuba Čeština Čtyřlístek0

Znáte Tománka Horelová Eliška Čeština 0

Zobáček mi namalujte Janeček , Nepil Čeština 0

ZOH Nagano 1998 Žurman a kol. Čeština 0

Zpěvobajky a květomluva Desnos Robert Čeština 0

Zrada v povětří Měsková Drahomíra Čeština 0

Zrcadla starých časů Lesická Helena Čeština 0

Zrcadlo starých časů Lisická Helena Čeština 0

Ztracená osada Suchl Jan Čeština 0

Ztracená osada Suchl Jan Čeština 0

Ztracená osada Suchl Jan Čeština 0

Ztracená řeka Grey Zane Čeština 0

Ztracená řeka Grey Zane Čeština 0

Ztracený na Nevděku Šlik Petr Hugo Čeština Albatros 978-80-00-06100
-9

2022

Ztracený svět Augusta Josef Čeština 0

Ztracený svět podzemí Gordon Roderick Čeština Fragment0

Ztracený svět v podzemí Gordon Roderick Čeština Fragment0

Ztrhané hráze Horelová Eliška Čeština 0

Zuby nehty Kolektiv autorů Čeština JaS0

Zuzajda a Jurajda Podešvová Marie Čeština 0

Zuzajda a Jurajda Podešvová Marie Čeština 0

Zuzka a skřítek Ganinová Maja Čeština 0

Zvířata a rostliny II Čeština 0

Zvířata a zvířátka Lada , Stehlík Čeština 0

Zvířata celého světa Felix Jiří Čeština 0

Zvířata na zeměkouli Sedlag Ulrich Čeština 0

Zvířata na zeměkouli Sedlag Ulrich Čeština 0

Zvířata v Africe Vágner Josef Čeština 0

Zvířátka a lidé Rais Karel Václav Čeština 0

97/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023



počet knih: 3636Jednoduchý seznam knih
knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zvířátka a loupežníci Wenig Adolf Čeština 0

Zvířátka z celého světa Frisch Hermann Čeština 0

Zvíře Čeština 0

Zvonokosy Chevalier Gabriel Čeština 0

Zvonokosy Chevallier Gabriel Čeština 0

Zvony mého kraje Vančura Vladislav Čeština 0

Žabákova dobrodružství Grahame Kenneth Čeština 0

Žabákova dobrodružství Grahame Kenneth Čeština 0

Žáci Kopyto a Mňouk Švandrlík Miroslav Čeština 0

Žáci Kopyto a Mňouk Švandrlík Miroslav Čeština 0

Žádné obavy z matematiky Beran Ladislav Čeština 0

Žák Voříšek má radary Dušková Danielle Čeština 0

Žákovská knížka Žák Jaroslav Čeština 0

Žárlivost Šmahelová Helena Čeština 0

Železnice v srdci Evropy Schrotter Josef Čeština CPRESS0

Žerty krále Matyáše Navrátil Milan Čeština 0

Žezlo a kladivo May Karel Čeština 0

Žezlo a kladivo I May Karel Čeština 0

Žít jednou spolu Loukotková Jarmila Čeština 0

Živá voda Sirovátka Oldřich Čeština 0

Živí proti živým Labuda Milan Čeština 0

Život a názory ... Sterne Laurence Čeština 0

Život bez smokingu Hrabal Bohumil Čeština 0

Život je pes Žáček Jiří Čeština 0

Život je pes Dostál , Žáček Čeština 0

Život na Jalmě Rocke de la Mazo Čeština 0

Život po staletích Cassely Giovanni Čeština 0

Život Seuratův Perruchot Henri Čeština 0

Životy slavných Roland Romain Čeština 0

Živý pramen (čs. a sl.poezie) Čeština 0

Žlutý člun Bufalari Giusepe Čeština 0

Žlutý Robert Steklač Vojtěch Čeština 0

Žut May Karel Čeština 0

98/98Zpracováno v systému

10. 10. 2023


